
AUCTION 244AUCTION 244
Closing Tuesday December 3, 2024

PO Box 99988  Newmarket  Auckland 1149  NZ  
•  Ph +64 9 522 0311  • Email  bid@AucklandCityStamps.co.nz

VIEW THIS AUCTION ONLINE AT WWW.AUCKLANDCITYSTAMPS.CO.NZ
No Buyer’s Commission

297

803

1800

1807 2184

1973 1972 1905

817 983 1477 1992

299 646 654



- Plate 1 -

Ex 10 Ex 16 22 24 26 27 28

Ex 276Ex 269Ex 2652373829

292 293 294 296 298

549520Ex 514Ex 512499319300

569 570 Ex 600 Ex 604 605 622 619 621

642635624625627629



- Plate 2 -

643

Ex 648 652 655 802 804

812

819

Ex 825

Ex 880

809

818

824

863

808

816

823

807

815

822

Ex 857

806

814

821

827

805

Ex 813

820

826

645 647



- Plate 3 -

875

Ex 979

998

1023

Ex 1158 Ex 1139 1143 1145 Ex 1177 Ex 1187

1448144714461445144414201405

Ex 1032 Ex 1068 Ex 1099 Ex 1115

Ex 1006 1007 1018

Ex 981 982 984 Ex 996

907 Ex 933 942 940 Ex 946 Ex 961



PO Box 99988  Newmarket  Auckland 1149  NZ  •  Ph +64 9 522 0311
bid@AucklandCityStamps.co.nz   •   www.AucklandCityStamps.co.nz

Next Public Auction

15% Vendor Commission*
*GST will be added to the commission rate for local vendors

PHONE  +64 9 522 0311   
WE WILL TRAVEL ANYWHERE IN THE WORLD TO VIEW SUITABLE MATERIAL

At Our On Site  
Auction Rooms - Located at 
1 Ngaire Ave, Newmarket

SATURDAY APRIL 5 AND 
SUNDAY APRIL 6, 2025

Contact David Holmes 
for a confidential appraisal. 
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Welcome To Auckland City Stamps Auction 244

Welcome to Postal Auction 244, our final auction for the year, which contains 2371 lots of World & New Zealand Stamps & Covers and closes 
Tuesday December 3, 2024.

In World Stamps the highlights include Lot 27 Australia 1931/36 Australia £2 Roo Used (Est $600), Lot 293 Canada 1897 $2 Jubilee Mint (Est 
$1,000), Lot 297 Canada 1897 $3 Jubilee Used (Est $750), Lot 605 Gilbert & Ellice Is 1912/24 £1 KGV Mint (Est $600), Lot 646 Great Britain 1888 
QV £1 Brown-Lilac SG 186 Used (Est $2500), Lot 803 India Chamba 1942/47 KGVI 25r Used (Est $1500), Lot 983 New Guinea 1935 £5 Bulolo 
Used (Est $500), Lot 1032 North Borneo 1939 Postage Dues Set Used (Est $1,000), Lot 1143 Samoa 1932 Arms £5 Blue Mint (Est $2,000), Lot 
1223 Switzerland 1919 Airs Used (Est $2,000) and Lot 1405 USA 1893 $4 Columbus Mint (Est $1500).

In New Zealand Stamps the highlights include Lot 1457 Imperf FFQ 1d Vermilion Mint (Est $1500), Lot 1505 Perforated FFQ 4d Orange Yellow 
Block of 4 Mint (Est $2000), Lot 1522 1874 First Sideface 1/- Green Plate 1 Block of 4 (Est $4,000), Lot 1665 KGV 4d Vertical Pair Imperf at Top 
(Est $2,000), Lot 1790 1960 2’6 Butter Yellow Colour Omitted (Est $2,500), Lot 1801 1962 8d Telegraph Missing Black Strip (Est $8,000), Lot 
1867 1966 4d Scout Jamboree Strip Missing Gold (Est $3,000), Lot 1821 1968 10c Coil Pair one Missing Green Colour (Est $3,000), Lot 1856 
1975 8c Rose Block of 25 with Striking Paper Fold Error (Est $3,000), Lot 1901 2008 50c Weather Extreme Error (Est $2,500), Lot 1972 1965 4d 
Fantail Green Colour Omitted (Est $2,500), Lot 1973 1966 4d Weka Sepia Colour Omitted (Est $3,000), Lot 1992 1905/06 2d Chestnut No VR 
Mint (Est $2,000).

In New Zealand Postal History the highlights include Lot 2189 FFQ Cover with Imperf 6d Yellow Brown (Est $800), Lot 2198 1872 Advertising 
Cover with 2d Orange FFQ (Est $800), Lot 2207 1907 Cover with 1/- Pictorial tied by Fanning Island cancel (Est $1250) and Lot 2284 1946 
Railway Crash Disaster Cover (Est $300).

The Auction ends with a Range of NZ Postcards, Kiloware and Collection lots.

Scans of most lots are available – please contact us early with your requests. 

Our next Public Auction will be held in Auckland over the weekend of April 5 and 6, 2025.  Please contact David Holmes for a confidential 
appraisal of any material you’d like to consign to this auction. 

Good luck with your bidding in Auction 244 – remember, you can also download a bid form at www.aucklandcitystamps.co.nz or you can 
phone, post and of course  e-mail your bids in to us.  We will always confirm receipt of your bids by email - so if you don’t hear back from us 
please email again or contact the office.  

Postal Auction 244 closes on Tuesday December 3, 2024.  	

David Holmes						          Nigel Shanks
Auckland City Stamps					         Auckland City Stamps
david@aucklandcitystamps.co.nz
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CONSIGNMENTS WANTED
FOR OUR UPCOMING 

PUBLIC AUCTION
SATURDAY APRIL 5 AND SUNDAY APRIL 6, 2025

New Zealand Clients Call (Toll Free)  0800 78 87 78 
Overseas Clients Call  +649 522 0311

Email:  david@aucklandcitystamps.co.nz

Ground Floor, 1 Ngaire Avenue, Newmarket, Auckland
PO Box 27646, Auckland 1440, New Zealand

www.aucklandcitystamps.co.nz

Contact David Holmes 
To Discuss The Sale Of Your Material

15% Vendor Commission*
No surprise insurance or unsold fees. 

Just 15%* and that’s it. 
*GST added to the commission charge for New Zealand vendors

Let Auckland City Stamps 
Sell Your Material

•   �We can travel almost anywhere in New 
Zealand to appraise suitable material

•   �Alternatively items can be delivered 
in person, mailed or couriered to our 
Auckland office

•   �We are looking for Rare or Unique 
items to be Showcased in the auction

The Auction Covers 
The Following Areas
Specialised Collections

Early NZ
Full Face Queens
Exhibitions
Arms

Prestamp

Early Great Britain
British Commonwealth

Postal History

Revenues
Life Insurance
Postal Fiscals
Specialised NZ

Rare Covers

Asia
Australian States

Deceased Estates

Errors
Railway Material
Postage Dues
Early Health

Disaster Mail

Australia
Pacific Islands
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WORLD STAMPS & COVERS
ADEN

1 U 1939/48 KGVI Definitives Set SG 16/27 Fine Used Cat 
£50 (13)

50

2 U (Kahiri) 1942 KGVI Definitives Set SG 1/11 Fine Used 
Cat £85 (11)

85

3 U (Kahiri) 1951 KGVI Surcharges Set SG 20/27 Fine Used 
Cat £110 (8)

100

4 U (Quaiti) 1951 KGVI Definitives Set SG 20/27 Fine Used 
Cat £75 (8)

75

AITUTAKI
5 ** 1903/11 3d,6d,1/- Pictorials SG 5/7 Unhinged. The 3d 

with an Imperf Top Margin. Cat £105+ (3)
150

6 ** 1911/16 KEVII 1/2d,6d,1/- SG 9,11,12 Unhinged Cat 
£120 (3)

150

7 P 1920 1/- Avarua Harbour SG 29 Complete Plate Proof 
Sheet of 60 in issue colours. Fine Proof Sheet (60)

1000

8 C 1933 (24JL) Registered Iremonger Cover with 2 1/2d 
Chief SG 32 Block of 4 tied by Rarotonga cancel to Eng-
land. No backstamps. The stamps Cat £340 alone (1)

150

9 P 1972 Proof Sheets of Country Name, Security Print & 
Aitutaki Oval handstamp showing multiple useage (4 dif-
ferent sheets) One Ex NZ Government Printer. (4)

100

ANTIGUA
10 * 1884/87 QV Definitives Set SG 25/30 Good Mint Cat 

£200 (5) PHOTO-PLATE 1
200

11 U 1903/07 KEVII 2/6 SG 39 Fine Used Cat £75 (1) 75
12 U 1903/07 KEVII 6d SG 36 Fine Used Cat £55 (1) 55
13 U 1908/17 KEVII 1/- SG 49 Fine Used Centred right Cat 

£75 (1)
60

ARMENIA
14 ** 2021 Australian’s Volcanic Past Set SG 5478/81 Un-

hinged (4)
14

ARUBA
15 ** 2017 Centenary World War I 4th Set SG 4705/09 Un-

hinged (5)
16

ASCENSION
16 * 1922 KGV Definitives Set SG 1s/9s Overprinted ‘Speci-

men’ Good Mint Scarce Cat £800 (9) PHOTO-PLATE 1
750

17 U 1938/53 KGVI 10/- P13 SG 47B Fine Used Cat £60 (1) 60
18 U 1938/53 KGVI 10/- SG 47 Fine Used Cat £50 (1) 50
19 U 1938/53 KGVI 5/- P13 SG 46A Fine Used Cat £48 (1) 50

AUSTRALIA
20 C 1909 (AU9) Real Photo showing workers processing co-

pra on a ship. Has Queensland QV 1d tied by THURS-
DAY ISLAND unframed cancel to NZ. Fine Postcard (1)

150

21 U 1913/14 6d Kookaburra SG 19 Fine Used Cat £60 (1) 50
22 U 1915/27 3rd Wmk Roo 10/- Grey & Pink SG 43 Good 

Used Cat £350 (1) PHOTO-PLATE 1
250

23 */** 1923/24 6d Brown Roo SG 73/73a Block of 4 with the 
top right stamp with the Broken Leg variety. The top 
stamps Mint. The gum has light ageing. Also blunt bot-
tom left corner. SG Cat £159 (4)

100

24 * 1929/30 Roo 5/- Grey & Yellow Wmk A SG 111 Mint with 
blunt perfs at top Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 1

125

25 U 1931 6d Airmail Service SG 139 Fine Used (1) 12
26 U 1931/36 C of A £1 Grey SG 137 Very Good Used Cen-

tred to top Cat £300 (1) PHOTO-PLATE 1
250

27 U 1931/36 C of A £2 Black & Rose SG 138 Very Good 
Used Cat £650 (1) PHOTO-PLATE 1

600

28 U 1931/36 C of A Roo 10/- Grey & Pink SG 136 Fine Used 
Cat £160 (1) PHOTO-PLATE 1

150

29 U 1932 5/- Sydney Harbour Bridge SG 143 Fine Used Cat 
£225 (1) PHOTO-PLATE 1

250

30 ** 1934 Victoria Set SG 147/49 in John Ash Imprint Blocks 
of 4 Un hinged - the 2d Block has minor blunt perfs and 
a light vertical fold. Australian Specialist Cat A$1000 
(12)

400

31 ** 1937/49 KGVI 3d White Wattles SG 168a Unhinged Cat 
£180 (1)

175

32 C 1940 (30AP) First Flight Cover Sydney-Auckland Eustis 
#900 with 6d Brown Airmail SG 139 with John Ash 
Imprint Posted at Sunshine/Vic cancel. Backstamped 
Auckland machine cancel. Cat A$100 (1)

50

33 U 1958 Memorial Pair SG 302a in a Block of 4 Fine Used 
(4)

20

34 U 1963/65 Navigators Set SG 355/60 Fine Used Cat £110 
(6)

125

35 ** 1963/65 Navigators Set SG 355/60 Unhinged Cat £120 
(6)

150

36 C 1972 (19DE) Airmail Small Cover with ‘72 35c Christmas 
tied on Cover to England. Scarce single value on Cover 
(1)

50

37 C 1972 (27NO) Long Airmail Cover with ‘72 35c Primary 
Industries single value tied by Cronulla machine cancel 
to England. Scarce single value on Cover (1)

50

38 ** 1982 60c Whale SG 841a Bright Blue Colour Unhinged 
with a normal for comparison. (2) PHOTO-PLATE 1

300

39 ** 2013 Age of Dinosaurs Set SG 4061/66 Unhinged (6) 15
40 ** 2013 Bicentenary Holy Dollar & Dump Pair SG 4082/83 

Unhinged (2)
11

41 ** 2013 Carnivorous Plants SG 4039/42 Se-tennant Block 
Unhinged (4)

10

42 ** 2013 Centenary First Australian Commonwealth Bank-
note Pair SG 3989/90 Unhinged (2)

15

43 ** 2013 Christmas 1st & 2nd Sets SG 4085/86 & 4090/93 
Unhinged (6)

15

44 ** 2013 Coral Reefs Set SG 4047/50 Unhinged (4) 11
45 ** 2013 Headline News SG 4029/32 Se-tennant Block 

Unhinged (4)
14

46 ** 2013 Historic Railway Stations SG 4072/75 Se-tennant 
Block Unhinged (4)

12

47 ** 2013 Historical Architecture SG 3998/4001 Se-tennant 
Block Unhinged (4)

12

48 ** 2013 Indigenous Leaders SG 4017/21 Strip Unhinged 
(5)

15

49 ** 2013 Islands of Australia Set SG 4381/84 Unhinged (4) 15
50 ** 2014 A Century of Service Set SG 4270/73 Unhinged (4) 13
51 ** 2014 Australian Legends - Cooking Set SG 4112/16 

Unhinged (5)
10

52 ** 2014 Australian Racecourses SG 4262/65 Strip Un-
hinged (4)

14

53 ** 2014 Bush Ballards SG 4175/78 Se-tennant Block 
Unhinged (4)

12

54 ** 2014 Centenary First Air Mail SG 4190/91 Unhinged (2) 15
55 ** 2014 Centenary KGV Stamps SG 4185/88 Se-tennant 

Block Unhinged (4)
10

56 ** 2014 Centenary World War I 1st Set SG 4162/66 Un-
hinged (5)

20

57 ** 2014 Christmas 1st & 2nd Sets SG 4279/80 & 4284/87 
Unhinged (6)

25

58 ** 2014 Cricket - The Urn Returns SG 4122/23 Unhinged 
(2)

10

59 ** 2014 Equestrian Events Set SG 4198/4202 Unhinged 
(5)

17

60 ** 2014 Floral Emblems Set SG 4130/36 Unhinged (7) 25
61 ** 2014 Greetings Set SG 4145/54 Unhinged (10) 20
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62 ** 2014 International Post. Wilderness Australia Set SG 
4256/58 Unhinged (3)

45

63 ** 2014 Native Orchids SG 4104/07 Strip of 4 Unhinged (4) 12
64 ** 2014 Norfolk Island Pine SG 4208/09 Unhinged (2) 10
65 ** 2014 Nostalgic Advertisements SG 4215/19 Strip Un-

hinged (5)
16

66 ** 2014 Open Gardens SG 4233/37 Strip Unhinged (5) 16
67 ** 2014 Queens Birthday SG 4141/42 Unhinged (2) 10
68 ** 2014 Royal Christening Pair SG 4099/4100 Unhinged 

(2)
13

69 ** 2014 Royal Visit Pair SG 4193/94 Unhinged (2) 16
70 ** 2014 Southern Lights SG 4226/29 Set in Pairs Un-

hinged (4)
18

71 ** 2014 Things that Sting Set SG 4243/48 Unhinged (6) 16
72 ** 2015 50 Years Relations with Singapore & NZ SG 

4407/09 Unhinged (3)
14

73 ** 2015 A Century of Service 2nd Set SG 4460/64 Un-
hinged (5)

14

74 ** 2015 Anzac Centenary Pair SG 4345/46 Unhinged (2) 10
75 ** 2015 Australian Trees Set SG 4336/39 Unhinged (4) 25
76 ** 2015 Bicycles Set SG 4453/56 Unhinged (4) 20
77 ** 2015 Cats SG 4362/66 Strip Unhinged (5) 16
78 ** 2015 Centenary World War I 2nd Issue SG 4350/54 

Unhinged (5)
16

79 ** 2015 Century Lighthouse Management SG 4388/91 Se-
tennant Block Unhinged (4)

10

80 ** 2015 Christmas 1st & 2nd Sets SG 4471/72 & 4476/78 
Unhinged (5)

20

81 ** 2015 Clipper Ships SG 4324/27 in Pairs Unhinged (4) 18
82 ** 2015 Collections Australia SG 4372/75 Se-tennant Block 

Unhinged (4)
14

83 ** 2015 First Victoria Cross Min Sheet SG MS4315 Un-
hinged (1)

23

84 ** 2015 Great Australian Walks SG 4396/4399 Strip Un-
hinged (4)

10

85 ** 2015 Greetings Stamps SG 4316/19 Strip Unhinged (4) 10
86 ** 2015 Honoured By Australia Set SG 4447/49 Unhinged 

(3)
10

87 ** 2015 Legends - The Victoria Cross Set SG 4304/08 
Unhinged (5)

14

88 ** 2015 Native Animals Set SG 4293/98 Unhinged (6) 25
89 ** 2015 QE2 Long May She Reign Set SG 4425/29 Un-

hinged (5)
20

90 ** 2015 Queen’s Birthday Pair SG 4341/42 Unhinged (2) 10
91 ** 2015 Signs of the Times Set SG 4419/21 Unhinged (3) 10
92 ** 2015 Solar System Set SG 4433/40 Unhinged (8) 15
93 ** 2015 Tourist Transport SG 4328/31 Strip Unhinged (4) 13
94 ** 2015 Wild Flowers Set SG 4485/88 Unhinged (4) 16
95 ** 2016 50th Anniv Play School SG 4599/4600 Unhinged 

(2)
10

96 ** 2016 90th Birthday Queen Elizabeth II SG 4555/56 
Unhinged (2)

12

97 ** 2016 A Century of Service 3rd Set - Vietnam War SG 
4647/51 Unhinged (5)

18

98 ** 2016 Aussie Alphabet - Fair Dinkum 2nd Set SG 
4612/16 Unhinged (5)

16

99 ** 2016 Australian Bridges Pair SG 4549/51 Unhinged (3) 10
100 ** 2016 Australian Legends - Tennis SG 4498/4509 Un-

hinged (12)
35

101 ** 2016 Beautiful Butterflies Set SG 4570/73 Unhinged (4) 18
102 ** 2016 Centenary World War I 3rd Set SG 4559/63 Un-

hinged (5)
18

103 ** 2016 Christmas 1st & 2nd Sets SG 4659/61 & 4666/67 
Unhinged (5)

20

104 ** 2016 Endangered Wildlife Set SG 4629/35 Unhinged (7) 20
105 ** 2016 Fair Dinkum Aussie Alphabet 1st Set SG 4539/43 

Unhinged (5)
18

106 ** 2016 Greetings Stamps Set SG 4522/31 Unhinged (10) 30
107 ** 2016 International Stamps - Australian Animals SG 

4642/43 Unhinged (2)
15

108 ** 2016 Jewel Beetles Set SG 4622/25 In Pairs Unhinged 
(4)

20

109 ** 2016 Nostalgic Fruit Labels Set SG 4582/85 Unhinged 
(4)

13

110 ** 2016 Owls Set SG 4590/93 Unhinged (4) 15
111 ** 2017 150th Anniv Henry Lawson Pair SG 4740/41 

Unhinged (2)
13

112 ** 2017 A Century of Service 4th Set - Women in War SG 
4795/99 Unhinged (5)

18

113 ** 2017 Art of the North Set SG 4817/20 Unhinged (4) 20
114 ** 2017 Australian Jetties Set SG 4683/86 Unhinged (4) 25
115 ** 2017 Australian Legends - Campaigners for Aboriginal 

Rights SG 4732/34 Unhinged (3)
10

116 ** 2017 Australian Succulents Set SG 4745/48 Unhinged 
(4)

14

117 ** 2017 Caves Set SG 4716/19 Unhinged (4) 25
118 ** 2017 Christmas 1st & 2nd Sets SG 4828/30 & 4833/34 

Unhinged (5)
20

119 ** 2017 Dragonflies Set SG 4759/63 Unhinged (5) 18
120 ** 2017 Fair Dinkum Aussie Alphabet 3rd Set SG 4807/11 

Unhinged (4)
18

121 ** 2017 Heard Island Set SG 4776/79 Unhinged (4) 16
122 ** 2017 International Post - Water Plants Set SG 4788/90 

Unhinged (3)
25

123 ** 2017 Queen’s Birthday Pair SG 4700/01 Unhinged (2) 13
124 ** 2017 Rare Gemstones Set SG 4691/94 Unhinged (4) 22
125 ** 2017 Shipwrecks Set SG 4770/72 Unhinged (3) 10
126 ** 2017 Street Art Set SG 4722/25 Unhinged (4) 14
127 ** 2018 2018 Convict Past Set SG 4836/38 Unhinged (3) 12
128 ** 2018 A Century of Service 5th Set SG 4882/86 Un-

hinged (5)
16

129 ** 2018 Art in Nature Set SG 4923/26 Unhinged (4) 13
130 ** 2018 Australian Legends - TV Entertainment Set SG 

4842/46 Unhinged (5)
13

131 ** 2018 Banksias Set SG 4855/58 Unhinged (4) 13
132 ** 2018 Centenary of World War I 5th Set SG 4982/86 

Unhinged (5)
16

133 ** 2018 Christmas 1st & 2nd Sets SG 5007/08 & 5010/12 
Unhinged (5)

20

134 ** 2018 Cloudscapes Set SG 4899/4902 Unhinged (4) 13
135 ** 2018 Fair Dinkum Aussie Alphabet 4th Set SG 4962/66 

Unhinged (5)
16

136 ** 2018 Finches of Australia Set SG 4872/75 Unhinged (4) 13
137 ** 2018 Finches of Australia Set SG 4919/21 Unhinged (3) 10
138 ** 2018 Frogs Set SG 4934/37 Unhinged (4) 13
139 ** 2018 International Post - Beautiful Cities Set SG 

4977/79 Unhinged (3)
40

140 ** 2018 Queen’s Birthday Pair SG 4893/94 Unhinged (2) 13
141 ** 2018 Reef Safari Set SG 4939/43 Unhinged (5) 20
142 ** 2018 Silo Art Set SG 4908/11 Unhinged (4) 13
143 ** 2018 Sydney Lighthouses Set SG 4995/97 Unhinged (3) 10
144 ** 2018 Vintage Jam Labels Set SG 4864/67 Unhinged (4) 13
145 ** 2018 Vintage Motorcycles Set SG 4954/57 Unhinged (4) 13
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146 ** 2019 50th Anniv First Manned Moon Landing Set SG 
5099/5102 Unhinged (4)

13

147 ** 2019 Anzac Day Pair SG 5069/70 Unhinged (2) 13
148 ** 2019 Australian Fauna 2nd Set SG 5176/79 Unhinged 

(4)
25

149 ** 2019 Australian Fauna Set SG 5049/52 Unhinged (4) 13
150 ** 2019 Australian Legends - Children’s Literature Set SG 

5021/25 Unhinged (5)
16

151 ** 2019 Bush Citrus Set SG 5123/25 Unhinged (3) 10
152 ** 2019 Centenary First England to Australia Flight Pair SG 

5138/39 Unhinged (2)
13

153 ** 2019 Christmas 1st & 2nd Sets SG 5162/63 & 5167/69 
Unhinged (5)

20

154 ** 2019 Fair Dinkum Aussie Alphabet 5th Set SG 5149/54 
Unhinged (6)

20

155 ** 2019 Flightless Birds Set SG 5074/76 Unhinged (3) 14
156 ** 2019 Freshwater Crayfish Set SG 5096/98 Unhinged (3) 10
157 ** 2019 Greetings Set SG 5031/38 Unhinged (8) 25
158 ** 2019 In the Garden Set SG 5108/12 Unhinged (5) 20
159 ** 2019 International Post - Beautiful Cities 2nd Set SG 

5131/32 Unhinged (2)
25

160 ** 2019 Native Bees Set SG 5078/81 Unhinged (4) 13
161 ** 2019 Queen’s Birthday Pair SG 5065/66 Unhinged (2) 13
162 ** 2019 Seed Banking Set SG 5143/45 Unhinged (3) 10
163 ** 2019 Sustainable Fish Set SG 5057/59 Unhinged (3) 10
164 ** 2020 Anzac Day Set SG 5240/43 Unhinged (4) 14
165 ** 2020 Australian Alps Set SG 5309/11 Unhinged (3) 10
166 ** 2020 Australian Legends - Comedy Set SG 5249/52 

Unhinged (4)
14

167 ** 2020 Bird Emblems Set SG 5257/62 Unhinged (6) 20
168 ** 2020 Centenary Civil Aviation Pair SG 5353/54 Un-

hinged (2)
10

169 ** 2020 Centenary Princess Highway Set SG 5328/31 
Unhinged (4)

14

170 ** 2020 Christmas 1st & 2nd Sets SG 5372/73 & 5377/79 
Unhinged (5)

20

171 ** 2020 Citizen Science Set SG 5289/92 Unhinged (4) 14
172 ** 2020 Greetings Set SG 5182/91 Unhinged (10) 35
173 ** 2020 Medical Innoivations Set SG 5214/17 Unhinged (4) 20
174 ** 2020 Mid-Century Fashion Focus Set SG 5302/05 

Unhinged (4)
14

175 ** 2020 Opalised Fossils Set SG 5332/35 Unhinged (4) 14
176 ** 2020 Queen’s Birthday Pair SG 5236/37 Unhinged (2) 14
177 ** 2020 Sports Stadiums 2nd Set SG 5228/31 Unhinged 

(4)
14

178 ** 2020 Tree-dwellers of the Tropics Set SG 5199/5201 
Unhinged (3)

10

179 ** 2020 Water Tower Art Set SG 5341/44 Unhinged (4) 14
180 ** 2020 Wildlife Recovery Set SG 5316/21 Unhinged (6) 20
181 ** 2020 Word of Sport Set SG 5203/06 Unhinged (4) 18
182 ** 2020 World Heritage Australia Set SG 5362/65 Un-

hinged (4)
14

183 ** 20209 Art of the Desert Set SG 5297/5300 Unhinged (4) 18
184 ** 2021 100 Years of Ginger Meggs Set SG 5519/21 

Unhinged (3)
10

185 ** 2021 150 Years of RSPCA in Australia Set SG 5552/56 
Unhinged (5)

18

186 ** 2021 95th Birthday Queen Elizabeth II SG 5530/31 
Unhinged (2)

14

187 ** 2021 Australian Contemporary Sculpture Set SG 
5469/72 Unhinged (4)

14

188 ** 2021 Australian legends - Cricket Set SG 5431/36 
Unhinged (6)

20

189 ** 2021 Australian Native Bonsai Set SG 5503/05 Un-
hinged (4)

16

190 ** 2021 Centenary of the Archibald Prize Set SG 5534/36 
Unhinged (3)

10

191 ** 2021 Century of RAAF Pair SG 5395/96 Unhinged (2) 14
192 ** 2021 Christmas 1st & 2nd Sets SG 5565/66 & 5570/72 

Unhinged (5)
20

193 ** 2021 Doves & Pigeons Set SG 5459/62 Unhinged (4) 14
194 ** 2021 Frontline Heroes SG 5399/5403 Strip Unhinged (5) 18
195 ** 2021 Full Steam Ahead Set SG 5508/12 Unhinged (5) 18
196 ** 2021 Greetings Set SG 5385/89 Unhinged (5) 20
197 ** 2021 Holden Cars Set SG 5420/24 Unhinged (5) 18
198 ** 2021 Holden’s Final Roar Set SG 5541/45 Unhinged (5) 18
199 ** 2021 International Post - Ramsar Westlands Set SG 

5410/133 Unhinged (4)
30

200 ** 2021 Migatory Shorebirds Set SG 5452/5454 Unhinged 
(3)

10

201 ** 2021 National Heritage Australia Set SG 5449/51 Un-
hinged (3)

10

202 ** 2021 Nature’s Mimics Set SG 5537/39 Unhinged (3) 14
203 ** 2021 Wattle Wonders Set SG 5223/25 Unhinged (3) 10
204 ** 2022 150 Years of Sheepdog Trials Set SG 5603/05 

Unhinged (3)
10

205 ** 2022 Australian Legends - Filmmaking Set SG 5610/14 
Unhinged (5)

18

206 ** 2022 Greetings Set SG 5584/88 Unhinged (5) 20
207 ** 2022 Our Beautiful Continent Set SG 5594/97 Unhinged 

(4)
14

208 ** 2022 Under Sail Set SG 5578/80 Unhinged (3) 14
209 U Official 1931 6d Airmail Service SG 139a Fine Used (1) 25

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY
210 ** 1995 Whales & Dolphins Set & Min Sheet SG 108/

MS112 Unhinged (4+M/S)
20

211 ** 2009 Preserve the Polar Regions & Glaciers Min Sheet 
SG MS192 Unhinged (1)

20

BAHAMAS
212 * 1863/77 QV 1d Carmine-Lake SG 21 Good Mint Cat 

£120 (1)
120

213 ** 1954/63 QE Definitives Set SG 201/16 Unhinged Cat 
£100 (16)

100

214 U 1967/71 QE Definitives - White papers - 
1c,3c,4c,5c,8c,10c,11c,15c,$1 Very Good to Fine Used 
Cat £183 (9)

175

BAHRAIN
215 U 1933/37 KGV 5r SG 14w Good Mint Cat £170 (1) 170
216 ** 1938/41 KGVI 25r SG 37 Unhinged Cat £130 (1) 150
217 U 1942/45 KGVI Definitives Set SG 38/50 Very Good to 

Fine Used Cat £130 (13)
125

218 U 1948/49 KGVI Definitives SG 51/60a Fine Used Cat £95 
(11)

100

BARBADOS
219 * 1892/03 QV 2’6 Violet & Green SG 115 Good Mint Cat 

£150 (1)
150

220 U 1905 2’6 Violet & Green SG 144 Fine Used Cat £150 (1) 150
221 U 1949 UPU Set SG 267/70 Very Good to Fine Used (4) 15
222 U 1950 KGVI Definitives Part Set (No 6c & 8c) SG 

271/274 & 277/282 Very Good to Fine Used Cat £70 
(10)

70

223 U 1953/61 QE Definitives Set SG 289/301 Very Good to 
Fine Used (13)

20
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224 U 1970/71 Definitives Set SG 399/414 Fine Used (16) 25
225 U 1970/71 Definitives Set with Glazed Papers SG 

399a/414a Fine Used Cat £50 (15)
50

BASUTOLAND
226 U 1938 KGVI Definitives Set SG 18/28 Very Good to Fine 

Used Cat £55 (11)
50

227 U 1954/58 QE Definitives Set SG 43/53 Fine Used Cat 
£75 (11)

75

228 ** 1954/58 QE Definitives Set SG 43/53 Unhinged Cat 
£110 (11)

125

229 U 1961/63 QE Definitives Set SG 69/79 Fine Used Cat 
£85 (11)

85

230 ** 1961/63 QE Part Set - 12 1/2c to 1r SG 76/79 Unhinged 
Cat £100 (4)

100

BECHUANALAND
231 * 1885/87 QV 1/2d,3d,4d SG 1/3 Good Mint Cat £193 (3) 200
232 * 1888 QV 1/- Green & Black SG 15 Good Mint (1) 30
233 * 1888 QV 5/- Green & Black SG 18 Good Mint Cat £140 

(1)
140

234 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 118/28 Fine Used Cat 
£110 (11)

100

BERMUDA
235 U 1865/1903 QV 1d SG 2,2d SG 3,3d SG SG 5a,1/- SG 8 

Very Good Used Cat £163 (4)
150

236 * 1883/1904 QV 1d Rose-Red SG 23 Good Mint Cat £90 
(1)

90

237 U 1924/32 KGV 10/- Green & Red/Pale Emerald SG 92 
Fine Used Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 1

250

238 U 1924/32 KGV 2’6 SG 89g Very Good to Fine Used Cat 
£110 (1)

100

239 U 1924/32 KGV 2/6 Black & Carmine SG 89 Fine Used 
Cat £100 (1)

100

240 U 1938/53 KGVI £1 SG 121b Fine Used cat £65 (1) 65
241 U 1938/53 KGVI 2/- P13 SG 116f Fine Used Cat £42 (1) 45
242 U 1938/53 KGVI 2/-,2’6,5/-,10/-,£1 SG 116/119 & 121 Very 

Good to Fine Used Cat £200 (5)
200

243 U 1938/53 KGVI 5/- Pale Green & Red/Yellow SG 118a 
Very Good to Fine Used Cat £75 (1)

75

244 * 1938/53 KGVI Definitives Set SG 110/121d Good Mint 
Cat £350 (16)

250

245 ** 1953/62 QE Definitives Set SG 135/50 Unhinged Cat 
£130 (18)

130

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
246 U 1971 Treaty Set SG 38/41 Fine Used (4) 25
247 C 1988 (19MR) Printed 30th Anniv Commonwealth Trans-

Atlantic Expedition Cover Signed by EP Hilary with 
Special First Day Cancel (1)

150

BRITISH GUIANA
248 * 1889 96c Ship SG 205 Good Mint Cat £65 (1) 65
249 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 308/19 Very Good to 

Fine Used incl extra 1c,2c,6c & $1 values Cat £90 (16)
90

250 U 1948 Silver Wedding Pair SG 322/23 Fine Used (2) 30
251 U 1954/63 QE Definitives Set SG 331/45 Fine Used Cat 

£50 (15)
50

BRITISH HONDURAS
252 * 1872/79 QV 1d Pale Blue SG 5 Mint with minor perf 

toning Cat £100 (1)
75

253 * 1938/47 KGVI Definitives Set SG 150/161 Good Mint 
Cat £225 (12)

150

254 U 1938/47 KGVI Definitives Set SG 150/61 Fine Used Cat 
£120 (12)

125

255 U 1953/62 QE definitives Set SG 179/190 Fine Used (12) 35

256 U 1962 Bird Definitives Set SG 202/13 & 1967 Set SG 
239/45 Fine Used Cat £47.50 (17)

50

BRITISH LEVANT
257 * 1885/88 QV 40p on 2 1/2d Lilac SG 1 Good Mint Cat 

£160 (1)
150

258 * 1902/05 KEVII Set SG 8/12 Good Mint Cat £130 (5) 125
259 * 1905/12 KEVII Set SG L1/10 Good Mint Cat £120 (10) 125

BRITISH OCCUPATION OF ITALIAN COLONIES
260 ** 1950 KGVI Overprints Set SG E13/25 Unhinged Cat 

£100 (13)
125

261 U Eritrea 1948/49 KGVI Definitives Set SG E1/12 Very 
Good to Fine Used Cat £90 (13)

90

262 U Eritrea 1950 Definitives set SG E12/25 Very Good to 
Fine Used Cat £100 (13)

100

263 U Somalia 1948 KGVI Part Set to 2s50c on 2’6 SG S10/
S19 Very Good to Fine Used Cat £95 (10)

95

264 U Tripolitania 1948 KGVI Definitives Set SG T1/13 Very 
Good to Fine Used. The 240l/10/- value has a perf fault. 
Cat £200 (13)

100

265 U Tripolitania 1950 KGVI Definitives Set SG T14/26 Fine 
Used Cat £180 (13) PHOTO-PLATE 1

175

266 ** Tripolitania 1950 KGVI SG T24/26 Unhinged Cat £117 
(3)

125

BRITISH POSTAL AGENCY EASTERN ARABIA
267 U 1948 KGVI Definitives Set SG 16/24 Fine Used Cat £90 

(9)
90

268 U 1950/55 KGVI Definitives Set SG 35/41 Fine Used Cat 
£95 (7)

100

BRITISH SOLOMON ISLANDS
269 U 1914/23 KGV Definitives Set to £1 (No 3d) with extra 

1/2d,1d,5d & 1/- additional values. SG 22/27,29/38 Very 
Good to Fine Used Cat £450 (17) PHOTO-PLATE 1

450

270 U 1939/51 KGVI Definitives Set SG 60/72 Fine Used Cat 
£60 (13)

60

271 U 1966/67 QE Definitives Set SG 135B/152B Fine Used 
(18)

10

272 U 1968/71 Definitives Set SG 166/180 Fine Used (15) 15
273 U 2006 Shell Definitives Set SG 1202/15 Fine Used (14) 50

BRITISH VIRGIN ISLANDS
274 U 1938/47 KGVI 10/- Blue & £1 Black SG 120/121 Fine 

Used (2)
35

275 U 1964/68 QE Definitives Part Set (No 1c & 3c) SG 
179,181/92 FU Cat £50 (13)

50

BRUNEI
276 U 1906 Labuan Overprints Set SG 11/22 Fine Used Cat 

£800 (12) PHOTO-PLATE 1
800

277 * 1907/10 Definitives Part Set (No 50c) SG 23/31 & 33 
Good Mint Cat £220 (10)

175

278 U 1947/51 Definitives Part Set SG 80,82,84/92 Fine Used 
Cat £75 (12)

75

279 * 1947/51 Definitives Set SG 79/92 Good Mint Cat £160 
(14)

100

280 U 1947/51 KGVI $10 Black & Purple SG 92 Fine Used (1) 30
BURMA

281 U 1937 KGV 1r,2r,5r SG 13/15 Very Good to Fine Used 
Cat £76 (3)

75

282 U 1937 KGV Definitives Part Set to 10/- SG 1/16 Good to 
Very Good Used Cat £180 (16)

175

283 C 1949 (11AP) Small Airmail Registered Commercial 
Cover to NZ with 6ps,1a,4a,12a Definitives tied by 
BOGYOKE cancels. Backstamped GPO Sydney/NSW 
Aust. Fine (1)

60

284 * Japanese Occupation 1942 1p Red-Orange SG J25 
Mint No Gum Cat £250 (1)

100
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285 * Japanese Occupation 1942 2r SG J17 Mint No Gum. 
Cat £350 (1)

100

286 U Official 1937 1r & 2r SG 011/12 Very Good to Fine Used 
Cat £99 (2)

100

287 U Officials 1939 KGVI Definitives Set SG 015/027 Very 
Good to Fine Used Cat £180 (13)

175

288 U Officials 1947 KGVI Definitives Set SG 041/053 Very 
Good to Fine Used Cat £150 (13)

150

CANADA
289 U 1893 QV 20c Vermilion & 50c Blue SG 115/16 Good to 

Very Good Used. Cat £135 (2)
100

290 * 1897 1/2c Black Jubilee SG 121 Fine Mint Cat £75 (1) 75
291 * 1897 Jubilee $1 Lake SG 136 Centred to bottom with a 

heavy hinge and slight missing gum. Cat £600 (1)
250

292 U 1897 Jubilee $1 Lake SG 136 Good to Very Good Used 
Cat £550 (1) PHOTO-PLATE 1

400

293 * 1897 Jubilee $2 Deep Violet SG 137 Fine Mint Very 
Scarce Cat £1100 (1) PHOTO-PLATE 1

1000

294 U 1897 Jubilee $2 Deep Violet SG 137 Good to Very Good 
Used Cat £450 (1) PHOTO-PLATE 1

375

295 U 1897 Jubilee $2 Deep Violet SG 137 Heavy Cancel. Cat 
£450 (1)

200

296 U 1897 Jubilee $3 Bistre SG 138 Heavy cancel. Cat £800 
(1) PHOTO-PLATE 1

250

297 U 1897 Jubilee $3 Bistre SG 138 Very Good Used. Very 
Scarce. Cat £800 (1) PHOTO-FRONT COVER

750

298 U 1897 Jubilee $4 Violet SG 139 Good Used Cat £750 (1) 
PHOTO-PLATE 1

375

299 U 1897 Jubilee $4 Violet SG 139 Very Good to Fine Used. 
Scarce. Cat £750 (1) PHOTO-FRONT COVER

750

300 U 1897 Jubilee $5 Olive-Green SG 140 with heavy cancel. 
Cat £750 (1) PHOTO-PLATE 1

300

301 U 1897 Jubilee 1/2c Black SG 132 Very Good to Fine 
Used. Centred to bottom. Cat £120 (1)

100

302 * 1897 Jubilee 10c Purple SG 130 Good Mint Cat £55 (1) 55
303 * 1897 Jubilee 10c Purple SG 131 Good Mint Cat £100 

(1)
100

304 * 1897 Jubilee 1c Orange & Orange-Yellow SG 122/23 
Good Mint (2)

40

305 * 1897 Jubilee 20c Vermilion SG 133 Fine Mint Cat £140 
(1)

150

306 U 1897 Jubilee 20c Vermilion SG 133 Good to Very Good 
used Cat £120 (1)

100

307 * 1897 Jubilee 2c Green & Deep Green SG 124/25 Good 
Mint Cat £70 (2)

70

308 * 1897 Jubilee 3c Carmine SG 126 Fine Mint (1) 20
309 * 1897 Jubilee 50c Bright Ultramarine SG 135 Good Mint 

Cat £200 (1)
200

310 U 1897 Jubilee 50c Bright Ultramarine SG 135 Very Good 
to Fine Used Cat £140 (1)

140

311 * 1897 Jubilee 50c Pale Ultramarine SG 134 Good Mint 
Centred slightly to the top. Cat £190 (1)

190

312 U 1897 Jubilee 50c Pale Ultramarine SG 134 Very Good 
Used Cat £130 (1)

130

313 * 1897 Jubilee 5c Slate-Blue & Deep Blue SG 127/28 
Good Mint Cat £120 (2)

125

314 * 1897 Jubilee 6c Brown SG 129 Good Mint Cat £140 (1) 150
315 U 1897 Jubilee Part Set 1/2c to 10c includes 1c,2c,5c 

shades SG 121/131 All Very Good to Fine Used Cat 
£462 (11)

400

316 * 18978 Jubilee 15c Slate SG 132 Good Mint Centred to 
bottom Cat £140 (1)

100

317 * 1898/02 QV 20c Olive-Green SG 165 with paper hinge 
& a faint perf tone. SG Cat £325 (1)

100

318 U 1898/1902 QV Definitives Set SG 150/65 Good to Very 
Good Used Cat £225 (11)

125

319 U 1915 KGV 5c War Tax SG 225 Fine Used Cat £200 (1) 
PHOTO-PLATE 1

200

320 ** 1928/29 50c Bluenose SG 284 Unhinged Cat £180 (1) 175
321 * 1932/33 KGV Definitives Set SG 319/25 incl 3c Die 2 - 

the 1c & 8c Unhinged, the rest Good Mint Cat £170 (8)
125

322 * 1935 KGV Definitives Set SG 341/51 Good Mint Cat 
£110 (11)

100

323 ** 1942/48 KGVI Definitives War Effort Set SG 375/88 
Unhinged Cat £160 (14)

150

324 U 1989 50c & 51c Booklet Stamps SG 1370/74 & 1374a/e 
Fine Used Cat £16.25 (10)

30

325 U 2000 50th National Hockey League All Star Game 1st 
Set SG 1963/68 Fine Used (6)

10

326 U 2000 Birds 5th Set SG 1978/81 Self Adhesive Set Fine 
Used (4)

10

327 U 2000 Birds Set SG 1974/77 Very Good to Fine Used (4) 10
328 U 2000 Canadian Rivers & Lakes SG 1993/2001 Fine 

Used in 2x Booklets (2)
20

329 U 2000 Millennium 3rd Set SG MS1969/1973 All individual 
stamps Ex Min Sheets Fine Used (20)

30

330 U 2000 Millennium 4th Set SG MS1982/1985 All individual 
stamps Ex Min Sheets Fine Used (16)

25

331 U 2000 Millennium SG MS1959/1962 All stamps individual 
ex Min Sheets Fine Used (16)

25

332 U 2000 Self-Adhesive Coil Set SG 2029/2032 & 2036 Fine 
Used (5)

15

333 U 2000 Traditional Rural Mail Boxes Set SG 1989/1992 
& 2000 Stamping in the Future Set SG 2006/2009 Fine 
Used (8)

10

334 U 2000 Whales Set SG 2016/19 Fine Used (4) 11
335 U 2000 Wildlife Set SG 2026/28 Fine Used (3) 10
336 U 2001 Birds 6th Set Perf & Self-Adhesive Sets SG 

2058/2065 Fine Used (8)
12

337 U 2001 Canadian Roses Set & Min Sheet SG 2091/
MS2095 Fine Used (4+M/S)

20

338 U 2001 Hot Air Balloons Set SG 2106/09 Fine Used (4) 10
339 U 2001 Tourist Attractions Set SG 2075/2084 in 2x Book-

lets Fine Used (2)
30

340 U 2002 50th Canadian Tulip Festival Set SG 2134/37 & 
Amphilex Tulip Overprinted Min Sheet SG MS2157 Fine 
Used (4+M/S)

13

341 U 2002 Canada-Hong Kong Joint Issue Se-tennant Block 
of 4 & Min Sheet SG 2138/41 & MS2142 Fine Used 
(4+M/S)

13

342 U 2002 Tourist Attraction SG 2148/52 in a Booklet Fine 
Used (1)

20

343 U 2002 Tourist Attractions 2nd Set SG 2143/52 Fine Used 
(8)

30

344 U 2002 Winter Olympic Games Set SG 2124/27 & Cana-
dian Universities Set SG 2129/32 Fine Used (8)

16

345 U 2003 $5 Moose SG 1762 Fine Used (1) 14
346 U 2003 80th Anniv Jean-Paul Riopelle Min Sheet Pair SG 

MS2237/38 Fine Used (2)
17

347 U 2003 Bird Paintings SG 2195/2199 Fine Used (5) 14
348 U 2003 Candian Universities’ Anniv 2nd Set SG 2190/94 

Fine Used (5)
10

349 U 2003 Christmas Set SG 2238/2240 Fine Used (3) 10
350 U 2003 National Emblems Pair & Min Sheet SG 2233/

MS2235 Fine Used (2+M/S)
10

351 U 2003 National Hockey league All-Star Game Players Set 
SG 2178/2189 Fine Used (12)

20
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352 U 2003 Tourist Attracctions 3rd Set SG 2205/2214 Fine 
Used (10)

30

353 U 2004 150th Anniv Otto Sverdrup SG 2263 & MS2264 
Fine Used (1+M/S)

10

354 U 2004 Bird Paintings by J Audubon SG 2274/78 Fine 
Used (5)

10

355 U 2004 Birth Centenary Jean Paul Lemieux Artist SG 
2298/MS2299 Fine Used (1+M/S)

13

356 U 2004 Christmas Set SG 2300/2302 Fine Used (3) 13
357 U 2004 Light Rail Urban Transit Set SG 2266/69 Fine 

Used (4)
12

358 U 2004 National Hockey League All-Star Players 5th Set 
SG 2250/2256f Fine Used (12)

30

359 U 2004 Pets Set SG 2288/91 Fine Used (4) 12
360 U 2004 Tourist Attractions 4th Set SG 2257/61 Fine Used 

(5)
16

361 U 2004/05 Flowers Booklet Imperf Set SG 2310/2313b 
Fine Used (5)

20

362 U 2004/05 Flowers Set SG 2303/09 Fine Used (7) 20
363 U 2005 Animals & Birds Min Sheet SG MS1762d Fine 

Used (1)
30

364 U 2005 Biosphere Reserves Pair & Min Sheet SG 2350/
MS2352 Fine Used (2+M/S)

10

365 U 2005 Bird Paintings by J Audubon SG 2340/2344 Fine 
Used (5)

17

366 U 2005 Bridges SG 2345/48 Se-tennant Block of 4 Fine 
Used (4)

10

367 U 2005 Christmas Set SG 2375/2378 Fine Used (4) 13
368 U 2005 Fishing Flies Set & Min Sheet SG 2329/32 & 

MS2328 Fine Used (4+M/S)
20

369 U 2005 National Hockey League All-Star Game Players 
6th Set SG 2361/2327 Fine Used (12)

30

370 U 2005 Search & Rescue Strip of 5 Ex MS2357 Fine Used 
(5)

15

371 U 2005 Youth Sports Set SG 2368/71 & 35th Anniv 
Canada-China Diplomatic Relation Carnivores Set & 
Min Sheet SG 2372/MS2374 Fine Used (6+M/S)

14

372 U 2006 35th Anniv Snowbirds Demonstation Team Pair & 
Min Sheet SG 2403/MS2305 Fine Used (2+M/S)

10

373 U 2006 80th Birthday QE Elizabeth II SG 2381 & MS2392 
Fine Used (1+M/S)

13

374 U 2006 Canadian Opera Singers Set SG 2425/29 Fine 
Used (5)

14

375 U 2006 Canadian Wine & Cheese Set SG 2415/18 Fine 
Used (4)

10

376 U 2006 Canadians in Hollywood Set & Min Sheet SG 
2395/MS2399 Fine Used (4+M/S)

15

377 U 2006 Christmas 1st & 2nd Sets SG 2430/33 Fine Used 
(4)

13

378 U 2006 Duck Decoys Se-tennant Blocks of 4 & Min Sheet 
SG 2409/MS2413 Fine Used (4+M/S)

18

379 U 2006 Endangered Species Set & Min Sheet SG 2420/
MS2425 Fine Used (4+M/S)

18

380 U 2006 Flowers Coils Set SG 2470/76 & Min Sheet Fine 
Used (7+M/S)

40

381 U 2006 Gardens Set SG 2384/87 Fine Used (4) 12
382 U 2006/10 Flag 51c,52c,57c & Min Sheet SG 2434/49 & 

MS2450 Fine Used (16 & M/S)
60

383 U 2007 150th Anniv Ottawa as the Capital SG 2491/
MS2492 Fine Used (1+M/S)

10

384 U 2007 250th Anniv Birth of Captain George Vancouver 
SG 2947 & Min Sheet SG MS2948 Fine Used (1+M/S)

11

385 U 2007 Art Canada 18th Set SG 2489/MS2490 Fine Used 
(1+M/S)

10

386 U 2007 Beneficial Insects Set & Min Sheet SG 2519c/22 & 
MS2523/24 Fine Used (11+2M/S)

12

387 U 2007 Canadian Recording Artists Set & Min Sheet SG 
2500/MS2504 Finbe Used (4+M/S)

20

388 U 2007 Centenary Royal Architectual Institute of Canada 
Set SG 2493/96 Fine Used (4)

10

389 U 2007 Christmas 1st & 2nd Set SG 2526/29 Fine Used 
(4)

15

390 U 2007 Endangered Species Set & Min Sheet SG 2511/
MS2515 Fine Used (4+M/S)

25

391 U 2007 Flower Coils Set SG 2530/36 & Min Sheet SG 
MS2537 Fine Used (7+M/S)

50

392 U 2007 International Polar Year Pair & Min Sheet SG 
2481/MS2483 Fine Used (2+M/S)

15

393 U 2007 Lilacs Pair & Min Sheet SG 2484/MS2486 Fine 
Used (2+M/S)

10

394 U 2008 Art Canada Set & Min Sheet SG 2551/MS2554 
Fine Used (3+M/S)

30

395 U 2008 Canadians in Hollywood 2nd Set & Min Sheet SG 
2560/MS2564 Fine Used (4+M/S)

20

396 U 2008 Centenary Publication of Anne of Green Gables 
Pair & Min Sheet SG 2557/MS2559 Fine Used (2+M/S)

10

397 U 2008 Chinese New Year SG 2538 & Min Sheet SG 
MS2539 Fine Used (1+M/S)

10

398 U 2008 Christmas 1st & 2nd Issues SG 2576/MS2580 
Fine Used (4+M/S)

30

399 U 2008 Endangered Species Set & Min Sheet SG 2569/
MS2573 Fine Used (4+M/S)

30

400 U 2008 Peonies Pair & Min Sheet SG 2541/MS2543 Fine 
Used (2+M/S)

10

401 U 2009 Art Canada Birth Centenary of Jack Bush SG 
2606/MS2607 Fine Used (1+M/S)

12

402 U 2009 Canadian Inventions - Sport Set SG 2629/32 Fine 
Used (4)

12

403 U 2009 Canadian Recording Artists Set & Min Sheet SG 
2618/MS2622 Fine Used (4+M/S)

18

404 U 2009 Centenary Montreal Canadians (Ice Hockey) SG 
2634/MS235 Fine Used (1+M/S)

40

405 U 2009 Chinese New Year (Year of the Ox) SG 2581/
MS2582 & China Stamp Expo Min Sheet SG MS2583 
Fine Used (1+2M/S)

18

406 U 2009 Christmas 1st & 2nd Sets SG 
2639/40,MS2641,2642 Fine Used (3+M/S)

30

407 U 2009 International Year of Astoronomy Pair & Min sheet 
SG 2608/MS2610 Fine Used (2+M/S)

12

408 U 2009 Lest We Forget SG 2626/MS2637 Fine Used 
(1+M/S)

10

409 U 2009 Preserve of Polar Regions & Glaciers Pair & Min 
Sheet SG 2611/MS2613 Fine Used (2+M/S)

16

410 U 2009 Rhododendrons Pair & Min Sheet SG 2603/
MS2605 Fine Used (2+M/S)

11

411 U 2009 Roadside Attractions Set & Min Sheet SG 2623/
MS2327 Fine Used (4+M/S)

20

412 U 2009 Winter Olympic Games Vancouver 2nd Set & Min 
Sheet SG 2590/MS2598 Fine Used (5+M/S)

40

413 U 2009 Winter Olympic Games Vancouver Set & Min 
Sheet SG 2584/MS2589 Fine Used (5+M/S)

30

414 U 2010 $10 Blue Whale SG 1762c Fine Used (1) 20
415 U 2010 African Violets Pair & Min Sheet SG 2663/MS2665 

Fine Used (2+M/S)
133

416 U 2010 Art Canada paintings by Prudence Heward SG 
2686/MS2687 Fine Used (1+M/S)

15

417 U 2010 Canada-Israel 60 Years Friendship SG 2666 Fine 
Used (1)

10
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418 U 2010 Canadian Geographics Wildlife Photography Set & 
Min Sheet SG 2679/MS2684 Fine Used (5+M/S)

35

419 U 2010 Centenary Canadian Navy Pair & Min Sheet SG 
2673/MS2675 Fine Used (2+M/S)

15

420 U 2010 Chines New Year (Year of the Tiger) SG 2643/
MS2644 Fine Used (1+M/S)

10

421 U 2010 Christmas 1st & 2nd Sets & Min Sheet SG 2697/
MS2701 Fine Used (4+M/S)

35

422 U 2010 Four Indian Kings Paintings Strip & Min Sheet SG 
2667/MS2771 Fine Used (4+M/S)

25

423 U 2010 Marine Life Pair & Min Sheet SG 2676/MS2678 
Fine Used (2+M/S)

13

424 U 2010 Olympic Games Vancouver 3rd Set Pair & Min 
Sheet SG 2653/MS2655 Fine Used (2+M/S)

13

425 U 2010 Olympic Winter Games Vancover 4th & 5th SG 
2658/MS2662 Fine Used (3+2M/S)

20

426 U 2010 Roadside Attractions 2nd Set & Min Sheet SG 
2688/MS2692 Fine Used (4+M/S)

30

427 U 2010 Wild Orchids Coils Set SG 2646/51 & Min Sheet 
SG MS2652 Fine Used (6+M/S)

60

428 U 2011 Art Canad Paintings by Daphne Odjib Set & Min 
Sheet SG 2753/MS2754/2755/57 Fine Used (3+M/S)

40

429 U 2011 Art Deco Set & Min Sheet SG 2789/MS2794 Fine 
Used (5+M/S)

30

430 U 2011 Canadian Pride Set & Min Sheet SG 2728/
MS2749 Fine Used (5+M/S)

25

431 U 2011 Canadian Recording Artists 3rd Set & Min Sheet 
SG 2798/2801 & MS2806 Fine Used (4+M/S)

20

432 U 2011 Candian Innovations Set SG 2814/17 Fine Used 
(4)

13

433 U 2011 Chinese New Year (Year of the Rabbit) SG 2702/
MS2703 Fine Used (1+M/S)

12

434 U 2011 Christmas 1st & 2nd Issues SG 2821/2825 Fine 
Used (4+M/S)

30

435 U 2011 Hydroplane Winner of Hamsworth Trophy SG 
2812/MS2813 Fine Used (1+M/S)

13

436 U 2011 International yer of the Forests Pair & Min Sheet 
SG 2777/MS2779 Fine Used (2+M/S)

15

437 U 2011 Mental Health SG 2818/MS2819 Fine Used 
(1+M/S)

11

438 U 2011 Roadside Attractions 3rd Set & Min Sheet SG 
2807/MS2811 Fine Used (4+M/S)

30

439 U 2011 Royal Wedding 2nd Issue SG 2795 & MS2796/97 
Fine Used (1+2M/S)

20

440 U 2011 Royal Wedding Pair & 2 Min Sheets Sg 2780/
MS2783 Fine Used (2+2M/S)

35

441 U 2011 Signs off the Zodiac Set & Min Sheet SG 2763/655 
& MS2774 Fine Used (3+M/S)

11

442 U 2011 Sunflowers Pair & Min Sheet SG 2757/58 & 
MS2761 Fine Used (2+M/S)

13

443 U 2011 Young Wildlife Min Sheet SG MS2725 Fine Used 
(1)

20

444 */** Official 1942/43 Set SG 0137/152 Unhinged except for 
6c & 50c values. Cat £250 (16)

200

445 ** Official 1946 $1 Ferry SG 0158 Unhinged Cat £85 (1) 100
446 * Official 1949 KGVI OHMS Set SG 0162/171 Good Mint 

Cat £275 (10)
200

447 ** Official 1950/51 $1 Fisherman SG 0192 Unhinged Cat 
£80 (1)

100

448 * Postage Dues 1930/32 Set SG D9/13 Good Mint Cat 
£120 (5)

100

449 U Postage Dues 1933/34 Set SG D14/17 Good Used Cat 
£80 (4)

75

CAPE OF GOOD HOPE
450 U 1855/63 QV 1/- Deep Dark Green SG 8b Good Used 

with close or cut into margins. Cat £550 91)
100

451 U 1861 4d Pale Grey-Blue SG 14a Good Used with a bot-
tom margin  with a thin. Cat £2750 (1)

250

452 U 1863/64 QV 1/- Bright Emerald-Green SG 21 Good 
Used with close margins. Has indellible marks on the 
back. Cat £750 (1)

100

453 U 1863/64 QV 1d Brownish Red SG 18c Good Used with 
2 Margins. Cat £350 (1)

100

454 * 1882/83 QV 1d Rose-Red SG 41 Good Mint Cat £110 
(1)

100

455 * 1884/90 QV 5/- Brown-Orange SG 68 Good Mint Cat 
£160 (1)

150

456 * 1902/04 KEVII 5/- Brown-Orange SG 78 Good Mint Cat 
£160 (1)

150

CAYMAN ISLANDS
457 U 1953/62 QE 10/- SG 161 Very Good to Fine Used (1) 15
458 U 1962/64 QE Definitives Set SG 165/79 Fine Used Cat 

£75 (15)
75

459 U 1969 QE Definitives Set SG 222/36 Fine Used (15) 10
CEYLON

460 U 1857/59 QV 6d Purple Brown SG 6 Good Used with 4 
Close Margins. Cat £150 (1)

100

461 * 1885 QV 1r12c on 2r 50c SG 193 Good Mint Cat £60 (1) 60
462 * 1885 QV 20c on 24c Green SG 165 Good Mint Cat 

£100 (1)
100

463 * 1885 QV 5c/8c Orange-Yellow SG 179 Mint with heavy 
hingeing. Cat £100 (1)

75

464 U 1912/25 KGV 20r Black & red/Blue SG 319 Good Used 
Cat £160 (1)

125

465 ** 1938/49 KGVI 5r SG 397a Unhinged Cat £48 (1) 50
CHINA

466 C 1927 (14SP) 15f Printed Postcard Posted from Shan-
tung to NZ Minor age (1)

25

467 C 1935 (23AP) Registered Cover with $1.50 (4) & $20 (4) 
Definitives Posted at Mengtsz to NZ. Minor ageing (1)

50

468 C 1938 (6JN) Airmail Cover to NZ with 10c Definitive & 
45c Air Posted at Kunming. Has 2x Black Lines through 
the Airmail Printing. Minor edge crease (1)

75

469 C 1945 (1AU) Registered Cover to NZ with In Memory of 
Pres Lin Sen 4 values, $4 & $5 Definitives x2, Dr Sun 
Yat-sen $2 & $6 values Posted at Mengtsz. Censored 
with white tape at right (1)

50

470 C 1946 Registered Airmail Cover to NZ with ‘46 Victory 
$20,$50,$100,$300(9) plus $50 Blue Imperfs(2) Posted 
at Kunming. (1)

75

471 C 1946 Registered Cover to NZ with President’s 60th 
Birthday Set Posted at Siking. (1)

75

472 C 1948 (1SP) Registered Cover to NZ with 75th Anniv 
China Merchants’ Steam Navigation Company - $20,000 
(4), $30,000 (4), $40,000 (5), $60,000 (5) values Posted 
at Siking. Light crease (1)

50

473 C 1948 (22JY) Registered Airmail Cover to NZ with Tuber-
culosis Releif Fund x 2 Sets & $100,000 SG 968 Pair 
Sent from Canton. (1)

75

474 C 1948 (24JN) Registered Airmail Cover with ‘46 Victory 
$50 & $300 SG 791 & 793 in Pairs plus $10 Blue SG 
760 Posted at Kokiu-Pishihchai Train Office cancel. 
Minor creasing (1)

75

475 C 1948 Airmail Cover with $20,000 on $10 SG 1009 x2, 
$30,000 on $30 SG 1011 x 2 plus $500,000 SG 971 x 2 
tied by Wuhsien cancel to NZ (1)

50
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476 C 1948 Formular Airletter to NZ with 2x $300,000 SG 970 
Pair tied by Nanking cancels (1)

50

477 C 1948 Formular Airmail Cover with Restoration of Taiwan 
Pair plus $20,000 & $50,000 SG 966/967 Posted at Sik-
ing to NZ. The Airletter has light ageing (1)

50

478 C 1948 Postcard to NZ with ‘47 Progress of the Postal 
Service Set SG 981/984, ‘47 $2000 Red-Orange SG 
959 x3 & ‘48 TB Relief Fund SG 1031 tied. (1)

50

479 C 1948 Registered Cover with ‘48 75th Anniv China 
Merchants’ Steam Navigation SG 1044/47 Set in Pairs, 
‘48 $300,000 SG 1038 Block of 8, $1,000,000 SG 
1040,$2,000,000 SG 1041 & 1/2 on $500 SG 1050 Pair. 
Also $40,000 on $20 Overprint SG 1016 Block of 4 
Posted at Nansiang to NZ. The cover has light creasing. 
(1)

100

480 C 1948 Tubberculosis Relief Fund Set SG 1029/31 tied on 
Postcard to NZ (1)

50

481 C 1951 National Emblem Set SG 1519/23 plus $500 Mao 
Tse-tung SG 1508 tied on the back to NZ (1)

50

482 C 1952 Local Postcard with $400 Brown Purple Gymnastic 
value tied (1)

25

483 C 1956 Cover with 4f Carmine,8f Orange-Red,8f Deep 
Turquiose-Blue SG 1691,1693/94 plus 2f Airman tied to 
NZ (1)

50

484 C 1957 22f Fourth World Trade Unions Congress SG 1719 
tied to NZ (1)

50

485 C 1959 8y Successful Harvest Block of 4 SG 1814a & 
‘58Russian Sputnik Set SG 1787/89 Set on the back of 
the cover to NZ (1)

50

486 C 1961 22f 26th World Table Tennis Championships SG 
1971 tied on Cover to NZ (1)

50

487 C 1961 Registered Airmail Cover to NZ with 30f & 52f 
Chrysanthemums SG 1962 & 1964 values plus 2 1/2f 
Nurse on the back. (1)

50

488 C 1961 Registered Cover to NZ with ‘59 International 
Women’s Day Pair,’58 3f Lotus Pair & ‘60 Completion 
Great Hall of the People Pair tied. No backstamps (1)

50

489 C 1962 22f Support for Algeria SG 2036 tied on Pictorial 
envelope to NZ (1)

50

490 C 1963 Airmail Cover with 52f Air SG 1730 tied to NZ 
Posted at Shanghai (1)

50

491 C 1963 Registered Cover from Shanghai with 61 Tang 
Dynasty Pottery 20f & 30f SG 2001 & 2003 plus ‘62 Mei 
Lang-fang 30f SG 2043 tied to NZ. (1) PHOTO-PLATE 9

200

CHINA (TAIWAN)
492 C 1950’s Cover to NZ with 40c Orange Definitive & $1 

Division of Country Perf stamp tied (1)
75

493 C 1951 Registered Cover to NZ with $1 & $2 Definitives 
& 40c Division of Country Perf values tied by HUwei 
cancels. Various backstamps (1)

100

494 C 1952 Cover with Land Tax Reduction 20c & 40c (3) tied 
by Kangshan PO cancel to NZ (1)

50

495 C 1952 Cover with Land Tax Reduction 20c & 40c & 2nd 
Anniv Re-election President Chiang 2x 40c values 
Posted at Kanghan PO to NZ (1)

50

496 C 1956 $2 75th Anniv Chinese Telegraph Service SG 247 
tied to NZ (1)

25

CINDERELLA
497 * Egypt 1c Suez Canal Imperf label Reprint/Forgery with 

gum (1)
20

COOK ISLANDS
498 U 1892 Federation 1 1/2d Mauve SG 2 Very Good to Fine 

Used (1)
40

499 U 1892 Federation 10d Carmine SG 4 postmarked ‘A over 
39’ Obliterator cancel. Cat £150 (1) PHOTO-PLATE 1

150

500 U 1892 Federation 2 1/2d Blue SG 3 Fine Used (1) 40

501 U 1892 Federation Range of values on 3 pieces all can-
celled and tied by Rarotonga coin or Cook Islands/PO/
Rarotonga undated cancels - There are 3x Complete 
Sets. Some light staining. The stamps Cat £675 (12)

375

502 U 1892 Federation Set SG 1/4 Very Good to Fine Used 
Cat £225 (4)

225

503 U 1892 Federation Set SG 1/4 Very Good to Fine Used. 
The 10d value has a small surface fault at top. Cat £225 
(1)

150

504 C 1893 (7JE) Registered Government of The Cook Islands 
cachet to Cardiff,Wales. Has a full set of Federa-
tion stamps SG 1/4 cancelled by COOK ISLANDS/
PO/RAROTONGA light cancels. Has additional 
Rarotonga,Registered Auckland & Registered London 
cancels. Backstamped Cardiff JY 20 93 receiving can-
cel. SG cat £1800 on Cover (1) PHOTO-PLATE 9

400

505 C 1894 (15FE) 1d Makea Printed Postcard (H&G 2) up-
rated with an additional 1 1/2d Makea cancelled by light 
Rarotonga cancel to Enfurt, Germany with a receiving 
2/2/95 cancel. Fine Condition (1) PHOTO-PLATE 9

200

506 C 1897 (16OC) Registered Cover with Federation Com-
plete set tied by Rarotonga Double/Circle cancel to 
Adelaide, Australia. Backstamped Registered/Auckland 
& part Adelaide receiving cancel. The cover has light 
surface faults. The Set Cat £225 alone (1)

300

507 C 1901 (10MY) Printed Postcard to England with 1/2d 
Blue Torea & GB QV 1/2d Blue Green both tied by 
Obliterator ‘A’ (Shipmail) cancel. Also Auckland 31 MY 
01 additional cancel. Also has Forrest Hill/Kent UK 
receiving cancel (1)

200

508 C 1905 (19DE) Cover endorsed ‘Consignees Letter’ 
with 1d Red Makea tied by boxed ‘PACKET BOAT’ 
handstamp to NZ. Backstamped Auckland. Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 9

250

509 C 1914 (24NO) Commercial Cover to NZ with 2x 1d Mak-
eas tied by Auckland/Loose Letters Shipmail cancels. 
No backstamps. Fine Item (1) PHOTO-PLATE 9

250

510 C 1916 (23NO) OHMS/Cook Island Administartion Small 
Stampless envelope to Adelaide, Australia cancelled 
with Cook Islands/Rarotonga Double Circle cancel with 
a signature a top right. Backstamped Adelaide 14 DE 
16. The cover has light ageing. (1)

125

511 P 1920 1 1/2d Captain Cook SG 72 Plate Proof Block of 
4 with Black Vignette of Captain Cook Mint No Gum. 
Captain Cook Thematic Item (4)

100

512 ** 1921/23 QV Postal Fiscals set SG 76/80 Unhinged - the 
10/- with minor perf staining. Cat £300 (5) PHOTO-
PLATE 1

300

513 C 1930 (24DE) Shipmail Cover with 1/2d & 1d Pictorial 
values tied by Shipmail ‘Dumb’ cancel plus at left Marine 
Post Office/RMS Monowai cancel to USA. No backs-
tamps. (1)

75

514 ** 1931/32 Arms Set to £1 SG 95/98 Fine Unhinged Cat 
£205 (4) PHOTO-PLATE 1

250

515 U 1933/36 Definitives SG 106/12 Good to Fine Used Cat 
£48 (7)

50

516 C 1937 (22OC) Large Registered Cover with ‘37 Coro-
nation stamps. Has ‘Damaged By/Water’ Flying Boat 
‘Cygnus’ cachet. Very Scarce (1)

150

517 ** 1943/54 Arms Set to £1 SG 131/134 Unhinged (4) 300
518 U 1944/46 Definitives Set SG 137/45 Very Good to Fine 

Used Cat £160 (9)
150

519 ** Officials 1985 Corals Set to $14 on $6 SG 032/052 
Unhinged Cat £90 (21)

100

CYPRUS
520 * 1880 QV 1/- Green SG 6 Good Mint Scarce Cat £850 

(1) PHOTO-PLATE 1
850
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521 * 1880 QV 1/2d Rose Plate 15 SG 1 Good Mint Centred 
right Cat £120 (1)

100

522 * 1880 QV 1d Red Plate 215 SG 2 Good Mint (1) 20
523 * 1881 QV 1/2d on 1d Red Plate 205 SG 7 Good Mint Cat 

£80 (1)
80

524 * 1881 QV 1/2d on 1d Red SG 9 Plate 215 Good Mint Cat 
£55 (1)

50

525 * 1882 QV 1/2d on 1/2p Emerald-Green SG 25 Good Mint 
Cat £170 (1)

150

526 U 1882 QV 30pa on 1p Rose SG 24 Good Used Cat £120 
(1)

100

527 * 1882/86 QV 30p Pale Mauve SG 17 Good Mint Cat £85 
(1)

80

528 * 1882/86 QV 6p Olive-Grey SG 21 Good Mint Cat £75 
(1)

75

529 * 1892/94 QV 4p Olive-Green SG 35 Good Mint Cat £50 
(1)

50

530 * 1894/96 QV 18p SG 48 Good Mint Cat £65 (1) 60
531 U 1894/96 QV Part Set to 6pi SG 40/45 & 12pi SG 47 

Good to Very Good Used Cat £140 (7)
125

532 ** 1924/28 KGV 90p Green & Red/Yellow SG 117 Un-
hinged Cat £130 (1)

150

533 * 1928 18pi Richard I Statue SG 130 Good Mint (1) 30
534 U 1934 Pictorials Set SG 133/43 Very Good to Fine Used 

Cat £180 (11)
180

535 */** 1934 Pictorials Set SG 133/43 with the 4 1/2pi,6pi,9pi 
Unhinged, the rest Mint Cat £200 (11)

200

536 * 1935 Silver Jubilee Set SG 144/47 Good Mint (4) 35
537 ** 1938/51 KGVI 1p Orange P13 1/2 x 12 1/2 SG 154a 

Unhinged. Very Scarce Cat £550 (1)
550

538 U 1938/51 KGVI Definitives Set SG 151/63 Very Good 
Used Cat £60 (19)

60

539 ** 1948 Silver Wedding Pair SG 166/67 Unhinged (2) 80
540 * 1955/60 QE Definitives Set SG 173/87 Good Mint cat 

£130 (15)
80

541 ** 2000 Definitives Set SG 984/95 Unhinged (12) 50
542 ** 2007 Neoclassical Buildings Set SG 1145/52 Unhinged 

(8)
30

DOMINICA
543 * 1874 QV 1d Lilac SG 1 Good Mint Cat £150 (1) 150
544 U 1874 QV Set SG 1/3 Good Used Cat £305 (3) 150
545 * 1886/90 QV 1/- Dull Magenta SG 26 Good Mint Cat 

£200 (1)
200

546 U 1921/23 2/- Purple & Blue SG 69 Very Good Used Cat 
£160 (1)

150

547 U 1951 KGVI Definitives Set SG 120/34 Fine Used Cat 
£100 (15)

100

548 U 1963/65 QE Deefinitives Set SG 162/78 Fine Used (17) 50
EGYPT

549 ** 1927 £E1 King Faud I SG 172 Unhinged Cat £225 (1) 
PHOTO-PLATE 1

200

550 U 1931 100m on 27m Graf Zeppelin SG 186 Fine Used 
Cat £100 (1)

100

551 * 1952 Overprints Set SG 373/91 Good Mint Cat £140 
(18)

100

ESTONIA
552 U 1939 Social Relief Fund Set SG 144/47 Fine Used Cat 

£115 (4)
100

ETHIOPIA
553 U 1903 1g Blue,4g Red,16g Black SG 31,33,35 Very Good 

to Fine Used Cat £140 (3)
140

554 * 1905 Overprints SG 44,47/49 Good Mint Cat £148 (4) 125
555 U 1906 05 on 1/4g Green SG 101 & 3.20 on 16g Black SG 

107 Very Good Used Cat £106 (2)
100

556 * 1917 Coronation Set SG 161/66 Good Mint Cat £141 (6) 100
557 * 1936 Italian Set SG 322a/g Good Mint Cat £177 (7) 125
558 * 1943 Restoration of Obelisk Set SG 334/38 Good Mint 

Cat £550 (5)
400

559 * 1946 Air Overprints Pair SG 350/51 Good Mint Cat £260 
(2)

200

560 * 1951 Opening of Abbaye Bridge Set SG 405/10 Good 
Mint Cat £140 (6)

100

FALKLAND ISLAND DEPENDENCIES
561 ** 1954/62 Ship Definitives Set SG G26/G40 Unhinged Cat 

£225 (15)
250

FALKLAND ISLANDS
562 ** 1938/50 KGVI £1 Arms SG 163 Unhinged Cat £140 (1) 150
563 ** 1938/50 KGVI 5/- Southern Sea Lion SG 161d Steel 

Blue & Buff-Brown Unhinged Cat £425 (1)
500

564 * 1938/50 KGVI Definitives Set to 5/- SG 146/61 Good 
Mint Cat £300 (16)

150

565 ** 1948 Silver Wedding Pair SG 166/67 Unhinged Cat £92 
(2)

125

566 U 1952 KGVI Definitives Set SG 172/85 Fine Used Cat 
£95 (14)

100

567 * 1952 KGVI Definitives Set SG 172/85 Good Mint Cat 
£190 (14)

140

568 ** 1960/66 Bird Definitives Set SG 193/207 Unhinged Cat 
£180 (15)

200

FIJI
569 ** 1912/23 KGV £1 Die 2 SG 137a Fine Unhinged Cat 

£250 (1) PHOTO-PLATE 1
300

570 U 1912/23 KGV £1 SG 137a Very Good to Fine Used Cat 
£350 (1) PHOTO-PLATE 1

350

571 U 1922/27 KGV Script Wmk Definitives Set to 2’6 SG 
228/40 Very Good Used Cat £125 (13)

125

572 U 1938/55 KGVI Definitives Set SG 249/266b Very Good 
to Fine Used Cat £140 (22)

150

573 * Cinderella 1940’s ‘Fiji Gifts To Britain’ Rouletted label in 
a Block of 4. One stamp has staple stains (4)

75

574 U Postage Due 1917 2d SG D3 Very Good Used Cat £140 
(1)

125

575 U Postage Dues 1918 Set SG D6/10 Very Good Used Cat 
£120 (5)

120

576 ** Postage Dues 1940 Set SG D11/18 Unhinged with 
Brownish Gum Cat £140 (8)

150

577 U Revenues QV 1d,6d,1/-2/- & 4/- Used (5) 25
FRANCE

578 C 1879 (DE) Cover with 25c Peace & Commerce tied by 
Paris/Aue D’ Antin cancel to Guernsey with DE 16 79 
backstamp. Light ageing (1)

75

FRENCH ANTARCTIC TERRITORY
579 ** 1972 Insects Set SG 72/77 Unhinged Cat £78 (6) 100
580 ** 1976 Wildlife Set SG 98/103 Unhinged Cat £94 (6) 125

FRENCH POLYNESIA
581 ** 1958 Definitives Set SG 1/16 Unhinged Cat £140 (16) 150
582 ** 1969 Birth Bicentenary Napoleon Bonaparte SG 101 

Unhinged Cat £90 (1)
100

583 ** 1991 Maori World 2nd Set SG 610/12 Unhinged Cat £85 
(3)

100

584 ** Officials 1977 Native Fruits Set SG 0240/254 Unhinged 
Cat £112 (15)

125

GAMBIA
585 U 1869/62 QV 6d Blue SG 3a Fine Used Cat £180 (1) 180
586 U 1869/72 4d Pale Brown SG 2 Fine Used Cat £200 (1) 200
587 U 1898/1902 QV 4d Brown & Blue SG 42 Very Good Used 

(1)
40
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588 U 1904/06 KEVII 4d Brown & Ultramarine SG 62 Fine 
Used Cat £50 (1)

50

589 U 1935 Silver Jubilee Set SG 143/46 Fine Used (4) 30
590 * 1938/46 KGVI Definitives Set SG 150/61 Good Mint Cat 

£180 (16)
150

GERMAN MOROCCO
591 U 1899 German Set Mi 1/6 Fine Used Cat 120 Euros (6) 100

GERMANY
592 ** 1952 Famous Berliners Set SG B91/100 Unhinged Cat 

£200 (10)
150

593 U (Berlin) 1950 Berlin Philharmonic Orchestra Pair SG 
B72/73 Fine Used Cat £175 (2)

100

594 U (Kiautschou) 1901 Yachts Set Mi 5/17 Very Good Used 
Cat 1400 Euros Scarce (13)

1000

GERMANY - WEST
595 ** 1949 Stamp Centenary Set SG 1035/37 Unhinged Cat 

£148 (3)
100

596 ** 1951 700th Anniv St Mary’s Church Pair SG 1065/66 
Unhinged Cat £300 (2)

200

597 U 1951 700th Anniv St Mary’s Church SG 1065/66 Fine 
Used Cat £220 (2)

150

598 U 1951 National Philatelic Exhibition Pair SG 1067/68 Fine 
Used Cat £145 (2)

100

599 ** 1952 Humanitarian Relief Fund Set SG 1082/85 Un-
hinged Cat £180 (4)

125

GIBRALTAR
600 U 1886/87 QV Definitives Set SG 8/13 Very Good Used 

Cat £450 (7) PHOTO-PLATE 1
400

601 U 1889 QV Surcharges Set SG 15/21 Very Good to Fine 
Used Cat £275 (7)

250

602 ** 1953/59 QE Definitives Set SG 145/158 Unhinged Cat 
£190 (14)

200

GILBERT & ELLICE ISLANDS
603 U 1911 2d Palms SG 10 tied on piece by large ‘Butaritari 

Island/General Post Office’ Rubber handstamp (1)
25

604 U 1911 Fiji Overprints SG 1/4,6/7 Very Good to Fine Used 
Cat £280 (6) PHOTO-PLATE 1

250

605 * 1912/24 KGV £1 Purple & Black SG 24 Good Mint Cat 
£600 (1) PHOTO-PLATE 1

600

606 ** 1922/27 KGV 10/- Green & red SG 35 Unhinged Cat 
£180 (1)

200

607 C 1933 (31AU) Registered Cover with NZ KGV 1 1/2d & 
3d Surface & 4 1/2d Deep Green KGV Recess values 
tied by FANNING ISLAND violet cancels to England. 
Also Early type Registration cancelled. Backstamped 
Honolulu,New York & Salcombe/Devon cancels. Fine 
Cover (1) PHOTO-PLATE 9

250

608 C 1939 Cover with KGV 1/2d Green Pair tied by ‘Gilbert & 
Ellice Islands/Post Office Marakei/Colony’ handstamp to 
Ocean Island. Backstamped General Post Office/Ocean 
Island 13 MR 39. Scarce (1)

125

GOLD COAST
609 U 1875/76 QV 6d Orange SG 3 Good Used with slight 

soiling. Cat £100 (1)
50

610 U 1882 QV 1/2d Olive-Yellow SG 9 Used with heavy ‘B27’ 
cancel. Cat £90 (1)

45

611 U 1882 QV 1d Blue SG 10 Good Used Cat £100 (1) 75
612 * 1902 KEVII 10/- Green & brown SG 47 Good Mint Cat 

£100 (1)
100

613 U 1902 KEVII Part Set to 2/- SG 38/45 Good to Very Good 
Used Cat £81 (8)

75

614 * 1904/06 KEVII 3d Dull Purple & Orange SG 53 Good 
Mint Cat £90 (1)

90

615 U 1913/21 KGV 2’6 SG 81 Good to Very Good Used (1) 20

616 U 1921/24 KGV 5/- Green & Red/Pale Yellow SG 98 Very 
Good Used Cat £85 (1)

85

617 U 1948 KGVI Definitives Set SG 135/46 Very Good to Fine 
Used Cat £48 (12)

50

618 U 1952/54 QE Definitives Set SG 153/64 Very Good to 
Fine Used (12)

30

GREAT BRITAIN
619 U 1840 QV 1d Black SG 2 Good Used with Red Maltese 

Cross cancel & 3 Margins. Letters DH Cat £375 (1) 
PHOTO-PLATE 1

125

620 U 1840 QV 1d Black SG 2 with Red Maltese Cross cancel 
& 3 Margins. Letter EF. SG Cat £375 (1)

150

621 U 1840 QV 1d Grey-Black SG 3 with Red Maltese Cross 
cancels & 3 Margins. Letters BH. SG Cat £500 (1) 
PHOTO-PLATE 1

150

622 U 1840 QV 1d Intense Black SG 1 Plate 5 with Red Mal-
tese Cross cancel & 4 Close to Good Margins. Letters 
NK. SG Cat £525 (1) PHOTO-PLATE 1

300

623 U 1840 QV 2d Blue SG 5 Good Used with Black Maltese 
Cross cancel with 3 Close to Good Margins. Cat £1150 
(1)

200

624 U 1847/54 QV 1/- Green SG 55 Good Used with 4 Margins 
Cat £1000 (1) PHOTO-PLATE 1

250

625 U 1847/54 QV 1/- Pale Green Embossed SG 54 Good to 
Very Good Used with 3 margins. Cat £1000 (1) PHOTO-
PLATE 1

150

626 U 1847/54 QV 10d Brown Embossed SG 57 Cut to shape 
examplbe (1)

100

627 U 1847/54 QV 10d Brown Embossed SG 57 Very Good 
Used with 3 Margins. Cat £1500 (1) PHOTO-PLATE 1

500

628 U 1847/54 QV 10d Brown Embossed SG 57 Very Good 
Used. Scarce SG Cat £1500 (1)

500

629 U 1847/54 QV 6d Dull Lilac SG 59 Very Good Used with 3 
Margins. SG Cat £1000 (1) PHOTO-PLATE 1

150

630 U 1847/54 QV 6d Mauve Embossed SG 58 Very Good 
Used with 3 margins. SG Cat £1000 (1)

150

631 U 1847/54 QV 6d Purple SG 60 Very Good to Fine Used 
with 3 Margins. Cat £1000 (1)

150

632 U 1855/57 QV 1/- Pale Green SG 73 Good Used Cat £350 
(1)

75

633 U 1855/57 QV 4d Carmine SG 62b Used with heavy can-
cel. Cat £1100 (1)

150

634 U 1862/64 QV 1/- Green SG 90 Good to Very Good Used 
Cat £300 (1)

75

635 U 1867/83 QV 10/- Greenish Grey SG 128 Good Used 
with a slight thin. Cat £3000 (1) PHOTO-PLATE 1

500

636 U 1867/83 QV 5/- Rose Plate 2 Used with a heavy cancel. 
Cat £1500 (1)

100

637 U 1873/80 QV 1/- Green SG 150 Plates 9,10,11,12,13 
Used some with heavier cancels. Cat £870 (5)

150

638 U 1873/80 QV 1/- Orange-Brown SG 151 Very Good to 
Fine Used Cat £550 (1)

200

639 U 1880/81 QV Set SG 165/69 Very Good to Fine Used Cat 
£390 (5)

150

640 * 1883/84 QV 1/- Dull Green SG 211 Good Mint Cat £275 
(1)

175

641 * 1883/84 QV 2d Lilac SG 189 Good Mint Cat £230 (1) 150
642 * 1883/84 QV 9d Green SG 195 Good Mint Cat £1250 (1) 

PHOTO-PLATE 1
750

643 U 1884 QV £1 Brown-Lilac Wmk Three Imperial Crowns 
SG 185 Good Used Cat £3000 (1) PHOTO-PLATE 2

1000

644 * 1887/92 4 1/2d Jubilee SG 206a Good Mint Cat £750 
(1)

500

645 U 1887/92 QV £1 Green SG 212 Good Used with several 
cancels and light red marking. SG Cat £800 (1) PHOTO-
PLATE 2

400
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646 U 1888 QV £1 Brown-Lilac SG 186 Very Good Used 
Scarce SG Cat £4500 (1) PHOTO-FRONT COVER

2500

647 U 1902 KEVII £1 Dull Blue-Green SG 266 Very Good used 
with trimmed perfs at top left. Cat £825 (1) PHOTO-
PLATE 2

300

648 U 1902/10 KEVII 2’6,5/-,10/- SG 262,263,265 Good to 
Very Good Used Cat £900 (3) PHOTO-PLATE 2

250

649 ** 1902/10 KEVII 3d Dull Purple/Orange-Yellow SG 232a 
Unhinged Cat £450 (1)

375

650 U 1911 KGV 1/2d Bluish-Green SG 323 Good to Very 
Good Used Cat £180 (1)

100

651 U 1911/12 KGV 1d SG 330a No Cross on Crown Good 
Used Cat £500 (1)

250

652 U 1913 KGV £1 Blue-Green Seahorse SG 404 Very Good 
Used with a good tear. Spacefiller and looks good on the 
front. Cat £1600 (1) PHOTO-PLATE 2

300

653 C 1914/15 HMS Minotaur/Greeting from Afar On Active 
Service WW1 Picture Postcard with KGV 1/2d tied by 
Barred Shipmail cancel censored to Surrey. Fine Card 
(1)

75

654 U 1929 £1 Postal Union Congress SG 438 Fine Used Cat 
£600 (1) PHOTO-FRONT COVER

750

655 U 1929 £1 Postal Union Congress SG 438 Good Used 
with parcel cancel. Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 2

400

656 ** 1929 UPU Congress 1/2d,1d,1 1/2d SG 434a/436a 
Watermark Sideways Unhinged Cat £310 (3)

300

657 ** 1937/47 KGVI 1/2d to 2 1/2d Watermark Sideways SG 
462a/466a Unhinged Cat £172 (3)

150

658 U 1948 Silver Wedding Pair SG 493/94 Very Fine Used (2) 35
659 ** 1952/54 QE Tudor Watermark Definitives Set SG 515/31 

Unhinged Cat £100 (17)
100

660 ** 1955/58 Castles Waterlow Set SG 536/39 Unhinged Cat 
£250 (4)

250

661 C 1967 (24JY) Sir Francis Chcihester Illustrated First Day 
Cover. Signed by Francis Chichester. (1)

50

662 C 2003 Extreme Endeavours Printed First Day Cover 
Signed by Ed Hillary (1)

150

663 U Postage Dues 1924/31 Set SG D10/18 Very Good to 
Fine Used Cat £70 (9)

70

664 U Postage Dues 1936/37 Set Good to Very Good Used 
Cat £100 (8)

100

GUERNSEY
665 ** 2001 Centenary Guernsey Dog Club Set SG 895/900 

Unhinged (6)
10

666 ** 2001 Christmas Set & Min Sheet SG 928/MS934 Un-
hinged (6+M/S)

18

667 ** 2001 Death Centenary Queen Victoria Set & Min Sheet 
SG 884/MS890 Unhinged (6+M/S)

16

668 ** 2001 Guernsey Post Ltd Set SG 921/27 Unhinged (7) 15
669 ** 2001 Island Scenes Set SG 901/10 Unhinged (10) 10
670 ** 2002 60th Anniv Herbert le Patourel’s Victoria Cross Set 

SG 965/70 Unhinged (6)
10

671 ** 2002 Christmas Set & Min Sheet SG 972/MS978 Un-
hinged (6+M/S)

20

672 ** 2002 Europa Circus Set SG 942/47 Unhinged (6) 10
673 ** 2002 Golden Jubilee Set SG 948/53 Unhinged (6) 10
674 ** 2002 Holidays on Sark Set SG 955/964 in 2x Strips of 5 

Unhinged (10)
10

675 ** 2002 Les Miserables Set & Min Sheet SG 935/MS941 
Unhinged (6+M/S)

20

676 ** 2003 £5 Definitive SG 1008 Unhinged (1) 16
677 ** 2003 21st Birthday of Prince William Set SG 998/1007 

Unhinged (10)
10

678 ** 2003 Christmas - Twas the Night Before Set & Min 
Sheet SG 1009/MS1016 Unhinged (6+M/S)

18

679 ** 2003 Europa Poster Art Set SG 991/996 Unhinged (6) 10
680 ** 2003 Island Games Set & Min Sheet SG 984/MS990 

Unhinged (6+M/S)
16

681 ** 2003 Memories of the 2nd World War Set SG 979/983 
Unhinged (5)

10

682 ** 2004 800th Anniv Allegiance to England Set & Min 
Sheet SG 1038/MS1044 Unhinged (6+M/S)

24

683 ** 2004 Endangered Species £2 Golden Snub-nosed 
Monkey SG MS1016 Unhinged (1)

10

684 ** 2004 Europa Holidays Set SG 1032/37 Unhinged (6) 12
685 ** 2004 Innocence of Christmas Set SG 1050/59 Unhinged 

(9)
16

686 ** 2004 Memories of World War 2 Set SG 1027/31 Un-
hinged (5)

15

687 ** 2004 Olympic Games Set & Min Sheet SG 1045/
MS1049 Unhinged (4+M/S)

14

688 ** 2004 Royal Horticultural Society Clematis Set SG 
1017/26 Unhinged (10)

15

689 ** 2005 Birth Centenary William Caparne - Watercolour 
Paintings of Flowers Set & Min Sheet SG 1065/MS1071 
Unhinged (6+M/S)

16

690 ** 2005 Christmas Colours Set SG 1086/95 Unhinged (10) 11
691 ** 2005 Endangered Species £2 Basking Shark SG 

MS1085 & 2006  Florida Everglades Min Sheet SG 
MS1096 Unhinged (2)

15

692 ** 2005 Europa Gastronomy Set SG 1072/77 Unhinged (6) 10
693 ** 2005 Memories of World War 2 Set SG 1060/64 Un-

hinged (5)
10

694 ** 2006 Andy Priaulx Motor Raciung Set & Min Sheet SG 
1103/MS1109 Unhinged (6+M/S)

18

695 ** 2006 Birth centenary Brunei Set SG 1110/15 Unhinged 
(6)

10

696 ** 2006 Christmas The Twelve Days Set SG 1130/41 
Unhinged (12)

13

697 ** 2006 Europa Gap Year Set SG 1116/21 Unhinged (6) 10
698 ** 2006 Queen Elizabeth II 80th Birthday £10 SG 1122 

Unhinged (1)
30

699 ** 2006 Ramsar Site Set & Min Sheet SG 1123/MS1129 
Unhinged (6+M/S)

18

700 ** 2006 Victoria Cross Set SG 1097/1102 Unhinged (6) 10
701 ** 2007 25th Anniv Battle for the Falklands Set & Min 

Sheet SG 1142/MS1148 Unhinged (6+M/S)
20

702 ** 2007 British Formula One World Champions Set SG 
1165/72 Unhinged (8)

11

703 ** 2007 Christmas deck the Halls Set SG 1186/97 Un-
hinged (12)

14

704 ** 2007 Europa Scouting Set SG 1159/64 Unhinged (6) 10
705 ** 2007 La Societe Guernesiase Set SG 1149/58 Un-

hinged (10)
11

706 ** 2007 Royal Diamond Wedding Set SG 1174/79 Un-
hinged (6)

10

707 ** 2007 Sea Guernsey Set SG 1180/85 Unhinged (6) 10
708 ** 2008 Abstract Guernsey Set SG 1232/41 Unhinged (10) 11
709 ** 2008 Andy Priaulx Triple World Touring Champion Min 

Sheet SG MS1198 Unhinged (1)
10

710 ** 2008 Centenary Model T Set SG 1242/47 Unhinged (6) 10
711 ** 2008 Christmas Festive Foliage Set SG 1254/65 Un-

hinged (12)
15

712 ** 2008 Europa The Letter Set SG 1220/25 Unhinged (6) 10
713 ** 2008 Mr Men & Little Miss Series Set SG 1226/31 

Unhinged (6)
10

714 ** 2008 Ramstar Stark Set & Min Sheet SG 1199/MS1205 
Unhinged (6+M/S)

20

715 ** 2008 St Paul’s Cathedral Set SG 1248/53 Unhinged (6) 10
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716 ** 2008 Wild Flowers 1st Set SG 1211/17 Unhinged (7) 14
717 ** 2009 40th Anniv Postal Independence Set SG 

1296/1301 Unhinged (6)
10

718 ** 2009 500th Anniv Coronation King Henry VIII Set SG 
1290/95 Unhinged (6)

10

719 ** 2009 Christmas Churches Set SG 1308/19 Unhinged 
(12)

15

720 ** 2009 Darwin’s Discoveries Set & Min Sheet SG 1267/
MS1273 Unhinged (6+M/S)

20

721 ** 2009 Endangered Species £3 Amur Leopard Min Sheet 
SG MS1266 Unhinged (1)

10

722 ** 2009 Europa Astronomy Telescopes Set SG 1284/89 
Unhinged (6)

10

723 ** 2009 Sea Guernsey 2nd Set SG 1302/07 Unhinged (6) 10
724 ** 2009 Wild Flowers 2nd Set SG 1274/83 Unhinged (10) 10
725 ** 2010 29th Commonwealth Games Set SG 1355/60 

Unhinged (6)
13

726 ** 2010 50th Anniv National Trust Set SG 1343/48 Un-
hinged (6)

10

727 ** 2010 70th Anniv Guernsey Evacuation Set SG 1349/54 
Unhinged (6)

10

728 ** 2010 Abstract Guernsey 2nd Set SG 1321/32 Unhinged 
(12)

22

729 ** 2010 Centenary Girl Guiding Set SG 1337/42 Unhinged 
(6)

10

730 ** 2010 Christmas Carols Set SG 1361/67 Unhinged (7) 13
731 ** 2010 Endangered Species Asian Elephant Min Sheet 

SG MS1320 Unhinged (1)
10

732 ** 2010 Europa Children’s Book Set & Min Sheet SG 1333/
MS1336 Unhinged (3+M/S)

20

733 ** 2011 90th Anniv Royal British Legion Set & Min Sheet 
SG 1369/MS1375 Unhinged (6+M/S)

20

734 ** 2011 British Formula 1 Set & Min Sheet SG 1401/
MS1405 Unhinged (4+M/S)

15

735 ** 2011 Christmas Winter Wonderland Set SG 1394/1400 
Unhinged (7)

10

736 ** 2011 Endangered Species - Blue Whale Min Sheet SG 
MS1368 Unhinged (1)

10

737 ** 2011 Europa Forests Set & Min Sheet SG 1376/MS1379 
Unhinged (3+M/S)

20

738 ** 2011 Royal Wedding Min Sheet Pair SG MS1380/81 
Unhinged (2)

13

739 ** 2011 Sea 4th Set SG 1388/93 Unhinged (6) 10
740 ** 2011 The Guernsey Literary and Potato Peel Society 

Set SG 1382/87 Unhinged (6)
10

741 ** 2012 150th Anniv Royal Channel Islands Yacht Club Set 
SG 1429/34 Unhinged (6) 

11

742 ** 2012 20th Anniv Floral Guernsey Set & Min Sheet 
Unhinged (6+M/S)

20

743 ** 2012 Diamond Jubilee Set & Min Sheet SG 1407/
MS1413 Unhinged (6+M/S)

20

744 ** 2012 Endangered Species £3 Bengal Tiger Min Sheet 
SG MS1406 Unhinged (1)

10

745 ** 2012 Europa Visit Guernsey Set & Min Sheet SG 1414/
MS1420 Unhinged (6+M/S)

20

746 ** 2012 Prince William’s 30th Birthday Set SG 1421/26 
Unhinged (6)

10

747 ** 2012 The Christmas Story Set SG 1442/48 Unhinged (7) 12
748 ** 2013 Birth Prince George Min Sheet SG MS1482 

Unhinged (1)
10

749 ** 2013 Centenary West Show Set SG 1476/81 Unhinged 
(6)

12

750 ** 2013 Christmas Set SG 1489/95 Unhinged (6) 13

751 ** 2013 Clematis/Raymond Evison Set SG 1483/88 Un-
hinged (6)

12

752 ** 2013 Endangered Species £3 Giant Panda Min Sheet 
SG MS1449 Unhinged (1)

11

753 ** 2013 Guernsey Press Set SG 1470/75 Unhinged (6) 12
754 ** 2013 Herm Island Set SG 1464/69 Unhinged (6) 12
755 ** 2013 Marine Life Set & Min Sheet SG 1450/MS1456 

Unhinged (6+M/S)
23

756 ** 2013 Post Office Vehicles Set & Min Sheet SG 1457/
MS1463 Unhinged (6+M/S)

24

757 ** 2014 Britain in Bloom Set SG 1511/16 Unhinged (6) 12
758 ** 2014 Children Xmas Painting Set SG 1535/41 Unhinged 

(7)
14

759 ** 2014 Chinese New Year (Year of the Horse) Set & Min 
Sheet SG 1496/MS1502 Unhinged (6+M/S)

25

760 ** 2014 Endangered Species £3 Orangutan Min Sheet SG 
MS1503 Unhinged (1)

10

761 ** 2014 Europa Musical Instruments Set & Min Sheet SG 
1504/MS1510 Unhinged (6+M/S)

23

762 ** 2014 Love the Balliwick Sheetlet SG 1525/34 Unhinged 
(10)

17

763 ** 2014 Marine Life 2nd Set & Min Sheet SG 1518/
MS1524 Unhinged (6+M/S)

24

764 ** 2014 Stories of World War I 1st Set SG 1542/37 Un-
hinged (6)

12

765 ** 2015 Chinese New Year (Year of Goat) Set & Min Sheet 
SG 1549/MS1555 Unhinged (6+M/S)

20

766 ** 2015 Christmas Set SG 1582/88 Unhinged (7) 13
767 ** 2015 Churchill Min Sheet SG MS1348 Unhinged (1) 11
768 ** 2015 Europa Old Toys Set & Min Sheet SG 1556/

MS1562 Unhinged (6+M/S)
23

769 ** 2015 Great War 2nd Set SG 1589/1594 Unhinged (6) 12
770 ** 2015 Guernsey Artists Set SG 1570/75 Unhinged (6) 10
771 ** 2015 Liberation Set SG 1563/68 Unhinged (6) 12
772 ** 2015 Penny Black Anniv Min Sheet SG MS1569 Un-

hinged (1)
10

773 ** 2015 Sark 450th Anniv Set & Min Sheet SG 1576/
MS1581 Unhinged (5+M/S)

20

774 ** 2016 150th Anniv Publication of the Tilers of the Sea by 
Victor Hugo Set SG 1603/08 Unhinged (6)

12

775 ** 2016 500 Years of Postal History Set & Min Sheet SG 
1624/MS1630 Unhinged (6+M/S)

20

776 ** 2016 Chinese New Year (Year of the Monkey) Set & Min 
Sheet SG 1595/MS1601 Unhinged (6+M/S)

24

777 ** 2016 Christmas Symbols Set SG 1631/37 Unhinged (7) 15
778 ** 2016 Endangered Species £3 Phillippine Eagle Min 

Sheet SG MS1602 Unhinged (1)
10

779 ** 2016 Great War 3d Set - Guernsey’s Bluejackets SG 
1638/43 Unhinged (6)

13

780 ** 2016 Guernsey Cow £2 Min Sheet SG MS1614 Un-
hinged (1)

10

781 ** 2016 Ramsar Herm Set & Min Sheet SG 1617/MS1623 
Unhinged (6+M/S)

25

782 ** 2016 Seasons Set SG 1610/13 Unhinged (4) 10
783 ** 2017 25th Anniv Princess of Wales’s Royal Regiment 

Set & Min Sheet SG 1685/MS1691 Un hinged (6+M/S)
25

784 ** 2017 70th Wedding Anniv Queen Elizabeth II Set SG 
1692/97 Unhinged (6)

14

785 ** 2017 Chinese New Year (Year of the Rooster) Set & Min 
Sheet SG 1644/MS1650 Unhinged (6+M/S)

25

786 ** 2017 Christmas Good King Wenceslas Set SG 
1698/1704 Unhinged (7)

15
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787 ** 2017 Endangered Species 12th Set Meadfow Pipit 
(Bird) Set & Min Sheet SG 1651/MS1655 Unhinged 
(4+M/S)

16

788 ** 2017 Europa Castles Set & Min Sheet SG 1657/
MS1663 Unhinged (6+M/S)

25

789 ** 2017 Great War 4th Set SG 1705/10 Unhinged (6) 14
790 ** 2017 Guernsey Folklore Set & Min Sheet SG 1668/

MS1674 Unhinged (6+M/S)
25

791 ** 2017 Guersey Coasts Set SG 1675/84 Unhinged (10) 18
792 ** 2017 Handicrafts - The Guernsey Jumper Set SG 

1664/67 Unhinged (4)
10

HONG KONG
793 C 1904 (SP7) Picture Postcard from Great Britain to Hong 

Kong with KEVII 1d tied by Margate cds. Also has ‘Sin-
gapore to Hong Kong F’ transit cancel. Scarce (1)

75

794 U 1912/21 KGV $5 Green & Red/Green SG 115 Very 
Good Used dated 1925. SG Cat £450 (1)

250

795 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 140/62 Very Good to 
Fine Used Cat £275 (23)

250

796 U 1962/73 QE $10 Glazed Paper SG 209d Fine Used 
Scarce Cat £300 (1)

250

797 U 1962/73 QE Definitives Set SG 196/210 Fine Used Cat 
£42 (15)

40

798 U 1962/73 QE Glazed Papers 
10c,20c,30c,50c,$1.30,$2,$5 SG 197ab,199ab,201ab,2
03ab,206d,207e,208c, Very Good to Fine Used Scarce 
Cat £68 (7)

50

799 U 1966/72 QE Definitives Set to $5 SG 222/2334 Very 
Good Used Cat £75 (14)

50

800 ** 1973 QE Definitives Set 10c to $20 in Corner Blocks of 
4 Unhinged (72)

200

ICELAND
801 * 1931/33 1e,3a,4a,6a,7a,25a,40a SG 

182,183/86,188,190 Good Mint (7)
75

INDIA
802 U (Chamba) 1942/47 KGVI 10r Purple & Claret SG 105 

Fine Used Cat £1100 (1) PHOTO-PLATE 2
1000

803 U (Chamba) 1942/47 KGVI 25r Slate Violet & Purple SG 
107 Very Good Used Cat £2000 (1) PHOTO-FRONT 
COVER

1500

804 U (Chamba) 1942/47 KGVI 2r Purple & Brown SG 103 
Very Good to Fine Used Cat £500 (1) PHOTO-PLATE 2

500

805 U (Chamba) OFFICIAL 1938/40 KGVI 1r Grey & Red 
Brown SG O68 Fine Used Cat £850 (1) PHOTO-PLATE 
2

800

806 U (Chamba) OFFICIAL 1938/40 KGVI 2r Purple & Brown 
SG O69 Fine Used Cat £950 (1) PHOTO-PLATE 2

900

807 U (Chamba) OFFICIAL 1938/40 KGVI 5r Green & Blue SG 
O70 Very Good to Fine Used Cat £1000 (1) PHOTO-
PLATE 2

900

808 U (Chamba) OFFICIAL 1940/43 1r Grey & Red Brown SG 
O83 Fine Used Cat £425 (1) PHOTO-PLATE 2

400

809 U (Chamba) OFFICIAL 1940/43 2r Purple & Brown SG 
O84 Very Good Used Cat £650 (1) PHOTO-PLATE 2

500

810 * (Charkhari) 1930/45 1/2a Grey-Black SG 38 Mint No 
Gum as issued Cat £150 (1)

150

811 * (Cochin) 1942/44 6p on 1a SG 81a Mint No Gum Cat 
£325 (1)

150

812 U (Gwailor) OFFICIAL 1942/47 5r Green & Blue SG O93 
Fine Used Cat £900 (1) PHOTO-PLATE 2

800

813 U (IDAR) 1944 Set SG 3/6 Very Good to Fine Used Cat 
£375 (4) PHOTO-PLATE 2

300

814 U (Indore) 1940/46 2r Black & Carmine SG 42 Very Good 
to Fine Used Cat £300 (1) PHOTO-PLATE 2

250

815 U (Jind) 1937/38 5r Green & Blue SG 123 Very Good 
Used Cat £170 (1) PHOTO-PLATE 2

150

816 U (Jind) 1937/38 KGVI 10r Purple & Claret SG 124 Fine 
Used Cat £150 (1) PHOTO-PLATE 2

150

817 U (Jind) 1937/38 KGVI 15r Brown & Green SG 125 Fine 
used. Very Scarce SG Cat £2000 (1) PHOTO-FRONT 
COVER

1500

818 U (Jind) 1937/38 KGVI 2r Purple & Brown SG 122 Fine 
Used Cat £325 (1) PHOTO-PLATE 2

300

819 U (Jind) 1941/43 25r Slate-Violet & Purple SG 136 Very 
Good Used Cat £500 (1) PHOTO-PLATE 2

400

820 U (Jind) OFFICIAL 1939/43 2r Purple & Brown SG O84 
Very Good Used Cat £400 (1) PHOTO-PLATE 2

300

821 U (Jind) OFFICIAL 1939/43 5r Green & Blue SG O85 Very 
Good Used Cat £1000 (1) PHOTO-PLATE 2

800

822 U (NABHA) 1938 KGVI 2r Purple & Brown SG 90 Fine 
Used Cat £225 (1) PHOTO-PLATE 2

200

823 U (NABHA) 1938 KGVI 5r Green & Blue SG 91 Fine Used 
Cat £500 (1) PHOTO-PLATE 2

500

824 U (Nabha) OFFICIAL KGVI 1940/43 5r Green & Blue SG 
O68 Very Good Used with light toning. Cat £1100 (1) 
PHOTO-PLATE 2

500

825 U (Orchha) 1939/42 1/2a,3/4a,1a,1 1/2a,3a,4a SG 
32,33,34,36,39,40 Very Good Used Cat £749 (6) 
PHOTO-PLATE 2

500

826 U (Patiala) 1937/38 KGVI 2r Purple & Brown SG 93 Fine 
Used Cat £200 (1) PHOTO-PLATE 2

200

827 U (Patiala) 1937/38 KGVI 5r Green & Blue Fine Used Cat 
£650 (1) PHOTO-PLATE 2

500

INDONESIA
828 ** 1974 Provincial Costumes Set SG 1347/72 Unhinged 

Cat £146 (26)
150

IRELAND
829 * 1925/28 Seahorses Set SG 86/88 Good Mint Cat £350 

(3)
250

830 U 1937 2’6 St Patrick SG 102 Good Used Cat £95 (1) 50
831 U 1948/65 Airs Set SG 140/143b Good Used (7) 20
832 U 1958 Birth centenary Thomas Clarke SG 172/73 Very 

Good Used (2)
10

833 U 1960 Europa Pair SG 182/83 Very Good to Fine Used 
(2)

15

ISRAEL
834 ** 1948 Coins Set Scott 1/6 Unhinged with tabs. (6) 200
835 ** 1949 1st Anniv Israel Stamps Min Sheet SG MS16a 

Unhinged Cat £225 (1)
150

836 ** 1953/56 Airmails Set Scott C9/17 Unhinged with tabs 
Cat US$100 (9)

100

JAMAICA
837 U 1870/83 QV Part Set to 1/- & 5/- SG 7/13 & 15 Very 

Good Used Cat £215 (8)
200

838 ** 2005 Christmas/Flowers Set SG 1100/1103 Unhinged (4) 10
JAPAN

839 ** 1950 14y Himeji Castle Min Sheet SG MS601 Un-
hinged. Has a faint gum tone. Cat £75 (1)

50

KENYA UGANDA & TANGANYIKA
840 U 1938/54 KGVI £1 SG 150a Fine Used (1) 30
841 U 1938/54 KGVI 50c SG 144eb Vertical Pair Very Good 

Used Cat £160 (2)
100

842 U 1938/54 KGVI Definitives Set SG 131/50b Very Good to 
Fine Used incl extra printings Cat £80 (25)

50

843 * British East Africa 1890 1/2a on 1a SG 1 Good Mint Cat 
£325 (1)

300

844 * British East Africa 1897/1903 QV 2r Orange SG 93 
Good Mint Cat £160 (1)

150
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845 * East Africa 1921 KGV 3r Violet & Green SG 73 Good 
Mint Cat £160 (1)

150

KUWAIT
846 * 1939 KGVI Part Set to 1r SG 36/47 Good Mint Cat £200 

(9)
150

847 U 1945 KGVI Definitives Set SG 52/63 Good to Very Good 
Used Cat £190 (13)

175

LABUAN
848 * 1881 QV 8c/12c SG 15 Mint Hinged Cat £160 (1) 150
849 * 1885 QV 2c on 16c Blue SG 25 Good Mint Cat £120 (1) 100
850 * 1885 QV 2c on 8c SG 26 Mint No Gum lightly aged Cat 

£85 (1)
40

851 U 1885/86 QV 8c Deep Violet SG 31a Fine Used (1) 30
852 U 1892 QV 2c/40c & 6c/16c SG 49/50 Very Good to Fine 

Used Cat £300 (2)
250

853 U 1896 Jubilee Set SG 83/88 Mint Hinged Cat £250 (6) 250
854 U 1896 Jubilee Set SG 83/88 Very Good to Fine Used Cat 

£150 (6)
150

855 U 1897/1901 Definitives Set SG 89/97 Very Good to Fine 
Used Cat £275 (9)

250

856 * Postage Dues 1901 Set SG D1/9 Mint Hinged, the 3c 
Mint No Gum Cat £500 (9)

400

LATVIA
857 * 1933 Riga-Bathurst Air Charity Imperf Set SG 235/39 

Good Mint Cat £1200 (5) PHOTO-PLATE 2
800

LEEWARD ISLANDS
858 U 1902 KEVII 1/- Green & Carmine SG 26 Very Good 

Used (1)
40

859 * 1902 KEVII 1/- Green & Carmine SG 26a Dropped ‘R’ in 
Leeward variety. Has a paper hinge Cat £550 (1)

275

860 U 1921/32 KGV 6d SG 86 Very Good Used Cat £100 (1) 100
861 U 1938/51 KGVI Definitives Set SG 95/114c Fine Used 

Cat £160 (19)
150

LESOTHO
862 U 1966 QE Surcharges Set SG 110/20 Very Good to Fine 

Used (11)
10

LIECHTENSTEIN
863 U 1933 5f Arms SG 143 Fine Used Scarce Cat £1800 (1) 

PHOTO-PLATE 2
900

864 ** 1960 Europa SG 404 Unhinged Cat £140 (1) 100
MACAU

865 ** 1960 Airs Set SG 481/85 Unhinged Cat £147 (5) 150
866 ** 1962 Sports Set SG 486/91 Unhinged Cat £149 (6) 140
867 ** 1987 Fans Set SG 647/50 Unhinged Cat £110 (4) 100

MALAYA
868 ** 2002 17th World Orchid Conference Set SG 1066/70 in 

Imperforate Pairs Unhinged (6)
150

869 * Cinderella 1940’s WW2 Malaya Patriotic Fund Orange/
Red/White/Black Imperf label (1)

20

MALAYA (FMS)
870 * 1900 $1 Overprint SG 11 Good Mint Cat £225 (1) 150
871 * 1904/22 $1 Elephant SG 48 Good Mint Cat £130 (1) 100
872 ** 1945/49 Part Set to 15c SG D7/D12 Unhinged Cat £187 

(6)
150

873 */** Postage Dues 1936/38 Set SG D1/6 - the 1c & 4c Mint, 
the rest unhinged Cat £170 (6)

150

MALAYA (JOHORE)
874 * 1904/10 Definitives Set to 50c SG 61/69 Good Mint Cat 

£140 (8)
100

875 U 1918/20 $10 Green & Black SG 102 Very Good to Fine 
Used Cat £750 (1) PHOTO-PLATE 3

500

876 ** 1949 Definitives Original Set SG 133/47 Unhinged (16) 100

877 U 1949/58 Definitives Set SG 133/47 Very Good to Fine 
Used Cat £70 (21)

60

878 * Postage Dues 1938 Set SG D1/5 Good Mint Cat £200 (5) 150
MALAYA (KEDAH)

879 * 1937 Sultan Definitives Part Set to $2 SG 60/67 Good 
Mint Cat £250 (6)

200

880 U 1937 Sultan Set SG 60/68 Very Good to Fine Used Cat 
£275 (9) PHOTO-PLATE 2

275

881 ** 1950/55 Definitives Set SG 76/90 Unhinged Cat £170 
(21)

150

882 U 1959/62 Definitivers Set SG 104/114a Good to Very 
Good Used incl both $5 values Cat £80 (14)

75

883 ** 1959/62 Definitives Set SG 104/114 (Only 1x 10c value, 
no SG 109a) Unhinged Cat £50 (11)

50

MALAYA (KELANTAN)
884 U 1937/40 Sultan Part Set to $1 SG 40/52 Very Good 

Used Cat £130 (13)
100

885 U 1951/55 Definitives Set SG 61/81 Very Good to Fine 
Used Cat £225 (21)

200

MALAYA (MALACCA)
886 ** 1949/52 Definitives Set SG 3/17 Unhinged Cat £150 (20) 150
887 U 1957 Definitives Set SG 39/49 Fine Used Cat £100 (11) 100

MALAYA (NEGRI SEMBILAN)
888 U 1895/99 15c Green & Violet SG 11 Very Good to Fine 

Used Cat £90 (1)
90

889 U 1935/41 Definitives $5 SG 39 Good Mint (1) 40
890 ** 1949/55 Definitives Set (No 6c Grey & 30c values) 

Unhinged SG 42/46,48/55,57/62 Cat £147 (19)
125

891 U 1949/55 Definitives Set SG 42/62 Very Good Used Cat 
£160 (21)

125

MALAYA (PAHANG)
892 ** 1950/56 $5 Definitive SG 73 Unhinged Cat £85 (1) 75
893 U 1950/56 Definitives Set SG 53/73 Very Good to Fine 

Used Cat £150 (21)
150

MALAYA (PENANG)
894 ** 1949/52 KGVI $5 SG 22 Unhinged Cat £55 (1) 50
895 U 1957 Definitives Set SG 44/54 Very Good to Fine Used 

(11)
40

896 U 1960 Definitives Set SG 55/65 Very Good to Fine Used 
(11)

30

MALAYA (PERAK)
897 ** 1950/56 $5 SG 148 Unhinged Cat £60 (1) 50
898 U 1950/56 Definitives Set SG 128/148 Very Good to Fine 

Used Cat £70 (21)
60

MALAYA (PERLIS)
899 U 1949 UPU Set SG 3/6 Very Good to Fine Used (4) 20
900 ** 1950/55 $5 Definitive SG 27 Unhinged Cat £85 (1) 75
901 ** 1951/55 Definitives Set SG 7/27 Unhinged Cat £190 

(21)
190

MALAYA (SELANGOR)
902 * 1935/41 $5 Sultan SG 85 Good Mint Cat £110 (1) 80
903 U 1935/41 Definitives Part Set (No 40c & 50c) SG 

68/80,83/85 Very Good Used Cat £70 (16)
70

904 C 1938 (1MR) First All-Up Empire Airmail cacheted Cover 
per Flying Boat Corio with 8c Definitive tied by Kuala 
Lumper to England (1)

50

905 U 1949/55 Definitives Set SG 90/110 Very Good Used (21) 40
MALAYA (STRAITS SETTLEMENTS)

906 * 1867 QV 15c Ultramarine SG 15a Mint Heavy Hinge Cat 
£300 (1)

150

907 * 1867/72 QV 96c Grey SG 19 Mint Hinged Cat £500 (1) 
PHOTO-PLATE 3

375
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908 * 1880 QV 5c/8c Orange SG 42 Mint Heavy Hinge Cat 
£200 (1)

150

909 * 1882 QV 10c Slate SG 49 Good Mint Cat £600 (1) 400
910 * 1882 QV 2c Brown SG 50 God Mint Cat £375 (1) 250
911 * 1882 QV 5c Purple-Brown SG 48 Mint Hinged Cat £140 

(1)
100

912 * 1884 QV 2c/5c Blue SG 77 Good Mint Cat £200 (1) 150
913 * 1884 QV 4c on 5c Blue SG 73 Good Mint Cat £200 (1) 150
914 * 1885 QV 3c/5c Blue SG 82 Good Mint Cat £200 (1) 150
915 U 1902/03 KEVII Set to $1 SG 110/119 Very Good Used 

Cat £200 (10)
150

916 U 1903/04 KEVII 4c SG 125w Watermark Inverted Cat 
£475 (1)

375

917 ** 1904/10 KEVII $1 SG 136 Unhinged Cat £85 (1) 85
918 ** 1904/10 KEVII 50c SG 135 Unhinged Cat £60 (1) 60
919 U 1904/10 KEVII Set to $1 SG 127/36 Very Good Used 

Cat £160 (10)
125

920 U 1906/07 $1 Labuan Overprint SG 151 Very Good to Fine 
Used Cat £130 (1)

100

921 U 1906/12 KEVII Set SG 153/67 Very Good Used Cat 
£180 (15)

150

922 U 1922 1c Malaya-Borneo Exhibition SG 241 Fine Used 
Cat £90 (1)

80

923 U 1922 Malaya-Borneo Exhibition 1c,4c,5c,10c,$1 SG 
250,252/55 Very Good to Fine Used Cat £310 (5)

250

924 */** 1937/41 KGVI Definitives Set to $5 SG 278/292 with 
Brownish Gum Cat £389 (15)

200

925 C 1940’s KGVI 2c Orange Printed Postcard with First Day 
Cover cachet plus an oval NANYO KOSHI/PENANG 
handstamp (1)

50

MALAYA (TRENGGANU)
926 * 1921/41 $5 SG 44s perfed ‘Specimen’ Mint Cat £500 (1) 250
927 U 1957/63 Definitives Set SG 89/99 Very Good to Fine 

Used Cat £50 (12)
50

MALDIVE ISLANDS
928 U 1961 55th Anniv First Maldivian Stamps Min Sheet SG 

MS87a Fine Used (1)
10

MALTA
929 * 1863/81 QV 1/2d Buff SG 4 Good Mint Cat £130 (1) 100
930 U 1863/81 QV 1/2d Yellow-Buff SG 16 Good to Very Good 

Used Cat £100 (1)
75

931 ** 1885/90 QV 1d Rose SG 21 Unhinged Cat £95 (1) 100
932 ** 1914/21 KGV 5/- SG 88 Unhinged Cat £110 (1) 100
933 U 1922/26 KGV Definitives Set SG 123/140 Very Good to 

Fine Used Cat £600 (17) PHOTO-PLATE 3
600

934 * 1926/27 KGV Definitives Set SG 157/72 Good Mint Cat 
£180 (17)

150

935 * 1928 KGV Definitives Set SG 174/92 Good Mint Cat 
£200 (19)

175

936 * 1948/53 KGVI 1 1/2d SG 237a Broken Cross variety 
Good Mint Cat £170 (1)

100

937 ** 1956/58 QE Definitives Set SG 266/82 Unhinged Cat 
£130 (17)

125

938 U Postage Dues 1925 Set SG D11/20 Very Good to Fine 
Used Cat £85 (10)

80

MAURITANIA
939 ** 1974 Jules Verne Prophet of Space Travel & Skylab SG 

454/57 Unhinged (4)
50

MAURITIUS
940 U 1848/59 1d Red SG 18 Good Used Cat £900 (1) 

PHOTO-PLATE 3
500

941 U 1858/62 QV (4d) Green SG 27 Very Good Used with 
close margins Cat £225 (1)

150

942 U 1859 QV 2d Deep Blue SG 40 Used with faults Cat 
£8000 (1) PHOTO-PLATE 3

500

943 U 1860/63 QV 6d Green SG 49 Very Good Used Cat £200 
(1)

150

944 U 1863/72 QV 1d Purple-Brown SG 56y Very Good Used 
Cat £150 (1)

150

945 * 1877 QV 1/- on 5s Bright Mauve SG 82 Good Mint Cat 
£350 (1)

250

946 * 1878 QV Surcharges Set SG 83/91 Good Mint Cat £700 
(9) PHOTO-PLATE 3

500

947 * 1879/80 QV 25c Olive-Yellow SG 97 Good Mint Cat 
£475 (1)

400

948 U 1879/80 QV Set (No 13c) SG 92/94,96/100 Good to 
Very Good Used Cat £535 (8)

400

949 * 1891 Surcharges Set SG 118/21 Good Mint Cat £184 
(4)

150

950 * 1904/07 Definitives Set to 50c SG 164/74 Good Mint 
Cat £100 (7)

90

951 U 1913/22 KGV 5r Die 2 SG 203B Very Good Used Cat 
£200 (1)

175

952 U 1950 KGVI Definitives Set SG 276/90 Fine Used Cat 
£95 (15)

100

MONACO
953 U 1939 National Relief Set SG 199/208 Fine Used Cat 

£400 (10)
300

MONTSERRAT
954 U 1938/48 KGVI Definitives SDet SG 101a/12 Very Good 

to Fine Used Cat £80 (12)
75

955 U 1951 KGVI Definitives Set SG 123/35 Fine Used Cat 
£85 (13)

80

MOROCCO AGENCIES
956 * 1903/05 KEVII Set SG 17/23 Good Mint Cat £190 (7) 150
957 * 1905/06 KEVII Set SG 24/30 Good Mint Cat £170 (7) 150
958 * 1914/31 KGV Set (No 6d) SG 42/47,49/54 Good Mint 

Cat £160 (9)
125

959 U 1935 Silver Jubilee Set SG 149/52 Very Good to Fine 
Used (4)

30

960 U 1948 £1 Silver Wedding Tangier Overprint Fine Used (1) 30
961 U 1949 KGVI Definitives DSet SG 261/75 Fine Used Cat 

£350 (15) PHOTO-PLATE 3
350

962 U 1949 KGVI Definitives Set SG 77/93 Fine Used Cat 
£250 (17)

250

963 U 1950/51 KGVI Defin itives Set SG 280/88 Very Good to 
Fine Used Cat £85 (9)

80

964 U 1951 KGVI Definitives Set SG 94/100 Very Good to Fine 
Used Cat £75 (7)

75

NATAL
965 * 1863 QV 1d Lake SG 18 Good Mint Cat £160 (1) 125
966 * 1870/73 QV 6d Mauve SG 62 Mint part gum Cat £350 (1) 175

NAURU
967 C 1917 (MR) 3x Registered Covers to NZ - One Cover 

with KGV 4d & 2d, another with KGV 3d & 5d values & 
lastly one with a KGV 1/- value All tied by PO Pleas-
ant Island/Nauru cancels. All have the boxed Pleasant 
Island (Nauru) violet handstamp. Backstamped with 
Registered Sydney & Lower Moutere/Nelson cancels. 
The covers have light creases. (3)

400

968 C 1940’s Real Photo Postcard (5 Ladies all dressed up) 
with 1/2d Ship stamp tied (1)

75

969 U 1966 Decimals Set SG 66/79 Fine Used (14) 10
970 U 1968 Republic Overprints Set SG 80/93 Fine Used (14) 10

NEPAL
971 ** 1959 5r Satyr Tragopan (Bird) SG 133 Unhinged Cat 

£130 (1)
100
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NETHERLANDS
972 U 1852 King William III Set SG 1/3 Very Good to Fine 

Used Cat £319 (3)
200

973 C 1892 (29JN) 12 1/2c Printed envelope Registered and 
cancelled with ‘4’ dot cancel addressed to Amsterdam. 
Commercial Cover. Has Amersfoort cancel. The Regis-
tration labels denotes a weight of 22 1/2 grms. Backs-
tamped Amsterdam. (1)

75

974 U 1923 2 1/2g Black NVPH 130 Nice Used Cat 300 Euros 
(1)

200

975 U 1928 Definitives Set NVPH R33/45 & R47/56 Very Good 
to Fine Used Cat 150 ERuros (23)

100

NETHERLANDS INDIES
976 U 1864 10c Red Imperf SG 1 Used with a minor tear at left 

Cat £170 (1)
100

977 * 1864 10c Red SG 1 Mint with close margins and has a 
slight thin at top. Cat £550 (1)

150

978 U 1923 Queen’s Silver Jubilee Part Set (NO 2 1/2g) SG 
296/300 & 302 Very Good Used Cat £255 (6)

150

NEW GUINEA
979 U 1925/27 Huts Set SG 125/36 Very Good to Fine Used 

Cat £650 (13) PHOTO-PLATE 3
650

980 U 1932/34 10/- Undated Birds of Paradise SG 188 Fine 
Used Cat £75 (1)

75

981 U 1932/34 Birds of Paradise Airmails Set SG 190/203 Very 
Good to Fine Used Cat £325 (16) PHOTO-PLATE 3

250

982 U 1935 £2 Bulolo Air SG 204 Fine Used Cat £140 (1) 
PHOTO-PLATE 3

150

983 U 1935 £5 Bulolo Air SG 205 Nice Used Cat £450 (1) 
PHOTO-FRONT COVER

500

984 U 1939 10/- Bulolo Airmail SG 224 Very Good to Fine 
Used. Very Scarce. Cat £425 (1) PHOTO-PLATE 3

400

NEW HEBRIDES
985 * 1911 Definitives Set SG 18s/28s Overprinted ‘Specimen’ 

Good Mint Cat £300 (9)
200

986 U 1925 Definitives Part Set (No 1f 25c) SG 43/48,50/51 
Very Good to Fine Used Cat £100 (8)

100

987 ** (FR) 1949 UPU Set SG F77/80 Unhinged (4) 30
988 ** (Fr) 1963 Freedom From Hunger SG F107 Unhinged (1) 30
989 ** (Fr) 1963 Red Cross Pair SG F108/09 Unhinged (2) 30
990 ** (Fr) 1965 ICY pair SG F128/29 Unhinged (2) 20
991 ** (Fr) 1966 WHO Pair SG F136/37 Unhinged (2) 15
992 ** (Fr) 1967 Unesco Set SG F138/140 Unhinged (3) 12
993 ** (Fr) 1972 2f Bird SG F182 Unhinged (1) 20
994 ** (Fr) 1972 5c Definitive SG F110a Unhinged (1) 100
995 ** (Fr) 1975 10f Charolais Bull SG F213 Unhinged (1) 20
996 U Postage Dues 1938 Set SG D6/10 Very Good to Fine 

Used Cat £325 (5) PHOTO-PLATE 3
300

NEW SOUTH WALES
997 C 1891/1894 WOLFE’S/SCHNAPPS (M Moss & 

Co,Sydney) 2x Advertising Covers with Printed advertis-
ing in Orange-Red & the other in Blue to NZ. The covers 
have light ageing. Both commercial (2)

150

998 U Revenue 3d Cairns-Mulgrave Tramway Brown label 
Used Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 3

250

NEWFOUNDLAND
999 * 1876/79 5c Beaver SG 43 Mint Hinged with part gum 

Cat £225 (1)
100

1000 * 1897/1918 Royalty Set SG 83/90 Good Mint Cat £150 
(8)

125

1001 * 1931 50c Air SG 193 Good Mint (1) 30
1002 ** 1931 50c Air SG 196 Sideways Wmk Unhinged (1) 50

NIGER COAST
1003 U Oil Rivers 1892/94 QV 1/2d Orange SG 1 Very Good to 

Fine Used (1)
15

NIGERIA
1004 U 1935 Silver Jubilee Set SG 30/33 Very Good Used Cat 

£65 (4)
50

1005 U 1936 KGV 5/- Oil Palms SG 43 Fine Used Cat £65 (1) 65
1006 U 1936 KGV Pictorials Set SG 34/45 Fine Used Cat £450 

(12) PHOTO-PLATE 3
450

NIUE
1007 U 1902 1d Universal SG 1 Very Good Used Cat £325 (1) 

PHOTO-PLATE 3
300

1008 U 1917/21 KGV Set SG 28/31 Very Good to Fine Used 
Cat £89 (4)

90

1009 U 1918/29 QV 10/- Long Type SG 37b Very Good to Fine 
Used Cat £180 (1)

150

1010 ** 1918/29 QV 10/- Postal Fiscal Cowan Paper SG 37b 
Unhinged Cat £95 (1)

150

1011 U 1918/29 QV Long Types 2/-,2’6 & 5/- SG 33/35 Very 
Good to Fine Used Cat £155 (3)

150

1012 P 1920 1/- Avarua Harbour Imperf Die Proof (62x49mm) in 
Black/Purple. Minor ageing Very Scarce (1)

500

1013 U 1931 Arms 2’6 Brown SG 51 Fine Used (1) 10
1014 ** 1931 Arms Set SG 51/54 Fine Unhinged Cat £150 (4) 200
1015 P 1932 2 1/2d Natives working Cargo Imperf Die Proof SG 

58 (40x67mm) in Black/Blue. Fine & Scarce (1)
500

1016 */** 1932 2d Canoe SG 57/57a Vertical Pair with the top 
stamp Mixed Perfs Cat £168 (2)

125

1017 P 1932 4d Port of Avarua Imperf Die Proof Sg 59 
(47x65mm) in Black/Blue. Fine & Scarce (1)

500

1018 P 1932 6d RMS Monowai SG 60 Imperf Die Proof 
(40x65mm) in Black/Orange. Very Scarce (1) PHOTO-
PLATE 3

500

1019 U 1935 Silver Jubilee 1d SG 69a, 2 1/2d SG 70a & 6d SG 
71a Fine Used Cat £55 (3)

50

1020 U 1941/67 Arms 2’6 Brown SG 83 & 83w Very Good to 
Fine Used Cat £56 (2)

50

1021 U 1941/67 Arms 5/- Green SG 84w Very Good Used (1) 25
NORFOLK ISLAND

1022 C 1947 (14OC) Qantas Empre Airways Ltd First Flight 
Covers - Norfolk Island-Australia & Australia-Norfolk 
Island. Eustis #1114. Both covers with Green Vignettes 
& signed by Capt LR Ambrose. (2)

150

1023 U 1947/59 2d Ball bay SG 4a White Paper Fine Used Cat 
£200 (1) PHOTO-PLATE 3

200

1024 * 1947/59 2d Ball Bay White Paper SG 4a Good Mint Cat 
£120 (1)

75

1025 C 1950’s Airmail Cover to NZ with 2d,2 1/2d,5 1/2d Ball 
Bay values tied. Minor perf toning (1)

50

1026 C 1953 (24DE) Formular Airletter with 10d Definitive tied to 
NZ Fine & Scarce (1)

100

NORTH BORNEO
1027 * 1918 Red Cross Plus Four Cents Part Set to 24c SG 

235/245 Good Mint (11)
30

1028 * 1931 50th Anniv Set to $1 SG 295/300 Good Mint Cat 
£115 (6)

100

1029 U 1945 BMA Definitives Set SG 320/34 Fine Used Cat 
£160 (15)

150

1030 C 1946 (25JA) Long Cover with BMA Set to $1 SG 
320/332 all tied by Kuching cancels. The stamps Cat 
£80+ (1)

50

1031 U 1947 Definitives Set SG 335/49 Fine Used Cat £60 (15) 60
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1032 U Postage Dues 1939 Set SG D85/89 Fine Used Cat 
£1000 (5) PHOTO-PLATE 3

1000

NORTHERN RHODESIA
1033 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 25/45 Very Good to 

Fine Used Cat £170 (21)
170

1034 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 25/45 Very Good 
Used Cat £170 (21)

150

1035 U 1946 Peace 1 1/2d SG 46a Fine Used (1) 20
1036 * 1946 Peace Pair SG 46s/47s perfed ‘Specimen’ Good 

Mint Cat £150 (2)
100

1037 ** 1948 Silver Wedding Pair SG 48/49 Unhinged Cat £120 
(2)

150

1038 U 1953 Cecil Rhodes Birth Centenary Set SG 54/58 Fine 
Used (5)

16

NORWAY
1039 * 1925 Amundsen’s Polar Flight Set SG 167/73 Good Mint 

Cat £90 (7)
75

NYASALAND
1040 U 1895 3/- Black & Yellow SG 27 Good Used Cat £85 (1) 75
1041 U 1896 2d,4d,6d,1/- SG 33/36 Good Used Cat £73 (4) 50
1042 U 1896 3/- Black & Yellow SG 38 Very Good Used Cat £80 

(1)
75

1043 U 1897 1d on 3/- SG 53 Very Good Used (1) 20
1044 U 1897/1900 Part Set to 1/- SG 43/47 Very Good Used (5) 20
1045 U 1898 1d Internal Postage SG 55b Very Good Used Cat 

£140 (1)
125

1046 U 1898 1d Internal Postage SG 57 Fine Used (1) 40
1047 * 1903/04 KEVII 4/- Dull & Bright Purple SG 64 Good Mint 

Cat £100 (1)
100

1048 U 1903/04 KEVII Part Set to 1/- SG 59/62b Good to Very 
Good Used (5)

25

1049 U 1913/21 KGV £1 Purple & red SG 98 Fiscally Used (1) 30
1050 U 1913/21 KGV £1 SG 98 Fine Used Cat £200 (1) 200
1051 U 1913/21 KGV £10 SG 99 Fiscally Used Cat £850 (1) 250
1052 U 1913/21 KGV 10/- Pale Green & Deep Scarlet SG 96 

Very Good Used Cat £180 (1)
150

1053 U 1913/21 KGV 4/- SG 95 Fiscally Used (1) 10
1054 U 1913/21 KGV Part Set to 1/- SG 83/93 Good to Very 

Good Used (8)
40

1055 U 1921/33 KGV 2/6 Black & Carmine-red SG 110 Good 
Used with a slight perf fault. Cat £42 (1)

20

1056 U 1935 Silver Jubilee Set SG 123/26 Nice Used Cat £70 
(4)

70

1057 U 1938/44 KGVI 2/6 Black & red SG 140 Good Used (1) 25
1058 U 1938/44 KGVI Definitives Set SG 130/43 Very Good 

Used Cat £225 (18)
200

1059 U 1945 KGVI Definitives Set SG 144/57 Fine Used Cat 
£90 (14)

90

1060 ** 1945 KGVI Definitives Set SG 144/57 Unhinged Cat £90 
(14)

90

1061 U 1945 KGVI Definitives Set SG 144/57 Very Good to Fine 
Used. Cat £90 (14)

90

1062 U 1951 Diamond Jubilee Set SG 167/70 Fine Used (4) 20
1063 U 1951 Diamond Jubilee Set SG 167/70 Very Good to 

Fine Used (4)
20

1064 U 1953/54 QE Definitives Set SG 173/87 Fine Used Cat 
£100 (15)

100

PALESTINE
1065 * 1927/45 Definitives Set SG 90/103 Good Mint Cat £150 

(14)
125

PAPUA
1066 U 1916/31 5/- Bi-colour Lakatoi SG 104 Very Good Used 

Cat £60 (1)
50

1067 C 1927 (21JN) Real Photo Coastal Scene with 1/2d & 1d 
Lakatois tied by Samarai cancels. Fine condition (1)

60

1068 U 1932 Pictorials Set SG 130/45 Very Good to Fine Used 
Cat £450 (16) PHOTO-PLATE 3

450

1069 U 1932 Pictorials Set to 1/- SG 130/139 Fine Used Cat 
£70 (10)

50

1070 * 1932 Pictorials Set to 2’6 SG 130/42 Good Mint Cat 
£150 (13)

100

1071 U Officials 1911/12 Lakatois Perf ‘OS’ SG 038/43 Very 
Good Used Cat £92 (6)

75

PAPUA & NEW GUINEA
1072 ** 1952/58 Definitives Set SG 1/16 Unhinged Cat £90 (16) 90
1073 ** 1994 Surcharges Set SG 730/40 Unhinged (11) 300

PENRHYN ISLAND
1074 C 1903 (DE9) Registered Cover to Germany with 2 1/2d 

Picorial SG 1 x5 with one stamp with the spaced 1/2 
and P variety. Backstamped Auckland Registered & 
Kenzingen 29/03/04 receiving cancel. Light perf toning 
(1) PHOTO-PLATE 9

300

1075 ** 1903 1/- Kea & Kaka SG 16 Unhinged Cat £60 (1) 75
1076 ** 1903 3d,6d,1/- Pictorials SG 14/16 Unhinged Cat £60 

(3)
100

1077 U 1917/20 KGV 3d SG 31a Narrow Setting Very Good 
Used Cat £100 (1)

100

1078 U 1920 Pictorials Set SG 32/37 Very Good to Fine Used 
Cat £110 (6)

100

1079 P 1927/29 2 1/2d Chief SG 40 in a Proof Sheet of 60 in 
issued colours. Fine & Very Scarce (60)

1000

PITCAIRN ISLAND
1080 U 1949 Silver Wedding Pair SG 11/12 Fine Used (2) 50
1081 U 1957/63 QE 1d SG 19a Fine Used (1) 25

QATAR
1082 ** 1972 Flower Surcharges Set SG 399/401 Unhinged Cat 

£100 93)
100

QUEENSLAND
1083 U Revenue Impressed Duty £90 Sepia/Black Barfoot 252 

Used (1)
50

RHODESIA
1084 U 1892/93 £2 Rose-Red SG 11 Fiscal Used (1) 25
1085 U 1892/93 2’6 Grey-Purple SG 6 Very Good Used cat £55 

(1)
50

1086 U 1892/93 2/- Vermilion SG 5 Very Good Used Cat £45 (1) 45
1087 U 1892/93 5/- Orange-Yellow SG 8 Very Good Used Cat 

£65 (1)
65

1088 U 1892/93 6d Ultramarine SG 2 Very Good Used (1) 25
1089 U 1892/94 8d SG 24 Fine Used (1) 30
1090 U 1892/94 Part Set to 8d SG 18/23 Very Good Used Cat 

£50 (5)
50

1091 U 1894 1d Red SG 94a Very Good Used (1) 20
1092 U 1895 2d & 4d SG 27/28 Very Good to Fine Used (2) 40
1093 U 1897 Arms Set to 8d SG 66/72 & £1 SG 73 Fiscal (8) 50
1094 U 1898/1908 Arms Set to 10/- & £2 incl extra shades incl 

1/2d (2),1d,2 1/2d,6d,1/-(2) Very Good to Fine Used (19)
150

1095 U 1905 1/- Victoria Falls SG 97 Very Good Used Cat £50 
(1)

50

1096 U 1905 1d Red SG 94 Fine Used (1) 10
1097 U 1905 2 1/2d Deep Blue SG 95a Fine Used (1) 20
1098 U 1905 5/- Victoria Falls SG 99 Fine Used (1) 50
1099 U 1905 Victoria Falls Set SG 94/99 Very Good to Fine 

Used Cat £325 (6) PHOTO-PLATE 3
300

1100 U 1909/11 Surcharges SG 114,116,116a,117,117a Very 
Good Used (6)

60

1101 U 1910/12 1/2d SG 119/122 Very Good to Fine Used (4) 20
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1102 U 1910/13 2 1/2d SG 131 Very Good Used (1) 15
1103 U 1910/13 Admirals 7’6,10/- & £1 All Fiscally Used (3) 100
1104 U 1910/13 Double Head £1 SG 166 Fiscally Used (1) 50
1105 U 1910/13 Double Head 2 1/2d SG 131a Very Good Used 

(1)
15

1106 U 1910/13 Double Head 2d Black & Slate-Grey SG 128 
Very Good Used (1)

10

1107 U 1910/13 Double Head 2d SG 130 Fine Used (1) 25
1108 U 1910/13 Double Head 8d SG 147 Good Used Cat £120 

(1)
75

1109 U 1910/13 Double Head P15 2d SG 171 Fine Used Cat 
£50 (1)

50

1110 U 1910/13 Double Head P15 SG 171b Very Good Used 
Cat £50 (1)

50

1111 U 1910/13 Double Heads P13 1/2 8d SG 185a Fine Used 
Cat £475 (1)

400

1112 U 1910/13 Double Heads P13 1/2 SG 183 Very Good 
Used Cat £55 (1)

50

1113 U 1910/13 Double Heads P15 4d SG 174 Very Good Used 
Cat £80 (1)

75

1114 U 1910/13 Double Heads P15 6d SG 176 Good Used Cat 
£65 (1)

50

1115 U 1910/13 Double Heads Part Set to 2/- Very Good Used 
Cat £450 (12) PHOTO-PLATE 3

400

1116 U 1910/13 Doublee Head 6d SG 145a Good Used Cat 
£70 (1)

50

1117 U 1913/19 4d SG 224 Good used (1) 15
1118 U 1913/19 Admiral 1/- SG 248 Very Good Used (1) 25
1119 U 1913/19 Admiral 10d SG 231 Good Used (1) 50
1120 U 1913/19 Admiral 5/- SG 275 Good to Very Good Used (1) 75
1121 U 1913/19 Admiral 5d SG 226 Very Good Used (1) 50
1122 U 1913/19 Admiral 5d SG 263 Used with heavier cancel (1) 40
1123 U 1913/19 Admiral 5d SG 264 Very Good Used (1) 50
1124 U 1913/19 Admiral 6d SG 213 Fine Used (1) 30
1125 U 1913/19 P14 Part Set to 2’6 (No 10dd) Very Good Used 

Cat £340 (12)
300

1126 U 1922/24 Admiral 4d SG 294 Very Good Used (1) 50
RHODESIA & NYASALAND

1127 U 1954/56 QE 1d SG 2a Coil Strip of 3 Very Good Used 
Cat £78 (3)

50

1128 U 1954/56 QE 1d SG 2ab Vertical Pair Fine Used (2) 40
1129 U 1954/56 QE Definitives Set SG 1/15 Fine Used Cat £65 

(15)
65

1130 U 1959/62 QE Definitives Set Sg 18/31 Very Good to Fine 
Used Cat £90 (15)

75

1131 U 1960 1’3 Hydro SG 35aa Earring Flaw Fine Used (1) 50
1132 U Postage Dues 1961 Set SG D1/4 Fine Used (4) 35

RUSSIA
1133 * 1922 Obligatory Tax Set SG 261/64 Imperf Mint No Gum 

as issued Cat £260 (4)
250

1134 * 1938 Rescue North Pole Set SG 787/790 Good Mint (4) 30
SAMOA

1135 */U 1877/1880 Express 1/- Dull Yellow Partial Reconstruc-
tion of 2x Mint & 7x Used stamps with 9 out of the 10 
positions. The Mint Stamps - one has a thin and the 
other Mint No Gum. SG Cat £1490 (9)

600

1136 * 1877/80 1d Blue Express SG 4 Mint with Imperf bottom 
margin Cat £190 (10

150

1137 * 1877/80 1d Blue P12 3rd State SG 15 Unsused Sheet of 
20 large part toned original gum. Has 1992 BPA Certifi-
cate. SG Cat £800+ (20)

400

1138 U 1899/1900 Provincial Govt Set SG 90/97 Very Good 
Used and has perf staining Cat £150 (8)

125

1139 U 1914 GRI Part Set to 9d (No 5d) SG 101/106,108/09 
Very Good Used Cat £330 (8) PHOTO-PLATE 3

300

1140 U 1920 Victory Set SG 143/48 Fine Used Cat £75 (6) 75
1141 U 1921 Huts Set SG 153/64 Very Good to Fine Used Cat 

£120 (12)
120

1142 U 1926 Admiral 3/- Jones paper SG 168 Fine Used Cat 
£50 (1)

50

1143 * 1932 Arms £5 Indigo-Blue SG 176 Good Mint Cat £2500 
(1) PHOTO-PLATE 3

2000

1144 ** 1932 Arms Set to £1 SG 171/74 Unhinged Cat £180 (4) 250
1145 * 1935 Arms £10 Blue Cowan Paper Unlisted in SG Good 

Mint. (Only 800 printed) (1) PHOTO-PLATE 3
500

1146 ** 1935/42 Arms Set to £1 SG 189/92 Unhinged Cat £162 
(4)

200

1147 * 1945/53 Arms £2 Bright Purple SG 212 Good Mint Cat 
£200 (1)

150

1148 ** 1945/53 Arms £3 Green SG 213 Unhinged Cat £325 (1) 300
1149 ** 1945/53 Arms £5 Indigo-Blue SG 214w Unhinged with 

bronwish gum. Has a light gum crease. Cat £425 (1)
250

1150 * 1945/53 Arms 2’6 to £1 SG 207/10 Good Mint Cat £200 
(4)

150

1151 U 1945/53 Arms 2’6 to £1 SG 207/10 Very Good - the £1 
value has a minor corner crease. Cat £278 (4)

200

1152 ** 1945/53 Arms 30/- Brown SG 211 Unhinged with brown-
ish gum Cat £225 (1)

200

1153 * 1955 Arms Set SG 232/35 Good Mint Cat £95 (4) 75
SAMOA (GERMAN)

1154 C 1894 Commercial Registered Cover with German 
20pf Blue SG ZG11a Pair tied by light APIA cancel to 
Auckland. Commercial Cover. Backstamped Registered/
Auckland 3 MR 94. The cover has light ageing and light 
vertical creasing (1)

200

1155 U 1901 1m Yacht SG G16 Very Good Used (1) 75
1156 U 1901 2m Yacht SG G17 Very Good Used on piece (1) 100
1157 U 1901 3m Yacht SG G18 Very Good Used Cat £200 (1) 150
1158 U 1901 Yachts Set SG G7/19 Very Good Used Cat 1200 

Euros (13) PHOTO-PLATE 3
1000

SARAWAK
1159 U 1895 2c Brown-Red SG 28 & 8c Green SG 31 Very 

Good to Fine Used (2)
15

1160 U 1945 BMA Definitives Set to $4 SG 126/43 Very Good to 
Fine Used Cat £270 (19)

250

1161 C 1946 (25JA) Long Cover with BMA Set of 15 values to 
$1 SG 126/140 all tied by Kuching cancels (1)

50

1162 C 1946 Centenary Set SG 146/49 tied on Plain First Day 
Cover. The Set Cat £50 (1)

50

1163 C 1947 (16AP) Registered Printed ‘Royal Cypher’ Set of 
15 values on First Day Cover SG 150/164 tied by Kuch-
ing cancels. (1)

50

1164 C 1949 UPU Set SG 167/70 tied on Long Plain First Day 
Cover (1)

20

SEYCHELLES
1165 U 1890/92 QV Definitives Set SG 1/8 Very Good Used Cat 

£170 (8)
150

1166 U 1906 KEVII 1r50c & 2r25c SG 69/70 Very Good Used 
Cat £145 (2)

125

1167 * 1921/32 KGV Script Wmk Set to 5r (No 4c Sage-
Green,6c Carmine,9c Red & 75c Black/Emerald) Good 
Mint Cat £170 (20)

150

1168 U 1952 KGVI Definitives Set SG 158/72 Fine Used Cat 
£110 (15)

100

SIERRA LEONE
1169 U 1896/97 QV 5/- SG 52 Fiscally Used Cat £250 Postally 

(1)
20
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1170 U 1921/27 KGV Sccript Wmk Part Set to 2/- (No 7d) SG 
131/39,141/44) Very Good Used Cat £100 (13)

100

1171 U 1921/27 KGV Script Wmk 2/- SG 144 Fine Used (1) 10
1172 * 1933 10/- KGV Wilbeforce SG 179 Mint with a minor 

perf tone. SG Cat £300 (1)
200

1173 U 1938/44 KGVI Definitives Set to 5/- SG 188/98 Very 
Good Used (14)

35

SINGAPORE
1174 U 1948 $5 Silver Wedding SG 32 Very Good to Fine Used 

Cat £50 (1)
50

1175 * 1948/52 KGVI Definitives P17 1/2 x 18 Part Set to $2 
(No 4c Brown,20c Black & Green,$1 Blue & Purple) SG 
16/17,19a/23,24a/27,29) Good Mint Cat £270 (14)

150

1176 ** 1955/59 QE Definitives Set SG 38/52 Unhinged Cat 
£150 (15)

150

SOMALILAND
1177 U 1938 KGVI Definitives Set SG 93/104 Fine Used Cat 

£475 (12) PHOTO-PLATE 3
450

1178 U 1942 KGVI Definitives Set SG 105/16 Very Good to Fine 
Used Cat £50 (12)

50

1179 U 1946 Victory 1a SG 117a Fine Used Cat £50 (1) 50
1180 U 1949 UPU Set SG 121/24 Fine Used (4) 20
1181 U 1951 KGVI Surcharges Set SG 125/35 Fine Used Cat 

£85 (11)
85

1182 * OFFICIALS 1904/05 1r Green SG 015 Good Mint Cat 
£275 (1)

250

SOUTH AFRICA
1183 U 1925 Air Set SG 26/29 Very Good Used Cat £120 (4) 120
1184 ** 1933/48 5/- SG 64b Bi-lingual Pair Unhinged (2) 50
1185 U 1941/46 War Effort Set SG 88/96 Very Good to Fine 

Used Cat £110 (7 Pairs & 2 singles)
100

SOUTH AUSTRALIA
1186 U 1868/79 QV 2/- Carmine SG 87 Good Mint Cat £190 (1) 150
1187 * 1886/96 QV Long Types Part Set to £1 SG 195s/99s 

Overprinted Specimen Good Mint (5) PHOTO-PLATE 3
250

SOUTH GEORGIA
1188 U 1963/69 Definitives Set SG 1/16 Fine Used Cat £100 

(16)
100

1189 ** 1963/69 Definitives Set SG 1/16 Unhinged Cat £200 
(16)

200

1190 ** 1971 Decimals Set Unhinged (12) 100
SOUTH WEST AFRICA

1191 U 1931 Pictorials 1/- to 20/- SG 80/85 in Bi-lingual Pairs 
Fine Used Cat £244 (6 Pairs)

250

1192 U 1935 Silver Jubilee Set SG 88/91 Fine Used (4) 40
1193 U 1937 1 1/2d Train SG 96 Pair Fine Used (2) 10
1194 U 1938 Voortrekker Centenary Memorial Set SG 105/108 

Pairs Fine Used Cat £160 (4 Pairs)
160

1195 U 1938 Voortrekker Commemoration SG 109/10 Pairs 
Fine Used (2 Pairs)

50

1196 U 1939 250th Anniv Huguenot Set SG 111/13 Pairs Fine 
Used Cat £50 (3 Pairs)

50

1197 U 1941/43 War Effort Set SG 114/22 Very Good to Fine 
Used Cat £90 (7 Pairs & 2 singles)

90

1198 U 1943/44 War Effort 6d SG 128a Overprint Inverted Fine 
Used Cat £650 for Mint (1)

300

SOUTHERN RHODESIA
1199 U 1924/29 Admiral 1/- SG 10 Fine Used (1) 15
1200 U 1935 Silver Jubilee Set SG 31/34 Very Good Used (4) 45

ST HELENA
1201 * 1863 QV 1d Lake Imperf SG 3 Mint with 3 close mar-

gins. Cat £150 (1)
100

1202 U 1961/65 QE £1 Queen Elizabeth II SG 189a Fine Used 
Cat £50 (1)

50

1203 U 1961/65 QV £1 Queen Elizabeth II SG 189 Fine Used 
(1)

25

ST LUCIA
1204 * 1886/87 QV 1/- Dull Mauve & Red SG 42 Good Mint Cat 

£130 (1)
125

1205 U 1921/30 KGV Script Wmk Set to 5/- SG 91/105 Very 
Good Used Cat £225 (15)

225

ST VINCENT
1206 U 1913/17 KGV Part et to 5/- SG 108/19 Very Good Used 

Cat £200 (12)
200

1207 U 1916 KGV 1d War Stamp SG 122 Fine Used (1) 25
SUDAN

1208 U 1897 Part Set 3m to 10p SG 4/9 Good to Very Good 
Used Cat £100 (6)

75

1209 U 1898 Camel Definitives Set SG 10/17 Good to Very 
Good Used (8)

40

1210 U 1921/23 Camel Definitives Set SG 30/36 & 31a Very 
Good Used Cat £70 (8)

70

1211 U 1938 Airs Sets SG 74/77 Fine Used Cat £70 (4) 70
1212 U 1941 Definitives Set SG 81/95 Very Good to Fine Used 

Cat £100 (15)
100

1213 U OFFICIALS 1936/46 Set (No 1m) SG 033/42 Very Good 
to Fine Used Cat £130 (14)

125

1214 U Officials 1951/62 Set (No 8a) SG 067/083 Very Good to 
Fine Used Cat £55 (17)

50

1215 U Postage Dues 1948 Set SG D12/15 Very Good to Fine 
Used Cat £150 (4)

150

SWAZILAND
1216 U 1938/54 KGVI Definitives Set SG 28/38 Fine Used (11) 45
1217 U 1968 Independence Set SG 142/60 Fine Used (19) 40

SWITZERLAND
1218 U 1882 Definitives Set SG 126/133 Good/Very Good Used 

Cat £92 (8)
90

1219 U 1900 25th Anniv UPU Set SG 189/91 Very Good Used 
Cat £71 (3)

70

1220 U 1907 Definitives SG 225/30 Very Good Used Cat £48 
(6)

50

1221 U 1908 Definitives Set SG 232/46 Very Good to Fine Used 
Cat £60 (14)

60

1222 U 1914 Mountain Scens Set SG 294/96,297 & 337 Very 
Good to Fine Used cat £85 (5)

80

1223 U 1919 Air Overprints Pair SG 302/03 Very Good to Fine 
Used. Very Scarce. SG Cat £2080 (2)

2000

1224 U 1919 Peace Celebrations Set SG 304/06 Nice Used (3) 20
1225 U 1923/40 Air Set SG 316/327 Fine Used Scarce Cat £570 

(13)
500

1226 U 1924 50th Anniv UPU Pair SG 333/34 Nice Used (2) 10
1227 U 1924 Definitives Set SG 329/332 Very Good Used (4) 35
1228 U 1932 Conference of Disarmament Air Set SG 344/46 

Fine Used Cat £74 (3)
75

1229 U 1932 International Disarmament Conference Set SG 
338/43 Very Good to Fine Used (6)

45

1230 U 1934 Landscapes Set SG 350/56 Fine Used (7) 25
1231 U 1935 Air Surcharges Set (Missing 10 on 15c SG 358) 

SG 359/63 Very Good to Fine Used Cat £90 (5)
90

1232 U 1936 National Defence Fund Set SG 364/66 Fine Used 
(3)

40

1233 U 1936 Pro Patria Min Sheet SG MS367 Fine Used Cat 
£325 (1)

325

1234 U 1938 75c on 50c Air SG 386 Fine Used (1) 10
1235 U 1938 Buildings Set SG 382/85 Fine Used (4) 30
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1236 U 1939 National Exhibition Set SG 394F/397I Fine Used 
Cat £90 (12)

90

1237 U 1940 National Fete and Red Cross Fund Set SG 401/04 
Fine Used (4)

15

1238 U 1941 Air Buochs-Payerne Flight SG 423 Fine Used (1) 30
1239 U 1941 Airmail Set SG 415/22 Fine Used Cat £60 (10) 60
1240 U 1942 Salvage Campaign Set SG 427F/I Fine Used (3) 10
1241 U 1943 Air Special Flight 30th Anniv First Flight across 

Alps by Oscar Bider SG 433 Fine Used Cat £65 (1)
65

1242 U 1943 Centenary Swiss Cantonal Postage Min Sheet SG 
MS430a Fine Used Cat £90 (1)

90

1243 U 1943 Centenary Swiss Cantonal Postage Min Sheet SG 
MS430b Fine Used on pioece. Cat £90 (1)

90

1244 U 1944 National Fete & Red Cross Fund Set SG 437/40 
Fine Used (4)

35

1245 U 1944 Olympic Jubilee Set SG 434/436 Fine Used (3) 15
1246 U 1945 10f Peace SG 459 Fine Used Cat £170 (1) 150
1247 U 1945 1f Peace (Dove) SG 455 Fine Used Cat £140 (1) 140
1248 U 1945 2f Peace SG 456 Fine Used Cat £250 (1) 250
1249 U 1945 3f Peace SG 457 Fine Used Cat £130 (1) 125
1250 U 1945 5f Peace SG 458 Very Good to Fine Used Cat 

£450 (1)
400

1251 U 1945 Centenary Basel Cantonal Stamps Min Sheet SG 
mS446b Fine Used Cat £150 (1)

150

1252 U 1945 National Fete Set SG 461/64 Fine Used Cat £80 
(4)

75

1253 U 1945 Peace Set to 80c SG 447/454 Very Good to Fine 
Used cat £200 (8)

200

1254 U 1945 War Relief Fund Lifeboat Min Sheet SG MS446a 
Fine Used Cat £325 (1)

325

1255 U 1945 War Relief Fund Pair SG 445/46 Fine Used (2) 10
1256 U 1946 National Fete Set SG 467/70 Fine Used (4) 25
1257 U 1947 5th Winter Olympic Games Set SG 481/84 Fine 

Used (4)
15

1258 U 1947 First Geneva-New York Swissair Flight SG 472 
Fine Used (1)

30

1259 U 1947 National Fete Set SG 473/76 Fine Used (4) 25
1260 U 1948 National Fete Set SG 495/98 Fine Used (4) 15
1261 U 1948 National Stamp Exhibition IMABA Min Sheet SG 

MS498a Fine Used Cat £100 (1)
100

1262 U 1949 75th Anniv UPU Set SG 503/05 Fine Used (3) 20
1263 U 1949 Centenary Federal Post Set SG 500/02 Fine Used 

(3)
15

1264 U 1949 National Fete Set SG 506/09 Fine Used (4) 25
1265 U 1950 National Fete Set SG 522/26 Fine Used Cat £63 

(5)
60

1266 U 1951 National Fete Set SG 527/31 Fine Used Cat £50 
(5)

50

1267 U 1951 National Stamp Exhibition LYNABA Min Sheet SG 
MS531a Fine Used Cat £275 (1)

275

1268 U 1952 Pro Patria set SG 536/40 Fine Used (5) 30
1269 U 1952 Telecommunications Centenary Set SG 532/35 

Fine Used (4)
13

1270 U 1953 Pro Patria Seet SG 541/45 Fine Used (5) 35
1271 U 1953 Zurich Airport Inauguration SG 546 Fine Used (1) 15
1272 U 1954 Pro Patria Set SG 553/57 Fine Used (5) 35
1273 U 1954 Publicity Set SG 549/52 Fine Used (4) 10
1274 U 1955 National Stamp Exhibition Lausanne Min Sheet 

SG MS561a Fine Used Cat £130 (1)
125

1275 U 1955 Pro Patria Set SG 562/66 Fine Used (5) 25
1276 U 1956 Pro Patria Set SG 571/75 Fine Used (5) 25
1277 U 1957 Pro Patria Set SG 580/84 Fine Used (5) 20

1278 U 1958 Pro Patria Set SG 591/95 Fine Used (5) 20
1279 U 1959 European PTT Conference Pair SG 608/09 Fine 

Used (2)
25

1280 U 1959 National Stamp Exhibition St Gallen SG MS600a 
Fine Used (1)

20

1281 U 1960 Pro Patria Set SG 636/40 Fine Used (5) 20
1282 U 1961 Pro Patria Set SG 648/52 Fine Used (4) 15
1283 U 1963 International Red Cross Min Sheet SG MS675a 

Fine Used (1)
10

1284 U 1978 National Stamp Exhibition Min Sheet SG MS952 
Fine Used (1)

10

1285 U 1987 Tourism Bicentenary Min Sheet SG MS1137 Fine 
Used (1)

10

1286 U 1990 National Stamp Exhibition Geneva Min Sheet SG 
MS1217 Fine Used (1)

10

1287 U 1992 Pro Patria Set SG 1246/49 Fine Used (4) 12
1288 U 1993 Pro Patria Set SG 1268/71 Fine Used (4) 12
1289 U 1994 Pro Patria Set SG 1287/90 Fine Used (4) 12
1290 U 1996 Bicentenary Antoine Favre-Solomon’s Invention 

Set SG 1328/31 Fine Used (4)
10

1291 U 1996 Greetings Set SG 1332/35 Fine Used (4) 12
1292 U 1996 Pro Patria Set SG 1322/25 Fine Used (4) 13
1293 U 1996 Publicity Set SG 1314/18 Fine Used (5) 10
1294 U 1996 Stamp Design Competition Set SG 1336/39 Fine 

Used (4)
10

1295 U 1997 150th Anniv Zurich-Barden Railway Set SG 
1345/48 Fine Used (4)

12

1296 U 1997 Energy 2000 Set SG 1357/60 Fine Used (4) 10
1297 U 1997 Gallo-Roman Works Set SG 1341/44 Fine Used 

(4)
10

1298 U 1997 Pro Patria Set SG 1353/56 Fine Used (4) 13
1299 U 1998 Bicentenary Declaration Helvetic Republic SG 

1370/73 Se-tennant Block of 4 Fine Used (4)
10

1300 U 1998 Pro Patria Set SG 1390/94 Fine Used (4) 16
1301 U 1998 Sports Set SG 1396/1400 Fine Used (5) 10
1302 U 1999 Birth Bicentenary Podolphe Topffer Set SG 

1409/13 Fine Used (5)
13

1303 U 1999 Pro Patria Set SG 1421/24 Fine Used (4) 13
1304 U 1999 Publicity Set SG 1427/30 Fine Used (4) 10
1305 ** 2000 St Gallen Enbroidery Self-Adhesive SG 1460 

Unhinged (1)
20

1306 U Pro Juventute 1913 5c Green SG J1 Very Good Used 
(1)

15

1307 U Pro Juventute 1915 Children’s Fund SG J1a/2 Very 
Good Used Cat £146 (2)

150

1308 U Pro Juventute 1916 Children’s Fund Set SG J3/5 Nice 
Used Cat £191 (3)

200

1309 U Pro Juventute 1917 Children’s Fund Set Sg J6/8 Very 
Good Used Cat £138 (3)

135

1310 U Pro Juventute 1918 Children’s Fund pair SG J9/10 Very 
Good Used Cat £60 (2)

60

1311 U Pro Juventute 1919 Children’s Fund Set SG J11/13 Very 
Good to Fine Used Cat £55 (3)

55

1312 U Pro Juventute 1920 Children’s Fund Set SG J14/16 Very 
Good to Fine Used Cat £62 (3)

60

1313 U Pro Juventute 1921 Children’s Fund Set SG J17/19 Very 
Good to Fine Used Cat £102 (3)

100

1314 U Pro Juventute 1922 Children’s Fund Set SG J20/23 Very 
Good to Fine Used Cat £112 (4)

110

1315 U Pro Juventute 1923 Children’s Fund Set SG J24/27 Very 
Good to Fine Used Cat £96 (4)

100

1316 U Pro Juventute 1924 Children’s Funbd Set SG J28/31 
Very Good to Fine Used (4)

30
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1317 U Pro Juventute 1925 Children’s Fund Set SG J32/35 Fine 
Used (4)

20

1318 U Pro Juventute 1926 Children’s Fund Set SG J36/39 Fine 
Used (4)

25

1319 U Pro Juventute 1927 Children’s Fund Set SG J40/43 Very 
Good to Fine Used (4)

20

1320 U Pro Juventute 1928 Children’s Fund Set SG J44/47 Fine 
Used (4)

20

1321 U Pro Juventute 1929 Children’s Fund Set SG J48/51 Fine 
Used (4)

25

1322 U Pro Juventute 1930 Children’s Fund Set SG J52/55 Fine 
Used (4)

13

1323 U Pro Juventute 1931 Children’s Fund Set SG J56/59 Fine 
Used (4)

35

1324 U Pro Juventute 1932 Children’s Fund Set SG J60/63 Very 
Good to Fine Used (4)

20

1325 U Pro Juventute 1933 Children’s Fund Set SG J64/67 Very 
Good to Fine Used (4)

20

1326 U Pro Juventute 1934 Children’s Fund Set SG J68/71 Fine 
Used (4)

20

1327 U Pro Juventute 1935 Children’s Fund Set SG J72/75 Fine 
Used (4)

25

1328 U Pro Juventute 1936 Children’s Fund Set SG J76/79 Fine 
Used (4)

50

1329 U Pro Juventute 1937 25th Anniv Min Sheet SG MSJ83a 
Fine Used Cat £85 (1)

85

1330 U Pro Juventute 1937 Children’s Fund Set SG J80/83 Very 
Good to Fine Used (4)

12

1331 U Pro Juventute 1938 Children’s Fund Set SG J84/87 Very 
Good to Fine Used (4)

12

1332 U Pro Juventute 1939 Children’s Fund Set SG J88/91 Very 
Good to Fine Used (4)

25

1333 U Pro Juventute 1940 Children’s Fund SG J92/95 Fine 
Used (4)

16

1334 U Pro Juventute 1941 Children’s Fund Min Sheet SG 
MSJ99a Fine Used Cat £550 (1)

500

1335 U Pro Juventute 1941 Children’s Fund Set SG J96/99 Fine 
Used (4)

13

1336 U Pro Juventute 1942 Children’s Fund Set SG J100/103 
Fine Used (4)

10

1337 U Pro Juventute 1943 Children’s Fund Set SG 104/07 Fine 
Used (4)

16

1338 U Pro Juventute 1944 Children’s Fund Set SG J108/11 
Very Good to Fine Used (4)

17

1339 U Pro Juventute 1945 Children’s Fund Set SG J112/15 
Fine Used (4)

17

1340 U Pro Juventute 1946 Children’s Fund Set SG J116/19 
Fine Used (4)

15

1341 U Pro Juventute 1947 Children’s Fund Set SG J120/123 
Fine Used (4)

16

1342 U Pro Juventute 1948 Children’s Fund Set SG J124/27 
Fine Used (4)

16

1343 U Pro Juventute 1949 Children’s Fund Set SG J128/31 
Fine Used (4)

15

1344 U Pro Juventute 1950 Children’s Fund Set SG J132/36 
Fine Used (4)

50

1345 U Pro Juventute 1951 Children’s Fund Set SG 137/141 
Fine Used (5)

25

1346 U Pro Juventute 1952 Children’s Fund Set SG J142/46 
Fine Used (5)

25

1347 U Pro Juventute 1953 Children’s Fund Set SG J147/51 
Fine Used (5)

25

1348 U Pro Juventute 1954 Children’s Fund Set SG J152/56 
Fine Used (5)

25

1349 U Pro Juventute 1955 Children’s Fund Set SG J157/61 
Fine Used (5)

20

1350 U Pro Juventute 1956 Children’s Fund Set SG J162/66 
Fine Used (5)

17

1351 U Pro Juventute 1957 Children’s Fund Set SG J167/71 
Fine Used (5)

14

1352 U Pro Juventute 1958 Children’s Fund Set SG J172/176 
Fine Used (5)

10

1353 U Pro Juventute 1959 Children’s Fund Set SG 177/181 
Fine Used (5)

10

1354 U Pro Juventute 1960 Children’s Fund Set SG J182/86 
Fine Used (5)

13

1355 U Pro Juventute 1961 Children’s Fund Set SG J187/91 
Fine Used (5)

10

1356 U Pro Juventute 1987 Children’s Fund Set SG J299/303 
Fine Used (5)

10

1357 U Pro Juventute 1988 Children’s Fund Set SG J304/07 
Fine Used (4)

10

1358 U Pro Juventute 1989 Children’s Fund Set SG J308/311 
Fine Used (4)

10

1359 U Pro Juventute 1990 Children’s Fund Set SG J312/15 
Fine Used (4)

10

1360 U Pro Juventute 1991 Woodland Flowers Set SG J316/19 
Fine Used (4)

10

1361 U Pro Juventute 1992 Christmas Set SG J320/324 Fine 
Used (5)

10

1362 U Pro Juventute 1993 Christmas Woodland Plants Set SG 
J325/328 Fine Used (4)

10

1363 U Pro Juventute 1994 Christmas/Fungi Set SG J329/332 
Fine Used (4)

10

1364 U Pro Juventute 1995 Christmas/Wildlife Set SG J333/336 
Fine Used (4)

10

1365 U Pro Juventute 1996 Christmas/Wildlife Set SG J337/340 
Fine Used (4)

12

1366 U Pro Juventute 1997 Christmas/Wildlife Set SG J341/344 
Fine Used (4)

11

1367 U Pro Juventute 1998 Christmas/Wildlife Set SG J345/348 
Fine Used (4)

11

1368 U United Nations 1950 10f SG LU20 Fine Used Cat £250 
(1)

200

1369 U World Health Organisation 1948 Parliament 3f,5f,10f SG 
LH23/25 Fine Used Cat £173 (3)

150

TANGANYIKA
1370 U 1917/21 GEA KGV Definitives Set to 5r SG 45/59 Very 

Good Used Cat £450 (14)
400

1371 U 1921 KGV 12c Grey SG 63 Very Good Used Cat £130 
(1)

100

1372 U 1921 KGV 50c SG 65 Very Good to Fine used Cat £120 
(1)

100

THAILAND
1373 ** 1967 Birds Set SG 562/69 Unhinged Cat £140 (8) 150
1374 ** 1967 orchids Set SG 570/77 Unhinged Cat £127 (8) 125
1375 ** 1968 Fish Set SG 594/601 Unhinged Cat £135 (8) 125
1376 U (Bangkok) 1883/85 QV 12c Brown-Purple SG 22 Very 

Good Used Cat £200 (1)
100

TOKELAU ISLAND
1377 C 1947 (12FE) Apia-Nukunono Airdrop Printed Covers 

with Samoa 1/2d Pair & 4d Pictorial values tied by Apia 
cancels. Backstamped Nukunono/Union Islands 13 FE 
47 cancel. (84 Covers carried) Scarce (1)

200
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TONGA
1378 C 1892 (24JE) 6d Registered Envelope with 2d George 

1 SG 2b added and tied by NUKUALOFA/TONGA 
duplex cancel to Auckland,NZ. Has Oval Registered At/
Nukualofa,Tonga violet registration handstamp No 162. 
Also Registered/Auckland 29 JE 92 receiving cancel. 
Commercial Useage. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 9

750

1379 U 1897 Pictorials Set SG 38/53 Very Good to Fine Used 
Cat £225 (14)

200

1380 U 1899 Royal Wedding SG 54 Fine Used Cat £70 (1) 70
1381 C 1915 (15OC) Registered Cover with 1d & 2d (2) Pictorial 

values tied by Nukualofa/Tonga cancels to NZ. Has oval 
Registered At/Nukualofa No 515 cachet in black. Backs-
tamped Auckland Registered 7 NO 15. (1)

125

1382 C 1919 (29MR) Printed 1d Postcard (H&G 2) Shipping at 
Vavau Wharf Used to Sydney from Vavau. Minor corner 
crease (1)

100

1383 C 1920 (19JA) 1d Sepia Printed Postcards H&G 2 (Blow 
Holes at Liku) cancelled by Auckland Loose Letter Ship-
mail cancel. Light creasing (1) PHOTO-PLATE 9

75

1384 U 1923/24 Surcharges Set SG 64/70a Very Good to Fine 
Used Cat £160 (7)

150

TRINIDAD & TOBAGO
1385 U 1935/37 Pictorials Set SG 230/38 Fine Used Cat £60 (9) 60
1386 U 1938/44 KGVI Definitives Set SG 246/56 Very Good to 

Fine Used Cat £65 (14)
60

1387 U 1953/59 QE $4.80 SG 278 Fine Used (1) 25
1388 U Tobago 1882/84 QV 6d Stone SG 19 Heavy cancel Cat 

£550 (1)
100

TRISTAN DA CUNHA
1389 U 1952 KGVI Definitives Set SG 1/12 Fine Used Cat £120 

(12)
120

1390 ** 1977 Birds Set SG 220/231 Unhinged (12) 20
TURKS & CAICOS ISLANDS

1391 U 1950 KGVI Definitives Set SG 221/33 Fine Used Cat 
£65 (13)

60

UNITED STATES OF AMERICA
1392 U 1857/61 5c Jefferson Scott 30a Very Good Used Cat 

US$300 (1)
150

1393 * 1861/62 10c Washington Scott 68a Mint No Gum Cen-
tred to top Cat US$525 (10

150

1394 * 1861/62 1c Washington Scott 63 Mint No Gum Centred 
right. Cat US$300 (1)

100

1395 P 1861/62 5c Jefferson Scott 67a Imperf Proof on thin 
paper (1)

100

1396 U 1867 10c Washington Scott 96 with Grill Good Used 
Centred right Cat US$250 (1)

100

1397 U 1867 12c Washington Scott 90 Used with heavy cancel 
Cat US$400 (1)

100

1398 U 1867 15c Lincoln Scott 98 Very Good Used Centred to 
top Cat US$650 (1)

200

1399 U 1869 15c Columbus Landing Scott 119 Very Good Used 
Cat US$225 (1)

100

1400 U 1870’s 1c Washington - 1) 1c stamp with large Asterisk 
cancel & 2) Uprated 3c with 2x 1c stamps cancelled with 
Star in circle cancels. (2)

50

1401 U 1870/71 15c Webster Scott 152 Very Good Used Cat 
US$220 (1)

100

1402 U 1870/71 30c Hamilton Scott 154 Good Used Cat 
US$300 (1)

100

1403 * 1870/71 6c Lincoln Scott 148 Mint No Gum Cat US$320 
(1)

100

1404 U 1870/71 90c Perry Scott 155 Good Used Cat US$350 
(1)

100

1405 * 1893 $4 Columbus Scott 244 Good Mint Cat US$2000 
(1) PHOTO-PLATE 3

1500

1406 * 1904 Loisiana Part Set to 5c Scott 323/26 Good Mint 
Cat US$195 (4)

100

1407 C 1924 Trans-Polar Flight Expedition Postcard with US 2c 
Washington Unused (1)

25

1408 ** 1933 50c Zeppelin Scott C18 Unhinged Cat US$90 (1) 75
1409 U Airmails 1918 Set Scott C1/3 Very Good to Fine Used 

Cat US$100 (3)
75

1410 * Bouton’s Despatch 2c Black Block of 4 on thin unwater-
marked paper (4)

25

1411 * Cinderella 1913 International Philatelic Exhibition 
Orange,Green,Blue,Red (Overprinted Open dates) Mint 
(4)

20

1412 U Confederate 1861 5c Dark Green Scott 1b Used tied on 
piece Cat US$250 (1)

100

1413 * Documentary - $1 (1950 & 1952), $2 (1950 & 1952), $5 
(No date, 1950 & 1952), $10 (No date & 1952) Mint or 
Mint No Gum. Odd perf toning (9)

50

1414 U Duck Stamp 1942 $1 Violet Brown Scott RW with signa-
ture Cat US$45 (1)

40

1415 U Duck Stamps 1937 $1 Light Green Scott RW4 Used Cat 
US$70 (1)

50

1416 U Duck Stamps 1940 $1 Sepia Scott RW7 Signed Cat 
US$45 (1)

40

1417 U Duck Stamps 1949 $2 Bright Green Scott RW16 signed 
(1)

15

1418 U Duck Stamps 1951 $2 Gray Black Scott RW18 signed 
(1)

15

1419 U Duck Stamps 1966 $3 Scott RW33 signed (1) 10
1420 * Local Pony Express Imperf $1 Red Scott 143L3 Mint No 

Gum (1) PHOTO-PLATE 3
50

1421 * Newpaper Periodicals 1875/79 Range of values 2c to 
$60 all with FACSIMILE Overprints Mint. Some with light 
staining and odd faults (24)

100

1422 * Newspaper & Periodicals 1865 25c Orange-Red Scott 
PR3 Mint No Gum. Has a thin Cat US$375 (1)

100

1423 * Newspaper Periodical 1895/97 $100 Violet Scott PR 
125 Mint (1)

50

1424 * Oregon Insurance Imperfs 10c,20c,50c,$1 State Taxes 
with light ageing (4)

40

1425 U Postage Due 1884 3c Scott Scott J17 Very Good Used 
with Imperf right and bottom margins Cat US$350 (1)

100

1426 * State of Ohio Vendors 1c & 12c Receipt values (2) 10
1427 ** Wild Turkey $5 National Federation stamp Unhinged (1) 10

VICTORIA
1428 U 1863/73 QV 10d Grey SG 119 Good Used Cat £150 (1) 100
1429 U 1884/96 3/- Stamp Duty SG 268a Fine Used (1) 20
1430 C 1908 US Fleet QV 1d & 1 1/2d Printed Postcards Fine 

Mint (2)
200

1431 * Postage Due 1895/96 5/- SG D20 Good Mint Cat £150 
(1)

125

1432 U Revenue 1966 On piece £2,£1,8/- & 6d Stamp Duty on 
piece (4)

20

1433 U Revenue 5/6 Pale Blue Arms Barfoot 121 Used (1) 50
WESTERN AUSTRALIA

1434 U 1857/59 6d Grey-Black SG 19 Used with close or cut 
into margins. Cat £600 (1)

100

1435 C 1898 (JA8) RMS Orotava/Orient Line Cover to NZ with 
2d Grey Swan tied by Albany/Western Australia/PO 
cancel. Backstamped Auckland,Hastings & Dannevirke 
cancels. Roughly opened at top (1)

50
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1436 U 1898/07 1/- Swan SG 116w Very Good used Cat £200 
(1)

125

1437 C 1902 (29DE) Printed Mail Tag for ‘Golfields Diamond 
Drilling Co/Kalgoorlie’ Registered with 1/2d Green SG 
94 Pair & 1/- Olive Green SG 101 both tied by ‘R’ Regis-
tered handstamps to NZ. Has Registered/Auckland ? JA 
03 part receiving cancel. The Mail Tag has light ageing. 
(1)

200

1438 U Forgeries Imperf 6d Green & Perforated 1/- Used (2) 25
1439 ** Revenue 1920 1d Fees/Supreme Court Barfoot 33 

Unhinged (1)
20

ZANZIBAR
1440 U 1896 1r,2r,3r,4r,5r SG 169,171/74 Very Good to Fine 

Used Cat £90 (5)
90

1441 U 1966 Free Education Set SG 474/76 & 1967 10th Anniv 
Afro-Shirazi Party Set SG 477/80 Fine Used (7)

20

MISCELLANEOUS SECTION
1442 U Muscat 1944 KGVI Definitives Set SG 1/15 Fine Used 

Cat £140 (15)
140

1443 U Muscat Officials 1944 Set SG 01/10 Fine Used Cat £200 
(10)

200

NEW ZEALAND STAMPS
1855-62 IMPERF FULL FACE QUEENS

1444 U 1/- Blue Green No Watermark SG 17/CP A6c(2) Fine 
Used with 4 Margins. A nice example without faults. SG 
Cat £1900/CP Cat $4000 (1) PHOTO-PLATE 3

1500

1445 U 1/- Green Roulette 7 Large Star Watermark Very Good 
Used with roulettes on 2 sides SG 57/CP A6d(y) SG Cat 
£1000/CP Cat $2250 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1446 U 1/- Yellow Green NZ Watermark SG 100/CP A6h (2) 
Very Good to Fine Used with 4 Close to Good Margins. 
SG Cat £475/CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 3

300

1447 * 1d Carmine Vermilion Large Star Watermark SG 35/CP 
A1e(4) Mint No Gum with 4 Fine Margins & Colour. SG 
Cat £1000/CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 3

1000

1448 U 1d Carmine Vermilion Large Star Watermark SG 35/CP 
A1e(4) Very Fine Used with 4 Margins. SG Cat £400/CP 
Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 3

400

1449 U 1d Carmine-Vermilion Roulette 7 Large Star Watermark 
SG 48a/CP A1e(w) Very Good Used but some thinning 
on the back SG Cat £1100/CP Cat $2500 (1) PHOTO-
PLATE 4

250

1450 U 1d Orange No Watermark SG 8/CP A1d(1) Very Good 
Used with 4 Close Margins postmarked with an un-
framed NELSON JY 12 1861 cancel. Minor age at top 
right. SG Cat £900/CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 4

500

1451 U 1d Orange Vermilion Large Star Watermark SG 33/CP 
A1e(2) Fine Used with 4 Close to Good Margins. SG 
Cat £350/CP Cat $700 (1) PHOTO-PLATE 4

400

1452 * 1d Orange Vermilion Pelure No Watermark SG 81/CP 
A2g Mint No Gum with a thin and small repair at top. SG 
Cat £12,000/CP Cat $25,000 (1) PHOTO-PLATE 4

1500

1453 U 1d Orange Vermilion Roulette 7 Large Star Watermark 
SG 47/CP A1e(y) Very Good Used with a very minor thin 
at top. SG Cat £1000/CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 
4

500

1454 * 1d Orange-Vermilion Large Star Watermark SG 33/
CP A1e(2) Mint No Gum with 4 Close Margins. SG Cat 
£1000/CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 4

1000

1455 U 1d Red No Watermark SG 4/CP A1c(2) Very Good Used 
with 2 Close Margins postmarked with Obliterator ‘9’ 
(New Plymouth) cancel. SG Cat £2500/CP Cat $4000 
(1) PHOTO-PLATE 4

500

1456 U 1d Vermilion Large Star Watermark SG 34/CP A1e(3) 
Fine Used with 4 Close Margins. SG Cat £350/CP Cat 
$1000 (1) PHOTO-PLATE 4

500

1457 * 1d Vermilion Large Star Watermark SG 34/CP A1e(3) 
Mint No Gum with 4 Margins. SG Cat £1100/CP Cat 
$3000 (1) PHOTO-PLATE 4

1500

1458 * 2d Blue Large Star Watermark SG 39/CP A2d(15) Mint 
No Gum with 4 Close Margins. Light ageing. SG Cat 
£850/CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 4

500

1459 U 2d Blue No Watermark SG 10 - Horizontal Pair with 
the first stamp an Overlap CP A2c(r), the 2nd stamp 
CP A2c(3) Very Good to Finbe Used. Fine Pair CP Cat 
$2875 (2) PHOTO-PLATE 4

1000

1460 U 2d Deep Blue Roulette 7 Large Star Watermark SG 49/
CP A2d(y) Used with a heavier cancel on the Queen’s 
head. SG Cat £600/CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 4

300

1461 U 2d Deep Greenish Blue Large Star Watermark SG 2/CP 
A2a Fine Used with 4 Close to Good Margins. Has RPS 
Lonbdon 1987 Certificate. SG Cat £700/CP Cat $1500 
(1)

750

1462 U 2d Deep Greenish Blue Large Star Watermark SG 2/CP 
A2a Very Good to Fine Used with 4 Margins but a slight 
thin. Has BPA 1960 Certificate SG Cat £700/CP Cat 
$1500 (1) PHOTO-PLATE 4

300

1463 * 3d Brown Lilac Large Star Watermark SG 40/CP A3a 
Horizontal Pair Mint No Gum with 4 Large Margins. The 
stamps have light ageing and 4 pinholes. SG Cat £1600/
CP Cat $2500 (2) PHOTO-PLATE 4

250

1464 * 3d Brown Lilac Large Star Watermark SG 40/CP A3a 
Mint No Gum with 4 Close Margins. SG Cat £800/CP 
Cat $1250 (1) PHOTO-PLATE 4

750

1465 U 3d Brown Lilac Large Star Watermark SG 40/CP A3a(1) 
Very Good Used with 4 Close Margins. SG Cat £225/CP 
Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 4

250

1466 U 3d Deep Brown Lilac Large Star Watermark SG 40/CP 
A3a(2) Fine Used with 3 Large Margins postmarked with 
part RAGLAN cancel. SG Cat £225/CP Cat $500 (1) 
PHOTO-PLATE 4

200

1467 U 3d Lilac Large Star Watermark SG 117a/CP A3d(x) Ac-
cidental Imperf Good Used (1) PHOTO-PLATE 4

200

1468 U 6d Black Brown No Watermark Pelure Paper SG 85/CP 
A5d Horizontal Pair Good Used - the first stamp with 4 
Close to Good Margins, the 2nd stamp with 3 Margins 
and cut into at top. Scarce Pair SG Cat £700/CP Cat 
$1500 (2) PHOTO-PLATE 4

400

1469 U 6d Black Brown Roulette 7 Pelure Paper No Watermark 
SG 88/CP A5d(w) Fine Used with 4 Margins. SG Cat 
£750/CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 4

500

1470 U 6d Black-Brown Large Star Watermark SG 41/CP 
A5b(1) Has 4 Margins Very Good to Fine Used. SG Cat 
£200/CP Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 4

200

1471 U 6d Brown Large Star Watermark SG 42/CP A5b(3) Fine 
Used with 4 Margins SG Cat £200/CP Cat $450 (1) 
PHOTO-PLATE 4

200

1472 U 6d Brown No Watermark SG 13/CP A5a(4) Mint No 
Gum with 3 Close Margins. Has a light crease. Good 
colour. SG Cat £3500/CP Cat $700 (1) PHOTO-PLATE 
4

750

1473 U 6d Deep Red Brown Large Star Watermark SG 43/CP 
A5b(4) Fine Used with 4 Close to Good Margins SG Cat 
£180/CP Cat $375 (1) PHOTO-PLATE 4

150

1474 U 6d Red Brown Large Star Watermark SG 43/CP A5b(5) 
Fine Used with 4 Margins. SG Cat £180/CP Cat $375 
(1) PHOTO-PLATE 4

200

1475 U 6d Red Brown Roulette 7 Large Star Watermark SG 55/
CP A5b(v) Has 4 Margins Very Good to Fine Used. Has 
RPS London 1959 Certificate. SG Cat £650/CP Cat 
$1500 (1) PHOTO-PLATE 4

500
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1476 U 6d Red Brown Roulette 7 NZ Watermark SG 103/CP 
A5f(y) Very Good Used with Roulettes on 3 sides. Very 
Scarce. SG Cat £3500/CP Cat $7500 (1) PHOTO-
PLATE 4

1500

1477 * 6d Yellow Brown No Watermark SG 13/CP A5a(4) Mint 
with Original Gum and has a light horizontal crease 
running across the Queen’s shoulders. Lovely front ap-
pearance. Has RPSNZ 2024 Certificate. SG Cat £3500/
CP Cat $7000 (1) PHOTO-FRONT COVER

1250

1862-73 FULL FACE QUEEN CANCELS
1478 U 1/- Green Perforated SG 125 postmarked with Oblitera-

tor ‘2’ (Russell) cancel (1) PHOTO-PLATE 4
100

1479 U 1d Orange Large Star Watermark SG 33 postmarked ‘4/
(ON)EHUNGA/A’ Maori War Period (1) PHOTO-PLATE 
4

100

1480 U 2d Blue Imperf Large Star Watermark SG 36 post-
marked with Obliterator ‘2’ (Russell) cancel (1)

100

1481 U 2d Blue Perforated SG 114 postmarked Obliterator ‘2’ 
(Russell) cancel (1)

50

1482 U 4d Yellow SG 120 postmarked with ‘A over 3’ Obliterator 
cancel plus small crosses. Interesting item (1) PHOTO-
PLATE 4

250

1483 U 4d Yellow SG 120 with overseas cancel (1) PHOTO-
PLATE 4

250

1862-73 PERF FULL FACE QUEENS
1484 * 1/- Deep Yellow Green Large Star Watermark SG 124/

CP A6m(3) Mint Centred to top right. SG Cat £1000/CP 
Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 4

400

1485 * 1/- Yellow Green Large Star Watermark SG 125/CP 
A6m(4) Fine Mint No Gum SG Cat £400/CP Cat $800 
(1) PHOTO-PLATE 4

500

1486 * 1d Brown No Watermark SG 137/CP A1r Mint No Gum. 
Scarce. SG Cat £2000/CP Cat $3000 (1) PHOTO-
PLATE 4

1500

1487 * 1d Carmine SG 110/CP A1m(2) Mint No Gum. Centred 
to top. SG Cat £275/CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 4

300

1488 U 1d Orange CP A1m(z) with Vertical Double Perforations 
Very Good Used CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 4

300

1489 U 1d Orange Vermilion No Watermark Pelure P13 SG 90/
CP A1g(w) Very Good Used and has a repair at top 
right. Has RPS London 1994 Certificate. SG Cat £4750/
CP Cat $10,000 (1) PHOTO-PLATE 4

1000

1490 * 1d Orange-Vermilion P13 SG 68/CP A1f(1) Mint with 
gum & Fine Colour. SG Cat £3250/CP Cat $6500 (1) 
PHOTO-PLATE 4

3000

1491 * 1d Orange-Vermilion SG 111 Mint No Gum. Well Cen-
tred SG Cat £300/CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 4

300

1492 * 1d Reddish Brown SG 132/CP A1q Mint with gum and 
has light toning. SG Cat £300/CP Cat $600 (1) PHOTO-
PLATE 4

250

1493 U 1d Vermilion SG 111/CP A1m(4) Horizontal Pair Good 
Used with slight overinked cancels. SG Cat £100/CP 
Cat $250 (1) PHOTO-PLATE 4

100

1494 * 1d Vermilion SG 111/CP A1m(4) Mint No Gum SG Cat 
£300/CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 4

300

1495 * 2d Blue Plate 2 SG 114 Mint No Gum SG Cat £250/CP 
Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 4

200

1496 * 2d Blue Plate 2 SG 115a/CP A2n(v) Mint Fine Re-
touched Stamp. SG Cat £400/CP Cat $800 (1) PHOTO-
PLATE 5

300

1497 * 2d Bright Blue Plate 1 SG 113/CP A2m(4) Mint No Gum 
SG Cat £400/CP Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 5

400

1498 * 2d Orange Large Star Watermark SG 133/CP A2s(2) 
Mint No Gum SG Cat £180/CP Cat $400 (1) PHOTO-
PLATE 5

200

1499 * 2d Pale Blue P13 SG 72a/CP A2e(4) Mint No Gum. 
Scarce SG Cat £1800/CP Cat $4000 (1) PHOTO-PLATE 
5

2000

1500 U 2d Pale Ultramarine Pelure P13 SG 92/CP A2f(y) Nice 
Used with the cancel off the face. SG Cat £1500/CP Cat 
$3000 (1) PHOTO-PLATE 5

1000

1501 * 2d Vermilion No Watermark SG 138/CP A2t Mint No 
Gum. An example from the right hand side of the sheet. 
SG Cat £200/CP Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 5

250

1502 U 2d Vermilion SG 142/CP A2x with Lozenge Watermark 
Very Good Used. Has BPA 1966 Certificate. SG Cat 
£600/CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 5

500

1503 * 3d Bluish-Lilac Large Star Watermark SG 117/CP 
A3d(7) Mint No Gum SG Cat £190/CP Cat $500 (1) 
PHOTO-PLATE 5

250

1504 * 4d Bight Orange-Yellow No Watermark SG 139/CP A4c 
Mint No Gum SG Cat £300/CP Cat $750 (1) PHOTO-
PLATE 5

400

1505 * 4d Bright Orange-Yellow No Watermark SG 139/CP A4c 
Right-hand Selvedge Block of 4 with gum. Minor perf 
tone otherwise fine colour.SG Cat £1200/CP Cat $3000 
(4) PHOTO-BACK COVER

2000

1506 U 4d Bright Orange-Yellow No Watermark SG 139/CP A4c 
Very Good to Fine Used SG Cat £1200/CP Cat $2500 
(1) PHOTO-PLATE 5

1000

1507 * 4d Bright Orange-Yellow SG 139/CP A4c Mint & Centred 
left. CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 5

300

1508 U 4d Deep Rose Large Star Watermark SG 119/CP A4a(2) 
Very Good to Fine Used. SG Cat £300/CP Cat $700 (1) 
PHOTO-PLATE 5

300

1509 U 4d Deep Yellow Large Star Watermark SG 120/CP 
A4b(3) Horizontal pair Good Used with the obliterator 
cancel slightly overinked. SG Cat £400/CP Cat $900 (2) 
PHOTO-PLATE 5

200

1510 * 4d Pale Yellow Large Star Watermark SG 120/CP 
A4b(1) Mint No Gum. Good Colour. SG Cat £300/CP 
Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 5

400

1511 * 4d Rose Large Star Watermark SG 119/CP A4a(1) Mint 
No Gum with a thin. Centred left. SG Cat £3500/CP Cat 
$8000 (1) PHOTO-PLATE 5

1000

1512 U 6d Blue Accidental Imperf single CPA5k(w) postmarked 
with Obliterator ‘O24’ (Manuherikia) cancel. CP Cat 
$3000 (1) PHOTO-PLATE 5

1000

1513 * 6d Deep Red-Brown Large Star Watermark SG 122/
CP A5h(1) Mint No Gum SG Cat £350/CP Cat $750 (1) 
PHOTO-PLATE 5

400

1514 * 6d Dull Red-Brown Large Star Watermark SG 122/CP 
A5h(3) Mint SG Cat £350/CP Cat $750 (1) PHOTO-
PLATE 5

400

1515 * 6d Pale Blue Large Star Watermark SG 136/CP A5k(3) 
Mint Centred to top. SG Cat £250/CP Cat $600 (1) 
PHOTO-PLATE 5

400

1516 * 6d Pale Blue SG 136/CP A5k Horizontal Pair Mint with 
a minor perf tone. SG Cat £500/CP Cat $1200 (2) 
PHOTO-PLATE 5

500

1855-73 FULL FACE QUEEN PROOFS
1517 * 1d Orange Imperf Reprint with 4 Close margins (1) 

PHOTO-PLATE 5
150

1518 * 1d Orange Reprint Overprinted ‘Specimen’ with 4 close 
margins (1) PHOTO-PLATE 5

200

1519 * 2d Blue Imperf Reprint Pair (2) PHOTO-PLATE 5 300
1520 * 6d Brown Imperf Reprint with 4 Good Margins (1) 

PHOTO-PLATE 5
200

1874 FIRST SIDEFACES
1521 * 1/- Green P12 1/2 SG 157/CP C6a(2) Good Mint Scarce 

SG Cat £750/CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 5
750
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1522 */** 1/- Green P12x11 1/2 SG 184/CP C6c Plate ‘1’ Corner 
Block of 4 with 2x stamps Mint. Has light gum ageing. 
Very Scarce. CP Cat $8000 (4) PHOTO-BACK COVER

4000

1523 U 1/2d Newspaper 1873/1892 Range of printings, mainly 
the later printings, shades and postmarks on 20 Stock-
cards noted 2x P10 NZ Wmks, 3x Blocks of 4. Interest-
ing Range (165)

250

1524 ** 1/2d Newspaper P10 No Watermark SG 146/CP B1a(z) 
Unhinged SG Cat £475/CP Cat $1000 (1) PHOTO-
PLATE 5

500

1525 U 1/2d Newspaper SG 149/CP B2a Block of 4 Very Good 
Used postmarked with ‘Christchurch 11 JL 85’ Squared 
Circle cancels. Has blunt/short perfs at top. (4)

25

1526 U 1d Lilac P12x12 1/2 SG 164c/CP C1c Very Good to Fine 
Used Scarce SG Cat £450/CP Cat $750 (1) PHOTO-
PLATE 5

500

1527 * 1d Mauve-Lilac P12x11 1/2 SG 180/CP C1f Good Mint 
(1)

100

1528 U 2/- Deep Rose SG 185 Good Used with heavier part 
cancel. ACS Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 5

200

1529 U 2/- Deep Rose SG 185 Very Good Used ACS Cat $750 
(1) PHOTO-PLATE 5

300

1530 U 2/- Pale Rose SG 185 Fiscally Used. The stamp a little 
faded (1)

100

1531 U 2/- Rose & 5/- Grey SG 185/186 Good Used ACS Cat 
$1550 (2)

400

1532 * 2/- Rose SG 185 Good Mint Scarce ACS Cat $110 (1) 
PHOTO-PLATE 5

500

1533 U 2d Rose CP C2a(z) Horizontal Double Perforations Fine 
Used (1)

100

1534 U 2d Rose P12x12 1/2 SG 165/CP C2e Fine Used SG Cat 
£350/CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 5

400

1535 U 5/- Grey SG 186 Good Used ACS $800 (1) PHOTO-
PLATE 5

200

1536 U 5/- Grey SG 186 Good Used with Obliterator ‘9’ cancel. 
ACS Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 5

150

1537 * 5/- Grey SG 186 Mint No Gum ACS Cat $1100 (1) 100
1538 U 5/- Grey SG 186 Very Good Used ACS Cat $800 (1) 

PHOTO-PLATE 5
300

1539 U 6d Blue Mixed Perforations P10x12 1/2 CP C5b(y) Good 
Used Scarce CP Cat $2500 (1) PHOTO-PLATE 5

1000

1540 U 6d Blue P12x11 1/2 SG 183/CP C5c Block of 4 Very 
Good to Fine Used (4)

100

1882 SECOND SIDEFACES
1541 */** 1/2d Black P11 SG 236/CP D1e(2) Selvedge Pane of 24 

with 2 stamps Mint, the rest Unhinged. Has slight red/
black ink markings on 4 other stamps. ACS Cat $600 
(24)

200

1542 ** 2 1/2d Blue P11 SG 239 Fine Unhinged ACS Cat $250 
(1)

200

1543 * 2d Purple P11 SG 238 Part Pane of 15 with a 498511 
Sheet Number Mint No Gum. ACS Cat $300 for Mint 
(15)

100

1544 * 3d Orange P11 SG 240a/CP D5h(3) Good Mint CP Cat 
$90 (1) PHOTO-PLATE 5

50

1545 ** 5d Grey P11 SG 242/CPD7f Unhinged (1) PHOTO-
PLATE 5

300

1893 ADVERTISEMENT STAMPS
1546 U 1/- Red Brown P12x11 1/2 CP DA10c(2) 3rd Setting - 

Remember The Name Sunlight Soap Take No Other. CP 
Cat $185 (1)

100

1547 U 1/- Red-Brown P12x11 1/2 CP DA10c(2) 3rd Setting - 
No Dairy Should Be without Sunlight Soap. CP $185 (1)

100

1548 U 1d P10 1st Setting in Red Brown CP DA2j(2) Vertical 
Pair - Stop That Cough/Bonnington’s Irish Moss/Will Do 
It - This Space is Reserved for Cadbury Bros. (2)

30

1549 U 1d P10 2nd Setting in Blue CP DA2j(6) - Beecham’s 
Pills Best Family Medicine. CP Cat $120 (1)

75

1550 U 1d P10 2nd Setting in Green - Mantles & Millinery/Go or 
send to W Strange & Co, Christchurch. CP Cat $70 (1)

40

1551 U 1d P10 2nd Setting in Green CP DA2j(5) - 10 Gold Med-
als to Sunlight Soap. CP Cat $70 (1)

40

1552 U 1d P10 2nd Setting in Green CP DA2j(5) - Beecham’s 
Pills The Leading Remedy. CP Cat $70 (1)

40

1553 U 1d P10 2nd Setting in Green CP DA2j(5) - Dodgshun’s 
Are well up to date in Tweeds. CP Cat $70 (1)

40

1554 U 1d P10 2nd Setting in Green CP DA2j(5) - Lace of all 
Kinds washed by Sunlight Soap advert. CP Cat $70 (1)

40

1555 U 1d P10 2nd Setting in Green CP DA2j(5) - This space is 
Reserved for Cadbury Bros. CP Cat $70 (1)

40

1556 U 1d P10 2nd/3rd Setting in Mauve - Horizontal Pair - 
Macbean Stewart’s New Cure for Asthma Diphtheria 
Group/Use Bonnington’s Irish Moss For Coughs & Colds 
(2)

20

1557 U 1d P10 2nd/3rd Setting in Mauve CP DA2j(4) - Horizon-
tal Pair - Beecham’s Pills Stand Unrivalled/Beecham’s 
Pills Best Family Medicine (2)

20

1558 U 1d P10 2nd/3rd Setting in Mauve CP DA2j(4) - Horizon-
tal Pair - Lattey, Livermore & Co Ltd Wellington Ask for 
the Pure Indian & Ceylon Teas/Silver Miners Use Only 
Sunlight Soap (2)

20

1559 U 1d P10 2nd/3rd Setting in Mauve CP DA2j(4) - Vertical 
Pair - Sunlight Soap is Unequalled for Hounds/Creas-
es’s Essence of Coffee (2)

20

1560 U 2d P10 2nd Setting in Brown - CP DA3g(5) - Creases’s 
Dandelion Coffee Cures Indigestion (1)

10

1561 U 2d P10 2nd Setting in Brown CP DA3g(5) - A Good Wife 
Values Sunlight Soap (1)

10

1562 U 2d P10 2nd Setting in Brown CP DA3g(5) - A Slight Cold 
Use At Once/Bonnington’s Irish Moss (1)

10

1563 U 2d P10 2nd Setting in Brown CP DA3g(5) - Ask For Pat-
ent Odourless Waterproofs (1)

10

1564 U 2d P10 2nd Setting in Brown CP DA3g(5) - Beecham’s 
Pills Invigorate the Nerves (1)

10

1565 U 2d P10 2nd Setting in Brown CP DA3g(5) - Beecham’s 
Pills Stand Unrivalled (1)

10

1566 U 2d P10 2nd Setting in Brown CP DA3g(5) - Beecham’s 
Pills Wortha Guinea a Box (1)

10

1567 U 2d P10 2nd Setting in Brown CP DA3g(5) - If You Use 
Sunlight Soap You’re Right (1)

10

1568 U 2d P10 2nd Setting in Brown CP DA3g(5) - Loch-
head Sole Agent Middle Island for Wertheim Sewing 
Machines (1)

10

1569 U 2d P10 2nd Setting in Brown CP DA3g(5) - Makes 
Home Happy Sunlight Soap (1)

10

1570 U 2d P10 2nd Setting in Brown CP DA3g(5) - Stop That 
Cough/Bonnington’s Irish Moss/Will Do It (1)

10

1571 U 2d P10 2nd Setting in Green CP DA3g(6) - Ladies Use 
Sunlight Soap For Wasning the Hair. CP Cat $40 (1)

25

1572 U 5d Grey P10 3rd Setting in Mauve - Beecham’s Pills/For 
Female Complaints. CP Cat $120 (1)

75

1573 U 5d Grey P10 3rd Setting in Mauve - Mothers Use Sun-
light Soap CP Cat $120 (1)

75

1574 U 8d Blue 3rd Setting CP DA9c - Lattey, Livermore & Co 
Ltd Wellington. CP Cat $175 (1)

100

1575 U 8d Blue 3rd Setting CP DA9c - Macbean Stewart’s New 
Cure For Asthma Diptheria Group. CP Cat $175 (1)

100

1898 PICTORIALS
1576 * 1d Lake Taupo CP E2a(v0 with a Centre Offset on the 

back. Fine Mint CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 5
750

1577 U 2 1/2d Wakatipu P11 tied by FANNING ISLAND FE 13 
04 cancel on piece (1)

50
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1578 ** 2/- Milford P11 SG 269/CP E20b(1) Fine Unhinged CP 
Cat $2500 (1) PHOTO-PLATE 5

1250

1579 ** 2/- Milford P14 CP E20e(1) Green Unhinged (1) 
PHOTO-PLATE 5

1000

1580 U 5/- Mt Cook London Print SG 259 Fine CTO example. 
CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 5

250

1581 U 5/- Mt Cook P14 CP E21e Very Good to Fine Used. CP 
Cat $600 (1)

300

1582 ** 5d Otira London Print SG 253a/CP E13a(2) Unhinged 
CP Cat $375 (1) PHOTO-PLATE 6

250

1583 ** 5d Red Brown CP E13c(1) Unhinged with minor ageing. 
CP Cat $350 (1)

175

1584 * 6d Green Kiwi CP E14a(z) Full Offset on the back. Good 
Mint CP Cat $1600 (1) PHOTO-PLATE 6

700

1585 P 6d Green Kiwi Imperf Plate Proof Pair in issued colour 
(2)

150

1586 ** 9d Terraces P14 SG 326/CP E17d(2) Fine Unhinged CP 
Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 6

250

1898 PICTORIAL OFFICIALS
1587 ** 2/- Milford SG O66 Unhinged ACS Cat $900 (1) 

PHOTO-PLATE 5
500

1588 U 5/- Mt Cook SG O67 Fine Used ACS Cat $500 (1) 
PHOTO-PLATE 5

250

1900 1/2D MT COOK
1589 * 1/2d Cowan P14 SG 302a/CP F4b(z) Horizontal Pair 

Imperf Vertically Good Mint in a Pale Green Shade. CP 
Cat $800 (2) PHOTO-PLATE 6

400

1590 */** Waterlow Mixed Perfs CP F1e Bottom Selvedge Block 
of 4 with the top 2 stamps Mint, the bottom 2 Unhinged. 
Has PO Patching. Minor ageing. CP Cat $720+ (4)

500

1900 PICTORIALS
1591 U 4d Lake Taupo CP E12a(y) Horizontal Double Perfora-

tions Fine Used CP Cat $275 (1) PHOTO-PLATE 6
200

1592 * 4d Lake Taupo CP E12c(y) Horizontal Pair, Imperf 
Vertically Mint with light gum ageing. CP Cat $1800 (2) 
PHOTO-PLATE 6

500

1593 * 6d Red Kiwi CP E14c(x) Horizontal Pair, Imperf Verti-
cally Mint with slight oxidisation. CP Cat $1500 (2) 
PHOTO-PLATE 6

500

1594 U 6d Red Kiwi Lisbon Superfine paper CP E14d Very 
Good Used with slight perf staining. CP Cat $150 (1)

75

1900 PICTORIAL OFFICIALS
1595 * 2d Pembroke Mixed Perfs SG O61ab/CP EO6d Mint No 

Gum CP Cat $1000 (1)
250

1596 ** 2d Pembroke SG O61 Right-hand Selvedge Block of 6 
Unhinged ACS Cat $360 (6)

250

1597 ** 6d Large Red Kiwi SG O64 Unhinged ACS Cat $1800 
(1)

900

1901 1D UNIVERSAL
1598 * 1d Royle P14 Plate R2 Block of 4 with a thin and hori-

zontal crease on the bottom 2 stamps. CP Cat $1000 (4)
100

1599 ** Basted Mills P14x11 CP G3d(1) Unhinged CP Cat $75 
(1)

50

1600 ** Cowan Watermaked CP G5a(1) Unhinged (1) 25
1601 P Imperf Proof single in Brown Fine (1) 50
1602 C London Print SG 277 Fine Plain First Day Cover Posted 

at Glenary. ACS Cat $300 (1)
150

1603 U London Print SG 277 postmarked Hastings - S 1 JA 01 
(1)

30

1604 ** OFFICIAL SG 070 Unhinged ACS Cat $450 (1) 250
1605 ** Royle P14 CP G10a(4) Aniline Carmine in a Block off 9 

Unhinged CP Cat $630 (9)
375

1606 U Waterlow P11 CP G2a(z) Vertical Double Perforations 
Fine Used (1)

50

1906 CHRISTCHURCH EXHIBITION
1607 U 1/2d Green postmarked with Linwood 25 JA 07 cancel.  

ACS Cat $60 (1)
40

1608 U 1/2d to 6d Set all with corner cancels.  ACS Cat $850 (4) 300
1609 U 1/2d to 6d Set SG 370/373 Very Good to Fine Used. 

The 1/2d value with an Exhibition cancel. ACS Cat $850 
(4)

300

1610 U 1d Red postmarked Dunedin 10 DE 06 Very Good Used 
(1)

25

1611 U 1d Red postmarked Exhibition/Christchurch 2 JA 07 
Fine Used (1)

35

1612 U 3d Captain Cook postmarked Exhibition/Christchurch 15 
AP 07 Fine Used ACS Cat $225 (1)

150

1613 U 6d Annexation SG 373 Fine Used with a light roller 
cancel. ACS Cat $600 (1)

300

1614 * 6d Annexation SG 373 Mint No Gum. ACS Cat $500 
Mint (1)

150

1615 U 6d Annexation SG 373 postmarked Exhibition/Christch-
urch 15 AP 07 ACS Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 6

400

1907 PICTORIALS
1616 ** 3d Huias P14x13,13 1/2 SG 378/CP E10b(1) Unhinged 

CP Cat $250 (1)
200

1617 P 6d Black Imperf Proof Block of 4 on Watermarked paper. 
Has light ageing on the back (4)

100

1618 * 6d Carmine Pink P14x15 SG 384/CP E15c(1) Fine 
Block of 4 Mint. CP Cat $500 (4)

250

1619 */** 6d Deep Aniline-Pink P14 SG 376/CP E15a(3) Block 
of 4 with the top stamps lightly hinged, the bottom two 
Unhinged. CP Cat $950 (4)

450

1620 * 6d Deep Rose-Red P14 SG 376a/CP E15a(4) Block of 4 
Fine Mint CP Cat $500 (4)

250

1621 ** 6d Kiwi P14 SG 384/CP E15a(1) Unhinged ACS Cat 
$350 (1)

200

1909 1D DOMINION
1622 ** 6d Carmine Two Perf Pair SG 403/CP H6e(1) Fine 

Unhinged CP Cat $2000 (2)
1000

1623 ** Cowan Reversed Watermark SG 410x/CP J7a Un-
hinged (1)

40

1624 ** Cowan SG 410/CP J6a Unhinged (1) 40
1625 ** DLR Chalky Sideways Watermark SG 408/CP J4a 

Unhinged (1)
40

1626 ** DLR CP J1a(z) Complete Offset Unhinged CP Cat $150 
(1)

75

1627 ** DLR Unsurfaced SG 407/CP J3a Fine Unhinged CP Cat 
$400 (1)

250

1628 ** Jones SG 406/406d - CP J2a/J2a(w) Right-hand sel-
vedge pair with one normal and the other with a Globe 
flaw Unhinged CP $290 (2)

150

1629 ** Jones SG 406/CP J2a Fine Unhinged CP Cat $90 (1) 60
1630 ** OFFICIALS 1910 1d DLR CP JO1a(w) Q flaw in a 

Bottom Selvedge Block of 6 (with the selvedge partly 
trimmed) Also the Q flaw Fine Used. CP Cat $325 (7)

150

1631 ** OFFICIALS Jones SG O79/CP JO2a Unhinged CP Cat 
$90 (1)

50

1632 ** Wiggins Teape SG 411/CP J8a Unhinged CP Cat $100 
(1)

60

1909 KING EDWARD VII
1633 P 1/2d Top Selvedge Imperf Block of 8 on unwatermarked 

paper. The block has light ageing and slight crease on 
the back (8)

200

1634 */** 2d Rosy Mauve CP H2a(3) Block of 8 with 6x Fine 
Unhinged CP Cat $920 (8)

400

1635 ** 3d Bistre Brown CP H3a(3) Top Corner Sheet No. 
506517 Corner Pair Fine Unhinged CP Cat $500 (2)

250
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1636 ** 3d Chestnut CP H3a(2) Left-hand Selvedge Block of 9 
Unhinged. Centred left and the bottom first stamp with a 
short corner. CP Cat $1125 (9)

400

1637 ** 3d Chestnut P14x13 1/2 SG 401/CP H3c Fine Unhinged 
CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 6

500

1638 */** 4d Bright Yellow CP H4d(1) Block of 4 with the top 2 
stamps lightly hinged, the bottom 2 stamps Unhinged. 
CP Cat $340 (4)

170

1639 ** 4d Orange Red P14 Line SG 396/CP H4b Block of 9 
Fine Unhinged CP Cat $900 (9)

450

1640 ** 4d Yellow SG 390a Unhinged ACS Cat $100 (1) 75
1641 ** 6d Carmine P14 Line SG 398/CP H6a(1) Unhinged CP 

Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 6
300

1642 ** 6d Carmine P14 SG 398 Unhinged CP Cat $400 (1) 300
1643 ** 6d Carmine P14x13 1/2 SG 403 Fine Unhinged CP Cat 

$650 (1) PHOTO-PLATE 6
500

1909 KING EDWARD VII OFFICIALS
1644 ** 6d Carmine SG O75 Unhinged ACS Cat $150 (1) 100
1645 ** 8d Deep Bright Blue Two Perf Pair CP H7d(2) Unhinged 

CP Cat $600 (2)
300

1646 ** 8d indigo Blue P14x14 1/2 CP H7b(1) Unhinged (1) 80
1913 AUCKLAND EXHIBITION

1647 ** 1/2d to 6d Set SG 412/15 Fine Unhinged. ACS Cat 
$2000 (4) PHOTO-PLATE 6

1000

1648 U 3d Brown SG 414 Very Good Used ACS Cat $675 (1) 375
1649 U 6d Red SG 415 Very Fine Used ACS Cat $800 (1) 400

1915 KGV RECESS
1650 ** 1 1/2d Grey Pictorial Paper P14x13 1/2 SG 431/CP K1d 

Plate 14 Corner Block of 4 Unhinged CP Cat $375 (4)
175

1651 * 1 1/2d Grey Pictorial Paper SG 431c/CP K1f Two Perf 
Pair Good Mint CP Cat $50 (2)

25

1652 ** 1 1/2d Grey Pictorial Paper Two Perf Vertical Pair SG 
431c/431ca - CP K1f/K1f(z) Left-hand Selvedge Block of 
4 with the left stamps Watermarked and the right-hand 
stamps No Watermark. Fine Block Unhinged CP Cat 
$425 (4)

200

1653 */** 1 1/2d Grey SG 416b/CP K1c Two Perf Block of 4 - 1x 
Pair Unhinged, 1x Pair Mint. CP Cat $225 (4)

100

1654 ** 1/- Orange Vermilion P14x13 1/2 SG 430/CP K12a(2) 
Unhinged (1)

100

1655 * 1/- Orange Vermilion SG 430cb/CP K12b(z) Imperf Hori-
zontal Strip of 3 Good Mint. Has BPA 1949 Certificate. 
CP Cat $1200 for a Pair (3) PHOTO-PLATE 6

700

1656 ** 1/- Orange-Vermilion P14x14 1/2 SG 430c/CP K12b(2) 
Unhinged (1)

75

1657 ** 1/- Pale Orange Vermilion P14x14 1/2 SG 430ca/CP 
K12b(5) Unhinged CP Cat $145 (1)

100

1658 * 2 1/2d Deep Blue SG 419b/CP K3c(1) Two Perf Pair 
Good Mint CP Cat $150 (2)

75

1659 * 2 1/2d Slate Blue SG 419b/CP K3c(2) Two Perf Block of 
4 Good Mint CP Cat $600 (4)

200

1660 ** 2d Deep Violet P14x13 1/2 SG 417/CP K2a(2) Plate 15 
Block of 4 without the left selvedge Unhinged CP Cat 
$800 (4)

200

1661 * 2d Violet SG 417b/CP K2c(1) Block of 4 Mint with faint 
perf staining at top. CP Cat $140 (4)

70

1662 * 2d Yellow SG 418b/CP K2f Two Perf Pair in a Block of 4 
Good Mint CP Cat $140 (4)

60

1663 ** 4d Blackish-Purple CP K5h(3) Plate 44 Top selvedge 
single Unhinged. Very Scarce. CP Cat $2200 (1) 
PHOTO-PLATE 6

1000

1664 */** 4d Deep Bright Violet P14x14 1/2 CP K5g(1) Top 
Selvedge Block of 4 with 1x stamp Mint, the other 3 
Unhinged. Very Scarce. CP Cat $2590 (4)

1250

1665 ** 4d Deep Purple P14x14 1/2 SG 422ha/CP K5g(z) Verti-
cal pair with the upper stamp Imperf at sides and base, 
the lower stamp Imperf at top Unhinged. CP Cat $4000 
(2) PHOTO-PLATE 6

2000

1666 ** 4d Purple P14x14 1/2 Plate 44 Block of 4 Fine Unhinged 
CP Cat $2000 (4) PHOTO-BACK COVER

1000

1667 ** 4d Yellow P14x13 1/2 CP K5a(y) Right-hand Selvedge 
Block of 6 with R4/10 Retouch flaw Fine Unhinged CP 
Cat $450 (6)

200

1668 * 5d Blue P14x13 1/2 SG 425aa/CP K7a(x) Vertical Pair, 
the upper stamp Imperf and both sides, and the lower 
stamp Imperf at top. Good Mint. SG Cat £850/CP Cat 
$1750 (2) PHOTO-PLATE 6

800

1669 ** 5d Pale Ultramarine P14x13 1/2 Plate 43 Block of 4 with 
no side selvedge. The block is hinged on the front in the 
selvedge. CP Cat $1700 (4)

400

1670 ** 5d Ultramarine P14x13 1/2 SG 424/CP K7a Corner 
Plate 43 single Unhinged. has minor toning on the far 
left of the side selvedge. CP Cat $500 (1)

250

1671 ** 5d Ultramarine P14x13 1/2 SG 424/CP K7a Plate 43 
single Unhinged CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 6

250

1672 * 6d Carmine Lake P14x13 1/2 SG 425c/CP K8a(8) Good 
Mint. Has RPSNZ 2003 Certificate. SG Cat £800/CP Cat 
$1600 (1) PHOTO-PLATE 6

800

1673 ** 6d Carmine Rose P14x13 1/2 CP K8a(7) Block of 4 Fine 
Unhinged CP Cat $1100 (4)

550

1674 ** 6d Carmine Two Perf Pair SG 425e/CP K8c(1) Un-
hinged with faint tone CP Cat $400 (2)

200

1675 * 6d Pale Carmine P14x14 1/2 SG 425d/CP K8b Plate 37 
single Mint No Gum CP Cat $750 (1)

100

1676 * 6d Pink P14x13 1/2 Plate 37 Corner Block of 4 with 
patchy gum. CP Cat $2000 (4)

600

1677 ** 7 1/2d Deep Brown P14x14 1/2 SG 426a/CP K9b 
Unhinged (1)

50

1678 * 7 1/2d Red Brown SG 426b/CP K9c Two Perf Pair in a 
Block of 4 Good Mint CP Cat $220 (4)

100

1679 U 8d Indigo Blue P14x14 1/2 SG 427a/CP K10b Horizontal 
Pair Very Good Used ACS Cat $140 (2)

70

1680 * 8d Indigo Blue SG 427b/CP K10c Two Perf Pair Good 
Mint CP Cat $75 (2)

40

1681 U 8d Indigo Blue Two Perf Pair SG 427b/CP K10c Very 
Fine Used CP Cat $500 (2)

250

1682 ** 8d Red Brown Plate 39 Corner Block of 4 Unhinged CP 
Cat $1250 (4) PHOTO-BACK COVER

600

1683 ** 8d Red Brown SG 428/CP K10d(2) Fine Unhinged (1) 100
1684 ** 9d Sage Green P14x13 1/2 SG 429/CP K11a(1) Un-

hinged ACS Cat $95 (1)
75

1685 ** 9d Sage Green P14x14 1/2 SG 429e/CP K11b Un-
hinged CP Cat $200 (1)

125

1686 ** 9d Yellow Olive P14x13 1/2 CP L11a Plate 25 single 
Unhinged. CP Cat $375+ (1)

200

1915 KGV RECESS OFFICIALS
1687 ** 3d Chocolate P14 SG O106/CP KO4d Unhinged (1) 30
1688 ** 3d Deep Chocolate Pictorial paper SG O106/O106a - 

CP KO4d(z) Vertical Pair with the No Watermark stamp 
at top Unhinged CP Cat $300 (2)

150

1689 ** 4d Blackish-Purple P14x14 1/2 SG O101c/CP KO5g(2) 
Unhinged (1)

75

1690 ** 4d Deep Purple P14x14 1/2 CP KO5g Plate 44 Corner 
Block of 4 Unhinged. Has a light hinge in the selvedge 
and light perf staining on one stamp. CP Cat $1800 (4)

600

1691 ** 4d Dull Violet P14x13 1/2 SG O101/CP KO5d Unhinged 
(1)

75

1692 ** 6d Carmine P14x13 1/2 SG O102/CP KO8a Unhinged 
(1)

40
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1693 ** 6d Carmine Two Perf Pair in a Block of 4 SG O102c/CP 
KO8c Unhinged CP Cat $600 (4)

300

1915 KGV SURFACE 
1694 P 1/2d Green Bottom Selvedge Imperf Proof Block of 4 on 

thick card. Fine Proof Block (4)
100

1695 P 1d Admiral Imperf Booklet Pair with ‘continous lines’ on 
unwatermarked paper (2)

100

1696 ** 2d Orange Yellow Reversed Cowan Chalky Paper CP 
K18f Unhinged CP Cat $250 (1)

150

1697 U 3d Chocolate P14 SG 449a/CP K19d Block of 8 with 2x 
Wellington Parcel cancels. Light ageing on the back CP 
Cat $80 (8)

20

1915 KGV SURFACE OFFICIALS
1698 ** 1/2d Green Cowan P14x15 CP KO13e(z) A Top Sel-

vedge Strip of 24 values with Sheet Arrow markings. 
Has Sheet No T325353 Unhinged. One stamp has a 
short corner. CP Cat $480 (24)

150

1699 ** 3d Chocolate P14x15 SG O99/CP K19c Unhinged (1) 75
1920 VICTORY

1700 ** 1 1/2d Brown SG 455 Fine Unhinged (1) 10
1701 ** 1/- Orange SG 458 Fine Unhinged ACS Cat $175 (1) 125
1702 ** 1/2d Green SG 453 Fine Unhinged (1) 10
1703 ** 1/2d to 1/- Complete Set incl 2d Surcharge SG 453/59 

Fine Unhinged ACS Cat $400 (7)
300

1704 ** 2d/1/2d Green SG 459 Unhinged (1) 20
1705 P 3d Brown SG 456 Bottom Corner Plate Proof Block of 4 

Unhinged (4)
100

1706 ** 3d Brown SG 456 Unhinged ACS Cat $70 (1) 50
1707 ** 6d Violet SG 457 Fine Unhinged ACS Cat $150 (1) 100

1925 DUNEDIN EXHIBITION
1708 ** 1/2d to 4d Set Fine Unhinged ACS Cat $160 (3) 100
1709 C 1/2d to 4d Set tied on Registered First Day Cover dated 

3 AP 26. (1)
150

1710 U 1/2d to 4d Set Very Good to Fine Used - the 1d & 4d 
with Exhibition cancels. ACS Cat $160 (3)

100

1711 C Set on Plain First Day Cover tied by Dunedin Exhibition 
Slogan/Machine cancel. ACS Cat $400 (1)

300

1926 ADMIRALS
1712 * 2/- & 3/- Jones Pair SG 466/67 Good Mint ACS Cat 

$400 (2)
200

1713 * 2/- & 3/- Jones Paper SG 466/67 Good Mint ACS Cat 
$400 (2)

150

1714 * 2/- Blue & 3/- Purple Cowan Paper SG 469/70 Good 
Mint ACS Cat $400 (2)

200

1715 ** 2/- Blue Cowan SG 469 Unhinged ACS Cat $350 (1) 250
1716 * 2/- Deep Blue Cowan SG 469 Good Mint ACS Cat $100 

(1)
50

1717 * 3/- Pale Mauve Cowan SG 470 Good Mint ACS Cat 
$300 (1)

150

1718 ** 3/- Purple Cowan SG 469 Fine Unhinged ACS Cat $550 
(1)

400

1719 * 3/- Purple Cowan SG 470 Good Mint ACS Cat $300 (1) 150
1931-4 AIRMAILS

1720 ** 1934 7d Blue Trans-Tasman SG 554 Block of 4 Un-
hinged with brownish gum. Light ageing on 2 stamps. 
ACS Cat $600 (4)

150

1721 ** 7d Blue Trans-Tasman SG 554 Unhinged ACS Cat $150 
(1)

75

1935 PICTORIALS
1722 */** 1d Kiwi P13 1/2 x 14 SG 557b/CP L2b Bottom Selvedge 

Block of 6 with the top stamps Mint, the bottom stamps 
Unhinged CP Cat $1350 (6)

500

1723 ** 2 1/2d Mt Cook P13 1/2 x 14 SG 560b/CP L5b Part 
Left-hand Corner Block of 23 with minor perf toning on 4 
stamps. CP Cat $460 (23)

75

1724 ** 2/- Captain Cook CP L13g(t+s) Block of 6 Plate 1 with 
R6/7, R7/6 & R7/7 retouch flaws Unhinged CP Cat $405 
(6)

200

1725 ** 2/- Captain Cook P12 1/2 Coarse Paper SG 589d/CP 
L13f(2) Top left-hand Corner Block of 4 Fine Unhinged 
CP Cat $160 (4)

80

1726 ** 2/- Captain Cook P12 1/2 Coarse Paper SG 589da/
CP L13f(x) COQK flaw in a Top Selvedge Block of 4 
Unhinged CP Cat $280 (4)

150

1727 ** 2/- Captain Cook P12 1/2 Coarse Paper SG 589da/CP 
L13f(x) COQK flaw Top Selvedge Fine Unhinged CP Cat 
$160 (1)

80

1728 ** 2/- Captain Cook P12 1/2 Fine Paper SG 589da/CP 
L13e(x) COQK flaw Fine Unhinged CP Cat $210 (1)

125

1729 ** 2/- Captain Cook P12 Coarse Papers & P13 3/4 x 13 
1/2 SG 589d/e - CP L13f&g All Fine Unhinged CP Cat 
$60 (3)

40

1730 ** 2/- Captain Cook P13 1/2 x 14 SG 568c/CP L13b Fine 
Unhinged CP Cat $200 (1)

100

1731 ** 2/- Captain Cook P13 1/2 x 14 SG 568ca/CP L13b(z) 
COQK flaw Fine Unhinged CP Cat $450 (1)

250

1732 ** 2/- Captain Cook P13 1/2 x 14 SG 589c/CP L13d Fine 
Unhinged CP Cat $600 (1)

300

1733 ** 2/- Captain Cook P13 1/2 x 14 SG 589ca COQK flaw 
Fine Top Selvedge single Unhinged CP Cat $975 (1)

500

1734 ** 2/- Captain Cook P13 3/4 x 13 1/2 SG 589e/CP L13g 
Plate 3 Corner Block of 4 Unhinged CP Cat $200 (4)

100

1735 ** 2/- Captain Cook P13-14x13 1/2 SG 568/CP L13a Fine 
Unhinged CP Cat $200 (1)

100

1736 ** 2/- Captain Cook P13-14x13 1/2 SG 568a/CP L13a(w) 
COQK flaw Fine Unhinged CP Cat $450 (1)

250

1737 ** 2/- Captain Cook P13-14x13 1/2 SG 568a/CP L13a(w) 
COQK flaw with a Top Selvedge Unhinged CP Cat $450 
(1)

225

1738 ** 2/- Captain Cook P13-14x13 1/2 SG 568bw/CP L13a(z) 
Watermark Inverted Fine Unhinged CP Cat $360 (1)

200

1739 ** 2/- Captain Cook P13-14x13 1/2 SG 589/CP L13c Fine 
Unhinged CP Cat $80 (1)

50

1740 ** 2/- Captain Cook P13-14x13 1/2 SG 589a/CP L13c(y) 
COQK flaw Top Selvedge Fine Unhinged CP Cat $225 
(1)

125

1741 ** 3d Wahine Mult Watermark SG 582/CP L6b(1) Top Left 
Corner Block of 4 CP Cat $320 (4)

150

1742 ** 9d Red & Grey CP L11b(4) Unhinged (1) 75
1935 PICTORIAL OFFICIALS

1743 ** 1 1/2d Brown SG O122 Bottom Right Corner Block of 35 
Fine Unhinged ACS Cat $700 (35)

250

1744 ** 1/2d to 2/- Set Complete Unhinged CP Cat $1000 (13) 500
1745 ** 2/- Captain Cook P12 1/2 Coarse Paper SG O132c/CP 

LO13f Fine Unhinged CP Cat $150 (1)
75

1746 ** 2/- Captain Cook P12 1/2 Coarse Paper SG O132ca/CP 
LO13f(z) COQK flaw Top Selvedge Fine Unhinged CP 
Cat $350 (1)

175

1747 ** 2/- Captain Cook P12 1/2 Fine Paper SG O132c/CP 
LO13e Fine Unhinged CP Cat $250 (1)

125

1748 ** 2/- Captain Cook P13 1/2 x 14 SG O132b/CP LO13d 
Unhinged CP Cat $650 (1)

350

1749 ** 2/- Captain Cook P13 1/2 x 14 SG O132ba/CP LO13d(y) 
COQK flaw Fine Unhinged CP Cat $890 (1)

450

1750 ** 2/- Captain Cook P13 3/4 x 13 1/2 SG O132d/CP LO13g 
Block of 4 Fine Unhinged CP Cat $600 (4)

300
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1751 ** 2/- Captain Cook P13 3/4 x 13 1/2 SG O132d/CP LO13g 
Fine Unhinged CP Cat $150 (1)

75

1752 ** 2/- Captain Cook P13-14x 13 1/2 SG O132a/CP LO13c 
Fine Unhinged CP Cat $175 (1)

100

1753 ** 2/- Captain Cook P13-14x13 1/2 SG O132/CP LO13c 
Block of 4 Fine Unhinged CP Cat $700 (4)

350

1754 ** 2/- Captain Cook P13-14x13 1/2 SG O132a/CP 
LO13c(y) COQK flaw Fine Unhinged CP Cat $480 (1)

250

1755 ** 2d Whare P14 SG O123c Right-hand Selvedge Block of 
9 Unhinged. Minor perf toning on a couple of values. CP 
Cat $900 (9)

200

1756 U 9d Green Overprint SG O129 Block of 4 Very Good 
Used (4)

200

1936 CHAMBER OF COMMERCE
1757 C 1967 2 1/2c Kowhai CP OD4a(x) Plate 2A1A1A1A Block 

of 10 with Double Perforations affecting the first stamps 
Unhinged CP Cat $450 (10)

250

1938 KGVI
1758 C 1/2d Brown SG 604 with 10x values on Plain First Day 

Cover Posted at Wellington to London. Minor perf stain-
ing. ACS cat $100 (1)

50

1759 */** 1d Green 2nd Coarse Paper CP M2e Plate 84 Imprint 
Block of 8 lightly hinged on 1 stamp. Scarce CP Cat 
$500 (8)

400

1760 ** 1d Red Plate 7 Unhinged CP Cat $100 (4) 75
1761 ** 2d/1 1/2d Provisonal CP M5a(z) Bottom Selvedge Block 

of 4 with ‘Re-inserted 2’ varity Unhinged CP Cat $1650 
(4) PHOTO-BACK COVER

500

1938 KGVI OFFICIALS
1762 C 1 1/2d Chocolate on Illustrated First Day Cover Jones 

D38.3ACA ACS Cat $300 (1)
200

1763 C 1 1/2d Chocolate on Illustrated First Day Cover Jones 
D38.3MA ACS Cat $300 (1)

250

1764 ** 1/2d Chestnut Plate 19 Left-hand Selvedge Block of 4 
Unhinged CP Cat $200 (4)

125

1765 ** 1d Green Plate/Imprint Block of 6 Unhinged CP Cat 
$100 (6)

75

1766 C 1d Red on Illustrated First Day Cover Jones D38.2J 
Minor ageing ACS Cat $150 (1)

100

1767 ** 2d Orange Plate 61 Plate Imprint Block of 8 Unhinged 
CP Cat $90 (1)

60

1940 CENTENNIAL
1768 P 2d Tasman Imperf Vertical Pair Unhinged with minor 

ageing (2) PHOTO-PLATE 6
200

1769 * 3d Petone Imperf Plate Horizontal Pair Mint No Gum (2) 200
1770 P 3d Petone SG 618 Plate Proof Block of 4 Mint No Gum 

(4)
400

1946 PEACE
1771 ** 5d Navy in a Corner Block of 14 (2x7) with R4/3 & R7/3 

retouch flaws Unhinged (14)
50

1953-9 QUEEN ELIZABETH
1772 ** 1/- Black/Carmine Die 2 SG 732b/CP N10b Plate 1B 3B 

Corner Block of 4 Fine Unhinged. Very Scarce. CP Cat 
$3000 (4) PHOTO-BACK COVER

1500

1773 ** 10/- Blue SG 736 Plate 3 Block of 4 Fine Unhinged CP 
Cat $1300 (4)

650

1774 ** 1955 2d Green Large Figures in a Left-hand Selvedge 
Block of 6 with Partial Green Offset on 3 stamps Un-
hinged (6)

100

1775 P 1957 3d Plunket SG 760 Bottom Selvedge Plate Imperf 
Proof Block of 4 Unhinged (4)

200

1776 ** 1958 2d Stars Error CP N41a(y) Small Surcharge Good 
Mint CP Cat $1000 (1)

250

1777 U 1958 2d Stars Error SG 763b Commercially Used ACS 
Cat $300 (1)

150

1778 * 1958 2d Stars Error SG 763b Good Mint ACS Cat $200 
(1)

100

1779 ** 1958 2d Stars SG 763b Bottom Selvedge Block of 4 
Fine Unhinged CP Cat $1200 (4)

600

1780 P 1958 3d Nelson Centennial SG 767 Bottom Selvedge 
Imperf Proof Block of 4 Unhinged (4)

200

1781 ** 2’6 Brown SG 733d Plate 4 Block of 4 Fine Unhinged 
CP Cat $450 (4)

225

1782 ** 3/- Green SG 734 Plate 2 Block of 4 Fine Unhinged CP 
Cat $225 (4)

100

1960-6 PICTORIALS
1783 ** 1/3 Trout Imprint Block of 6 CP O13a(1) shade Un-

hinged (6)
15

1784 U 1/3 Trout SG 792w/CP O13a(y) Watermark Sideways 
Inverted Fine Used CP Cat $400 (1)

250

1785 ** 1960 1’3 Trout CP O13a(w) Block of 4 with a Brown 
Colour Shift Unhinged (4)

400

1786 ** 1960 1/2d Manuka SG 781b/CP O1a(y) Green Colour 
Omitted. SG Cat £450/CP Cat $1000 (1) PHOTO-
PLATE 6

450

1787 ** 1960 1d Karaka SG 782a/CP O2a(z) Yellow Colour 
Omitted in a Fine Top Selvedge Unhinged. SG Cat 
£650/CP Cat $1250 (1) PHOTO-PLATE 6

700

1788 ** 1960 2 1/2d Titoki SG 784/CP O4a with a Striking Brown 
Colour shift downwards Fine Unhinged (4)

250

1789 * 1960 2 1/2d Titoki SG 784b/CP O4a(z) Right-hand 
Selvedge Pair with the Brown Colour Omitted on both 
stamps. Fine Mint SG Cat £650/CP Cat $1200 (2)

500

1790 ** 1960 2’6 Butter SG 797/797a - CP O17a/O17a(x) 
Vertical Pair with the top stamp with the Yellow Colour 
Omitted and the bottom stamp with nearly complettely 
Yellow Colour Fine Unhinged. Nice Error Variety. SG Cat 
£1400/CP Cat $2500 (2) PHOTO-PLATE 6

2500

1791 ** 1960 2d Kaka Beak SG 783a/CP O3a(z) Black Colour 
Omitted. Fine Unhinged SG Cat £550/CP Cat $1200 (1) 
PHOTO-PLATE 6

600

1792 */** 1960 3d Kowhai SG 785c/CP O5a(y) Vertical Pair with 
the top stamp lightly hinged and has a slight Missing 
Brown Colour and a partial Brown Offset on the back. 
The bottom stamp with a Complete Missing Brown 
Colour and Unhinged. SG Cat £325/CP Cat $425+ (2) 
PHOTO-PLATE 6

300

1793 ** 1960 4d Puarangi SG 786/786b - CP O6a/O6a(y) - 
Vertical Pair with the top stamp normal and the bottom 
stamp with a Buff Colour Omitted. Fine Unhinged SG 
Cat £900/CP Cat $1800 (2) PHOTO-PLATE 6

1000

1794 ** 1960 5d Mountain Daisy SG 787a/CP O7a(z) Yellow 
Colour Omitted Fine Unhinged SG Cat £425/CP Cat 
$1000 (1) PHOTO-PLATE 6

600

1795 ** 1960 5d Mountain Daisy SG 787a/CP O7a(z) Yellow 
Colour Omitted Fine Unhinged. SG Cat £425/CP Cat 
$1000 (1)

500

1796 ** 1960 6d Clematis SG 788b/CP O8a(z) Vertical Strip of 
3 with the top stamp Missing the Lilac Colour Omitted. 
The other 2 stamps normals. Fine Unhinged SG Cat 
£425/CP Cat $800 (3)

400

1797 ** 1960 8d Rata Plate 1121 Block of 8 Unhinged CP Cat 
$500 (8)

200

1798 ** 1962 3d Telegraph CP S88a(v) Vertical Strip of 3 with 
the Green Colour Partially Missing on the 2nd stamp 
and Mostly Missing on the bottom stamp Unhinged. 
Minor tone on the 2nd stamp. (3)

250

1799 ** 1962 3d Telegraph CP S88a(z) Vertical Strip of 3 with 
the first stamp with the Brown Colour Partially Omitted 
Unhinged CP Cat $350 (3)

200
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1800 ** 1962 3d Telegraph SG 810a/CP S88a(y) The Green 
Colour Omitted in a Top Left Corner single. Superb 
Missing Colour Error. SG Cat £3000/CP Cat $5000 (1) 
PHOTO-FRONT COVER

3000

1801 ** 1962 8d Telegraph SG 811b/CP S89a(z) Top Selvedge 
Vertical Strip of 8 with the 3rd stamp Partial Missing 
Black, 4th & 5th Stamps Completely Missing Black 
Colour, Neearly Missing Black on the 6th stamp. Fine 
Unhinged Error Strip. SG Cat £8250/CP Cat $15,000 (8) 
PHOTO-PLATE 9

8000

1802 ** 1963 1’9 Railway Centenary SG 819a/CP S91a(z) red 
Colour Omitted Fine Unhinged with BPA 2001 Certifi-
cate. SG Cat £2750/CP Cat $5000 (1) PHOTO-PLATE 6

3000

1803 ** 1963 3d Railway Centenary SG 818a/CP S90a(z) Blue 
Colour Omitted Fine Unhinged SG Cat £750/CP Cat 
$1750 (1)

800

1804 ** 1964 3d Road Safety CP S93a(x) Selvedge Corner 
Block of 8 with 4x Complete Offset Stamps Unhinged. 
CP Cat $1200 (8)

600

1805 ** 1965 2/- Parliamentary Conference SG 837a/CP 
S102a(z) Red Colour Omitted Fine Unhinged with 
left-hand selvedge. SG Cat £1400/CP Cat $4000 (1) 
PHOTO-PLATE 6

2000

1806 ** 1965 7d Churchill in a Vertical Bottom Selvedge Strip of 
3 with One Complete Black Offset and one Partial Offset 
Unhinged (3)

300

1807 ** 1966 4d Scout Jamboree SG 838a/CP S103(z) Hori-
zontal Strip of 6 with the first 3 stamps normal, the 4th 
stamp Partial Missing Gold and the 5th/6th stamps 
The Gold Colour Totally Missing Fine Unhinged. Fine 
Error Strip. SG Cat £2400/CP Cat $6000+ (6) PHOTO-
FRONT COVER

3000

1808 ** 5/- Sutherland Falls Chalky paper Block of 4 with 
Grossly Misplaced Design Error. (4)

250

1809 P 6d Clematis Proof Block of 6 with Missing Lilac & Olive 
Colours & Misplaced Design Unhinged. Fine Block (6) 
PHOTO-BACK COVER

500

1967-9 PICTORIALS
1810 U 1967 $1 Glacier SG 861 Block of 4 with Misplaced 

Design Error Very Good Used (4)
50

1811 ** 1967 1/2c Manuka Top Selvedge Vertical Strip of 3 
all with Grossly Misplaced Perforations Error Fine 
Unhinged (3)

250

1812 ** 1967 2 1/2c Kowhai CP OD4a(w) Block of 10 with the 
last stamps of each row Imperforate all round Unhinged. 
CP Cat $1600 (10)

800

1813 ** 1967 2 1/2c Kowhai Selvedge Block of 20 with Mis-
placed Perforations affecting 18 of the stamps in the 
block and slight diagonally on each row Unhinged Fine 
Error Block (20)

600

1814 ** 1967 20c Maori Rock Drawing CP OD13a(z) Top 
Selvedge Vertical Strip of 5 with the Buff Colours nearly 
Omitted on the 2nd & 3rd stamps Unhinged. Fine Error 
Strip. CP Cat $4000 (5) PHOTO-PLATE 9

2000

1815 ** 1967 3c Puarangi Left-hand Top Selvedge Block of 
6 showing a Vertical Purple Doctor blade flaw in the 
selvedge Unhinged (6)

50

1816 ** 1967 3c Puarangi Plate 2B2B2B3B Corner Bottom 
Block of 30 with a Striking Corner Paper Fld Error which 
affect the bottom 2 left hand stamps and has additional 
paper at left. Fine Error Block Unhinged (30) PHOTO-
PLATE 9

1250

1817 ** 1967 3c Puarangi SG 849 Partially Missing Blue Colour 
affecting the top stamp in a Vertical Selvedge Strip of 3 
Fine Unhinged. (3)

200

1818 ** 1967 3c Puarangi with grossly Misplaced Perforation 
Error Unhinged (1) PHOTO-PLATE 6

75

1819 ** 1967 3c Purangi Top Right Value Block of 6 with Mis-
placed Perforations on the last 2 stamps of the block 
Unhinged (6)

200

1820 ** 1968 3c Maori Bible SG 883a/CP S108a(x) Gold Colour 
Omitted Fine Unhinged CP Cat $450 (1)

200

1821 ** COIL PAIR 1968 10c Timber CP ODC22(z) Coil No 6 
Pair with the left-hand stamp with the Green Colour 
Omitted Fine Unhinged. Very Scarce. CP Cat $5000 (2) 
PHOTO-PLATE 7

3000

1970 DEFINITIVES
1822 ** 1/2c Butterfly Block of 8 showing the top row only half 

stamps misperfed and vertical double perforations. The 
bottom row of 4 stamps normal. Interesting Error Block 
(8) PHOTO-PLATE 7

750

1823 U 10c Royal (Wmked) SG 925 Used with a Silver Smudge 
flaw at left (1)

50

1824 ** 10c Royal (Wmked) SG 925w/CP P12a(z) Sideways 
Inverted Watermark in a Plate 1A1A1A1A Unhinged (6)

150

1825 ** 1970 10c Royal No Watermark Plate 2A2A2A3A Block 
of 6 Fine Unhinged CP Cat $1250 (6)

1000

1826 ** 1970 15c Maori Fish Hook No Watermark SG 1018 
Striking Doctor Blade Flaw Vertically down the mid-
dle perforations in a Top Selvedge Block of 20 Fine 
Unhinged (20)

150

1827 ** 1970 3c United Nations SG 938/CP S132a(w) with the 
value ‘25’ evident Unhinged CP Cat $800 (6)

400

1828 ** 1970 50c Abel Tasman CP P19a(u) Left Dark Green 
Headland Shifted Upwards Unhinged (1) PHOTO-
PLATE 7

250

1829 ** 1970 6c Seahorse No Watermark with a Horizontal 
Double Line Yellow Green Doctor Blade flaw on the top 
stamp of a left-hand Corner Vertical Pair Unhinged (2)

50

1830 ** 1970 7c Fish No Watermark SG 1014 Top Value Corner 
Block of 5 with a DRYPRINT affecting the top 3 stamps 
and partially on the bottom 3 stamps. Fine Unhinged (6) 
PHOTO-BACK COVER

400

1831 ** 1970 8c John Dory No Watermark CP P11b(z) OCHRE 
Colour Omiited on the top stamp of a Top Selvedge Strip 
of 3. Very Scarce. CP Cat $1600 (3)

800

1832 ** 1971 4c/2 1/2c Moth Photogravue Printing CP P30a(u) 
Plate 1B1B1B2B Block of 10 showing the ‘4c’ value at 
bottom left and the black bars at top right. Fine Error 
Plate Block Unhinged. CP Cat $7500 (10) PHOTO-
BACK COVER

3000

1833 ** 1971 4c/2 1/2c Moth SG 975a/CP P30a(x) Photogravue 
Printing with a Pair with the right-hand selvedge. The 
first stamp normal, the second stamp Totally Missing 
Red Colour. Fine & Very Scarce. SG Cat £1500/CP Cat 
$2500 (2) PHOTO-PLATE 7

1500

1834 ** 1c Butterfly SG 1008b/CP P2c(x) Red Colour Omitted 
CP Cat $600 (1)

300

1835 ** 2c Butterfly CP P3b(w) Block of 4 with 2x Preprinting 
creases resulting in a good Yellow Colour Shift upwards 
Unhinged CP Cat $700+ (4) PHOTO-PLATE 7

300

1836 U 4c Purir Moth Wmked SG 919c/CP P6b(z) Dark Green 
(Wing Veins) Omitted Very Good to Fine Used CP Cat 
$225 (1)

125

1837 ** 4c Puriri Moth (No Wmk) Bottom Selvedge Block of 4 
with Misplaced Design to the left Unhinged (4)

100

1838 ** 4c Puriri Moth (Wmked) Top left Corner Block of 10 
showing a Blue Colour Spill on 3 of the top stamps. Fine 
& Striking Error variety (10)

250
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1839 ** 4c Puriri Moth No Watermark CP P6c(Ka) Top Selvedge 
Block of 4 with a Striking Yellow Colour Shift showing 
the ‘4c’ value in the top selvedge. Nice Error Block. CP 
Cat $3200 (4) PHOTO-BACK COVER

1600

1840 ** 4c Puriri Moth No Watermark SG 1011a/CP P6c(T) 
Inverted Wing Veins Fine Unhinged SG Cat £1000/CP 
Cat $3000 (1) PHOTO-PLATE 7

1000

1841 ** 4c Puriri Moth SG 1011 Bottom Selvedge Block of 4 with 
colour markings. Has a Major Dark Green Colour Shift 
Upwards Unhinged and light perf toning. Striking Error 
Block (4)

100

1842 ** 4c Puriri Moth SG 1011h/CP P6c(q) Imperf Pair Fine 
Unhinged CP Cat $500 (2)

300

1843 */** Booklet Pane 1971 4c Puriri Moth (Wmked) showing the 
Dark Green Veins Shifted 6mm to the right. One stamp 
lightly hinged (1)

100

1844 ** Coil Pair 10c Royal CP PCoil 12a(x) Both stamps with 
Sideways Inverted Watermark. Very Scarce. CP Cat 
$600 (2)

450

1972-5 COMMEMORATIVES
1845 ** 1972 4c Alpine Plants with a Partial Offset affecting 80% 

of the stamp with all of the bottom colours Unhinged (1)
200

1846 ** 1975 18c Forest Park SG 1077a/CP SS19a(z) Left-hand 
Selvedge Block of 4 with the Blue Colour Omitted Fine 
Unhinged CP Cat $2000 (4) PHOTO-PLATE 9

900

1847 ** 1975 18c Forest SG 1077a/CP SS19a(z) Blue Colour 
Omitted Error Unhinged CP Cat $500 (1)

250

1975-9 PICTORIALS
1848 ** 1975 3c Rose CP PA3a(z) Left-hand Selvedge Imperf 

Block of 4 Fine Unhinged CP Cat $1200 (4)
500

1849 ** 1975 4c Rose CP PA4a(z) Complete Selvedge Strip 
of 10 with the last stamp of the row with Part Missing 
Design Error Unhinged (10) PHOTO-PLATE 9

750

1850 ** 1975 6c Rose CP PA6a(2) Bottom right vertical Strip of 
5 with the top 2 stamps normal and the bottom 3 stamps 
the ‘Old Rose’ colour Unhinged. CP Cat $1125 (5) 
PHOTO-PLATE 9

500

1851 ** 1975 6c Rose CP PA6a(z) Grey Colour shifted 2mm 
to the left in a Plate 1A1A1A1A1A Corner Block of 10 
Unhinged CP Cat $3000+ (10)

1000

1852 ** 1975 6c Rose P14x13 3/4 CP PA6b Left-hand Selvedge 
Block of 8 showing Partial ‘Double Perforations’ on each 
of the first stamp in the block Unhinged (8)

200

1853 ** 1975 6c Rose P14x14 1/2 Left-hand Selvedge Block of 
4 with Misplaced Design Error downwards Unhinged (4)

100

1854 ** 1975 7c Rose P14x 13 3/4 Bottom Selvedge Block of 6 
with a ‘Confetti’ flaw on the middle stamp on the bottom 
row Unhinged (6)

100

1855 ** 1975 7c Rose P14x 13 3/4 Plate 2B2B2B2B2B Block 
of 10 with Triple Perforations Error affecting the first 2 
stamps of each row Unhinged. (10)

500

1856 ** 1975 8c Rose  in a Bottom Right Corner Block of 25 
with a Spectacular Striking Paper Fold Error affecting 
the bottom 2 right stamps (Row 9/10 & 10/10) Unhinged 
partly missing and printed in the bottom selvedge and 
on the reverse. Fine & Rare Item (25) PHOTO-PLATE 9

3000

1857 ** 1975 8c Rose CP PA8a(y) The Yellow Frame Missing 
the Bottom Half Error Unhinged. CP Cat $5000 for Com-
pletely Missing Error. (1) PHOTO-PLATE 7

1500

1858 ** 1976 7c Rose Plate 2B2B2B2B2B CP PA7b(z) Block of 
8 with a Reel Join (double paper) Error affecting the first 
stamp of each row Unhinged. Black indellible marking 
on the front. CP Cat $2000 (10)

800

1859 ** 1978 40c Shell CP PA17a(z) Horizontal Pair with 2x 
Partial Scarlet Red Offset Errors Unhinged (2)

100

1860 ** 1978 40c Shell Imprint Block of 10 with Partial Brown 
Offset on 2 stamps Unhinged (10)

100

1861 ** 1979 10c Queen Plate 3B2B2B2B2B Imperforate Block 
of 10 CP PA10b(u) Fine Unhinged CP Cat $3000+ (10) 
PHOTO-PLATE 9

1500

1862 ** 1979 14c/10c Queen CP PA31a Striking Vertical Ochre 
Doctor Blade flaw on the 5 Middle stamps in a Top Sel-
vedge Block of 15 Fine Unhinged (15)

200

1863 ** 1979 14c/10c Queen CP PA31a(u) Double Surcharge 
Errors on a Bottom Value Corner Block of 10 Unhinged. 
CP Cat $3250 (10)

750

1980-89
1864 ** 1980 14c Queen SG 1210 single showing the Red Col-

our a Dry Print Error Unhinged (1)
75

1865 ** 1980 35c Maori Portrait CP PA27a(w)Left-hand Vertical 
Strip of 4 with 2x Complete and 1x Partial Yellow Offsets 
Unhinged. Listed in the CP Catalogue at $500 per 
stamp (4)

500

1866 ** 1980 45c Maori Portrait in a Right-hand Selvedge Block 
of 9 showing one complete and one partial Grey-Blue 
Offsets Unhinged. CP New Listing CP PA28a(w) Un-
hinged (9)

500

1867 ** 1980 60c Maori Portrait CP PA29a(y) Right-hand 
Selvedge Pair showing one complete and one partial 
Blue Offsets Unhinged. Unpriced in the CP Catalogue 
(the new listing is now catalogued at $500) (2) PHOTO-
PLATE 7

500

1868 ** 1981 20c Royal Wedding Pair SG 1247ab/CP 
SP176/177(z) Se-tenant Pair with the Silver-Grey 
Colours Omitted Unhinged. Fine & Very Scarce. SG Cat 
£900/CP Cat $2000 (2)

1000

1869 C 1982 24c Map Illistrated First Day Cover Crean D82.2A,
D82.2B,D82.2C,D82.2D,D82.2E,D82.2F (5 Covers)

75

1870 C 1982 24c Map Illustrated First Day Cover Crean D82.2A 
signed by Alan Mitchell, designer (1)

25

1871 C 1982 24c Map Illustrated First Day Cover Crean D82.2A 
with a Plate 211 Block of 6 tied. Signed by Alan Mitchell, 
designer (1)

40

1872 C 1982 24c Map Illustrated First Day Cover Crean D82.2H 
with a Plate 211 Block of 6 tied (1)

25

1873 C 1982 24c Map Illustrated First Day Cover Crean 
D82.2JA $2.40 Retail Booklet Produced by Stirling & Co 
Rated 6 (1)

40

1874 C 1982 24c Map Illustrated Printed Card showing NZ Map 
in Blue/Green. Unrecorded (1)

25

1875 C 1982 24c Map Stamp NZ Post Office FDC with a Block 
of 4 signed by Allan Mitchell, designer (1)

25

1876 ** 1983 40c Cook’s Bay SG 1317 Imprint Block of 8 with a 
Major Design Error to the right Unhinged. Captain Cook 
Thematic Error Block Unhinged (8)

500

1877 ** 1986 $1 Music CP S334a(z) Right-hand Corner Value 
Block of 10 with a Major Perforation Shift affecting 8 
stamps in the block. The left-hand stamps show partially 
Imperf from the left margin. The middle perforation has a 
progressive diagonal perforation error affecting the top 3 
rows. Fine Perforation Error Block. CP Cat $1000+ (10) 
PHOTO-PLATE 9

600

1878 ** 1987 40c Blue Duck CP PC2a(y) Double Black Variety 
in a Block of 4 Unhinged CP Cat $480 (4)

200

1879 ** 1988 70c Paradise Shelduck CP PC22a(z) Triple Black 
Print Unhinged CP Cat $350 (1)

150

1880 ** 1989 $10 Kiwi Imprint 1 Kiwi Block of 6 Unhinged CP 
Cat $275 (6)

125

1881 ** 1989 $10 Kiwi original Imprint Block of 6 Unhinged CP 
Cat $220 (6)

100
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1882 ** 1989 40c Kiwi CP PC19c(z) Yellow Colour Omitted with 
a bottom selvedge Fine Unhinged. CP Cat $550 (1)

300

1883 C 1991 Chatham Islands 40c & 80c in Imperf Blocks of 4 
Unhinged (8)

400

1990-99
1884 ** 1994 $1.50 Man on the Moon CP S479a(z) Missing the 

Hologram and Embossing Error Fine Unhinged. One 
of 10 error stamps known. CP Cat $2500 (1) PHOTO-
PLATE 7

1500

1885 ** 1996 $1,$2,$3 Butterfly Imprint 3 Kiwi Blocks of 6 Un-
hinged CP Cat $550 (18)

300

1886 ** 1996 $3 Butterfly SG 1642a/CP PC40b Grey & Green 
Colour Omitted Unhinged. SG Cat £600/CP Cat $1500 
(1) PHOTO-PLATE 7

600

1887 U 1996 40c Tory Channel Missing Marlborough Sounds 
SG 1986ba Fine Used (1)

25

1888 ** 1997 $4 & $5 Butterfly Imprint 1 Kiwi Blocks of 6 Un-
hinged CP Cat $360 (12)

180

1889 ** 1998 $4 Town Icons Booklet CP W69a(z) Completely 
Imperforate Fine Unhinged CP Cat $2000 (1)

750

1890 C 1999 Flowers Set of 6 Handdrawn Individual Flower 
First Day Covers all on Gold Covers. Fine Covers (6)

150

1891 C 1999 Native Tree Flowers Set on Printed Privately 
Produced First Day Cover illustrating the Kowhai & 
Teteawaka Flowers (1)

30

2000 ONWARDS
1892 ** 2000 $1.20 Scenic Reflections Rainbow Mountain 

Scenic Reserve CP SS141a(z) with a Major Perforation 
Error Unhinged CP Cat $750 (1)

400

1893 ** 2000 Olympics 40c Rowing, $1.10 Cycling & $1.20 
Triathlon All with Major Perforation Colour Shifts Fine 
Unhinged plus normals for comparisons. (6) PHOTO-
PLATE 7

1500

1894 ** 2000 On the Road $1.80 Toyota Corolla CP S684a(z) 
Horizontal Pair with a Major Perforation Error Unhinged 
(2)

300

1895 ** 2002 40c Tongaporutu Cliffs, Taranaki SG 2510 with a 
Grossly Misplaced Design Unhinged (1) PHOTO-PLATE 
7

200

1896 **/C 2002 Lord of the Rings - Two Towers NZ Post Presenta-
tion Folder with Self Adhesive Set, Min Sheet Set & First 
Day Cover ACs Cat $70 (1)

35

1897 ** 2003 $1 Coromandel SG 2603 Block of 4 with Grossly 
Misplaced Perforations Unhinged (4) PHOTO-PLATE 7

500

1898 U 2005 5c ANZ Cal labels on pieces (3) 50
1899 ** 2006 Washington Stamp Exhibition 45c & $1.50 Person-

alised Sheets Fine Unhinged. Only 50 Sets exist (2)
500

1900 ** 2008 $7.50 Hamilton Universal Booklet UMO345 12/08 
Completee (1)

20

1901 ** 2008 50c Weather Extremes CP S1063a(z) Bronze, Yel-
low & Magenta Colours Omitted Fine Unhinged. CP Cat 
$4000 (1) PHOTO-PLATE 7

2500

1902 ** 2008 Hamilton I-Site Vistors Centre $5 NZM Booklet 
NZM 12/08 1651/1660 (1)

10

1903 C 2009 Tibet Cal Printed First Day Cover (1) 50
ANTARCTICA

1904 U 1908 1d KEVII Land SG A1 Fine Used ACS Cat $100 (1) 50
1905 ** 1908 1d King Edward VII Land SG A1 Fine Unhinged 

ACS Cat $1950 (1) PHOTO-FRONT COVER
1000

1906 U 1910/13 1/2d & 1d Victoria Land SG A2/3 Fine Used 
ACS Cat $2200 (2) PHOTO-PLATE 7

1250

CHRISTMAS
1907 U 1960 2d Nativity SG 805a/CP SC1a Red Colour Omitted 

Fine Used. SG Cat £425/CP Cat $800 (1) PHOTO-
PLATE 7

400

1908 U 1961 2 1/2d Adoration SG 808 with Yellow Colour Shift 
to the right Fine Used (1)

50

1909 ** 1961 2 1/2d Adoration SG 808 with Yellow colour shift to 
the right Unhinged (1)

75

1910 ** 1961 2 1/2d Adoration SG 809a/CP SC2a(v) Missing 
Yellow Colour with a Top Selvedge Fine Unhinged. SG 
Cat £500/CP Cat $1000 (1)

650

1911 ** 1963 2 1/2d Holy Family CP SC4a(v) Plate 1B1B1B1B 
Block of 8 with Double Perforations Error both Vertically 
& Horizontally Unhinged (8)

500

1912 ** 1963 2 1/2d Holy Family CP SC4a(x) Left-hand Sel-
vedge Pair with Partial Missing Red Colour on the left-
hand stamp Fine Unhinged CP Cat $400 (2)

200

1913 ** 1963 2 1/2d Holy Family Plate Imprint 1B1B1B1B with 
the Partial Missing Red Colours Missing on the first 
stamps Unhinged CP Cat $800+ (6)

400

1914 ** 1963 2 1/2d Holy Family SG 817 Block of 4 with a 
Mostly Complete Offset and partial on another stamp 
Unhinged (4)

500

1915 ** 1964 2 1/2d First Christian Service SG 824a/CP 
SC5a(y) Red Colour Omitted Unhinged. SG Cat £1500/
CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 7

1000

1916 ** 1966 3d Virgin & Child SG 842a/CP SC7a(y) Red 
Colour Omitted Fine Unhinged SG Cat £350/CP Cat 
$750 (1)

400

1917 ** 1968 2 1/2c Adoration CP SC9a(x) Red Colour Omitted 
Fine Unhinged CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 7

650

1918 ** 1970 3c Window CP SC11b(y) Olive Colour Misplaced 
to the right in a Top Selvedge Block of 4 Fine Unhinged 
CP Cat $1400 (4)

600

1919 ** 1975 3c Virgin & Child SG 1083a/CP SC16a(y) Right-
hand Strip of 5 with the Red Colour Omitted on the last 
2 stamps. Also partial on the 3rd stamps. Fine Error 
Strip. SG Cat £1600/CP Cat $3500 (5)

1750

1920 ** 1975 3c Virgin & Child SG 1083b/CP SC16a(x) Right-
hand Selvedge Strip of 5 with the Black Colour Omitted 
on the last stamp Fine Unhinged. SG Cat £1400/CP Cat 
$3500 (5)

2000

1921 ** 1997 $4 Christmas Booklet SG SB87 2x Cpmplete 
Booklets both with Misplaced Diecut Perforations, one 
Imperf with light diecuts. Fine Booklet Error Pair (2)

1000

CINDERELLAS
1922 * 1900’s German Auckland Consulate Seal label in Red (1) 100
1923 ** 1914/15 1/2d Disabled 1914/15 Service Seal Heslop 

OS24 in a Block of 9 Mint Unhinged (9)
50

1924 * 1915 1/- Botha Souvenir WW1 Patriotic label Heslop 
J15 Mint stuck on glassine paper. Minor perf staining. 
Cat $250 (1)

100

1925 * 1915 NZ Railway Visit NZ 6x Different labels Hes-
lop D1 - Sunset,Cathedral Peaks,Mitre Peak,Milford 
Sound,Lake Wakitipu from Pigeon Island,Drop 
Scene,Wanganui Rover,Lake Ada,Milford 
Sound,Looking Down Milford Sound. Cat $180 (6)

100

1926 * 1934 Associated Motorists Petrol Co Ltd Preference 
Shareholders Coupon rouletted label in a Block of 6 (6)

100

1927 C 1954 (13AP) Alex Harvey & Sons Ltd, Auckland 2d 
Red Meter window envelope with 1954 NZ Easter 
Show,Epsom Showgrounds,Auckland Heslop B104 
rouletted label untied on the back. (1)

75

1928 C 1955 (2MY) Cover with QE 1 1/2d Brown plus a Gold/
Blue ROTARY Golden Anniversary International label 
tied by Dannevirke cancel. (1)

50

1929 * 1960’s Make Wellington/gay with flowers’ week/the 
Wales Bank of New South Wales Imperf Blue/Red/Yel-
low label (1)

50

1930 * 1970’s North Shore Animal League Save a Cat & Save 
a Dog Pair of Red/Brown/White labels Mint No Gum (2)

20

1931 * 1970’s SPCA Kindness is Contagious Dog rouletted 
blue label (1)

10
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1932 * 1970’s Wellington SPCA 100 Years & Thank You round 
labels (2)

20

1933 * 1970’s/80’s Pets Need Vets/Spnsored by Pitman-Moore 
Orange/Yellow/White label (1)

10

1934 * 1972 Canterbury SPCA Centenary Blue/White roulette 
label (1)

10

1935 * 1977 Automobile Association 75th Anniversary Red/
White label (1)

10

1936 * 1980 $1 Kennedy’s Bay Rural Delivery label (1) 10
1937 * 1981 2x Anglicans in Aotearoa labels - Black/Gold & 

Black/Red/Gold (2)
20

1938 * 1983 Salvation Army NZ Centenary label plus a The 
Salvation Army/Thank You both round labels (2)

20

1939 C 1990 (23NO) BGH Stamps 40c Arms Cinderella tied on 
First Day Cover (1)

20

1940 * 1990 World Youth Festival Imperf label (1) 10
1941 * 1993 ANZ-Canterbury Medical Research Foundation 

Wine Auction label Red/Black (1)
10

1942 C 2010 St John’s 125 Years 50c CAL stamp on cover plus 
2x Cinderella labels at left (1)

20

1943 * Antarctica New Zealand Imperf Self-Adhesive label (1) 10
EXPRESS DELIVERY

1944 ** 1926/36 6d Fernleaves Cowan P14x14 1/2 SG E2/CP 
U1b(2) Fine Unhinged CP Cat $200 (1)

100

1945 ** 1937/39 6d Fernleaves W.Teape SG E4/CP U1d Un-
hinged (1)

200

FRAMAS
1946 U 1984 Trial Button Set of labels Fine Used ACS Cat $150 

(3)
100

1947 C 1984 Trial Set on NZ Post Office First Day Cover ACS 
Cat $165 (1)

75

1948 ** 1986 00.00 Zero Map label Unhinged (1) 50
1949 ** 1986 Map Button Set of labels Unhinged (4) 100
1950 ** 1988 Flag Button Set Unhinged (5) 100
1951 ** 1990 Seaplane Button Set Unhinged (4) 40
1952 ** 1992 Maori Design Button Set Unhinged (4) 40

HEALTH
1953 ** 1929/1934 SG 544,545,546/47,552,553,55 Complete 

Unhinged ACS Cat $1460 (7)
750

1954 U 1931 1d & 2d Red & Blue Boys Pair SG 546/47 Fine 
Used ACS Cat $400 (2)

250

1955 U 1931 1d & 2d Red & Blue Boys SG 546/47 Very Good 
Used ACS Cat $400 (2)

200

1956 U 1931 1d Red Boy SG 546 Fine Used ACS Cat $250 (1) 150
1957 U 1931 1d Red Boy SG 546 postmarked with ‘Wellington 

FMB’ cancel. The stamp has a minor short perf at top 
right. ACS Cat $250 (1)

75

1958 U 1931 2d Blue Boy SG 547 Fine Used ACS Cat $150 (1) 100
1959 ** 1931 Red & Blue Boys SG 546/47 Unhinged ACS Cat 

$1050 (2)
400

1960 ** 1932 1d Hygeia SG 552 Block of 6 Unhinged (6) 500
1961 C 1932 1d Hygeia SG 552 on Plain First Day Cover to 

USA. ACS Cat $550 (1)
275

1962 ** 1932 1d Hygeia SG 552 Unhinged (1) 100
1963 C 1933 1d Pathway SG 553 tied on Plain First Day Cover 

ACS Cat $350 (1)
200

1964 ** 1934 1d Crusader CP T6a(z) Watermark Inverted CP 
Cat $200 (1)

100

1965 C 1942 Illustrated First Day Cover Jones H42.1E Barrett 
Cover Rated 6 (1)

100

1966 P 1943 1d Princess Elizabeth Triangle Photographic Proof 
single (1) PHOTO-PLATE 7

250

1967 P 1943 Triangles SG 636/37 Imperf Proof Pairs Fine & 
Scarce (2 Pairs)

500

1968 ** 1959 3d Poaka (Bird) CP T31b(w) Red Colour Shift 
Unhinged (1)

50

1969 P 1960 Birds Pair Imperf Plate Proofs on thick card. 
Scarce (2 Pairs) PHOTO-PLATE 8

500

1970 ** 1964 2 1/2d Tarapunga (Bird) CP T36a(x) Left-hand 
Selvedge single with a Major Red Colour Shift Unhinged 
CP Cat $150 (1) PHOTO-PLATE 8

75

1971 ** 1964 2 1/2d Tarapunga (Bird) SG 822a/CP T36a(z) Red 
Colour Omitted Fine Unhinged SG Cat £350/CP Cat 
$800 (1)

400

1972 ** 1965 4d Fantail SG 832a/CP T37b(z) Green Colour 
Omitted Fine Unhinged. Fine Bird Thematic Stamp. SG 
Cat £2250/CP Cat $4000 (1) PHOTO-FRONT COVER

2500

1973 ** 1966 4d Weka SG 840a/CP T38b(z) Sepia Colour Omit-
ted Fine Unhinged. Fine Bird Thematic stamp. SG Cat 
£2750/CP Cat $5500 (1) PHOTO-FRONT COVER

3000

1974 U 1967 Rugby Health Min Sheet Pair SG MS869 Fine 
Used postmarked Glenelg Health Camp First Day 
Cancels. (2)

75

1975 U 1968 Olympic Health Min Sheet Pair SG MS889 post-
marked with Pakuranga Health Camp First Day Cancels 
(2)

75

1976 U 1970 Health Min Sheet Pair SG MS942 postmarked with 
Maunu Health Camp First Day Cancels (2)

75

1977 ** 1971 3c+1c Hockey CP T43a(z) Complete Offset Un-
hinged CP Cat $250 (1)

125

1978 ** 1972 3c +1c Tennis Health Min Sheet CP TM44b(z) 
Yellow Colour Omitted Fine Unhinged. RPSNZ 2021 
Certificate. CP Cat $6000 (1)

3000

1979 U 1972 Health Min Sheet Pair SG MS989 with First Day 
Cancels (2)

75

1980 ** 1978 12c+2c National Heart Foundation CP T50b(x) 
Vertical Pair with the Chestnut Colour Omitted Fine 
Unhinged CP Cat $2500 (2)

1000

1981 ** 1984 24c Horses Se-tennant Pair in a Bottom Selvedge 
Block of 4 CP T56b(v) with the Orange Colour Omitted 
Unhinged. CP Cat $1800 (4)

900

1982 ** 1996 40c Teddy Bear Self Adhesive SG 2003a Fine 
Unhinged ACS Cat $2000 (1)

1000

LIFE INSURANCE
1983 * 1891/98 1/- Rose SG L6/CP X6a Mint Centred left ACS 

Cat $1800 (1) PHOTO-PLATE 8
500

1984 U 1891/98 1/- Rose SG L6/CP X6a Very Good Used ACS 
Cat $450 (1)

250

1985 * 1891/98 1d Blue P11 SG L14/CP X2f Good Mint (1) 100
1986 * 1891/98 2d Brown-Red P11 SG L15/CP X3d Mint with 

hinging CP Cat $300 (1)
150

1987 * 1891/98 3d Deep Brown SG L4/CP X4a Mint with ‘SPEC-
IMEN’ Vertical violet overprint (1) PHOTO-PLATE 8

500

1988 * 1891/98 6d Green SG L5/CP X5a Mint No Gum ACS 
Cat $1150 (1)

200

1989 */** 1902/04 1d Blue P11 SG L17/CP X2h Block of 9 with 6x 
stamps hinged, the middle 3 stamps Unhinged. CP Cat 
$1950 (9) PHOTO-BACK COVER

750

1990 * 1902/04 1d Blue P11 Watermark Sideways SG L17/CP 
X2h Good Mint CP Cat $150 (1)

100

1991 * 1905/05 1d Blue No VR SG L22/CP X8a Mint with ‘Speci-
men’ Vertical violet overprint. (1) PHOTO-PLATE 8

500

1992 * 1905/06 2d Brown-Red No VR SG L21/CP X10a Good 
Mint & Well-Centred ACS Cat $5500 (1) PHOTO-
FRONT COVER

2000

1993 U 1905/06 2d Brown-Red No VR SG L21/CP X10a Hori-
zontal Pair Good Used postmarked ‘Whangarei 6 JL 06’ 
cancels. ACS Cat $600 (2)

200

1994 U 1905/06 2d Brown-Red No VR SG L21/CP X10a Vertical 
Pair Very Good Used postmarked ‘Wellington 12 OC 06’ 
ACS Cat $600 (2) PHOTO-PLATE 8

300
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1995 U 1905/06 2d Brown-Red No VR Sg L21/CP X10a Very 
Good to Fine Used ACS Cat $300 (1)

150

1996 ** 1913/37 1d Carmine Pink Cowan P14x15 SG L31b/CP 
X8d Unhinged (1)

50

1997 */** 1913/37 2d Bright Purple SG L28/CP X10b Block of 4 
with the top 2 stamps lightly hinged. ACS Cat $350 (4)

200

1998 ** 1913/37 2d Bright Purple SG L28/CP X10b Fine Un-
hinged (1)

100

1999 ** 1913/37 3d Chocolate P14 SG L35/CP X11b Unhinged 
(1)

25

2000 ** 1913/37 3d Light Brown SG L30/CP X11a Unhinged 
ACS Cat $150 (1)

100

2001 ** 1913/37 6d Pink DLR SG L31/CP X12a Unhinged (1) 50
2002 P 1947/65 3d Eddystone Lighthouse Imperf Proof Block of 

4 Watermarked Unhinged (4)
250

2003 */** 1967 10c/1/- Cape Brett SG L55a Block of 4 showing 
a Horizontal Pre-printing paper crease on the bottom 2 
stamps. The block lightly hinged at top. (4)

100

2004 C 1967 Decimal Set on Long Printed First Day Cover ACS 
Cat $125 (1)

75

2005 ** 1969/76 3c Baring Head SG L58ab/CP X29a(x) 
Ochre-Yellow Colour Omitted with a left-hand selvedge. 
RPSNZ 2019 Certificate. SG Cat £3500/CP Cat $7000 
(1) PHOTO-PLATE 8

4000

PERFINS
2006 U KGV 8d Blue perfined ‘W&T/W’ Used (1) 40

PIGEON POST
2007 * 1899 1/- Pigeongram VP4 Mint No Gum with rough 

perfs (1)
100

2008 * 1899 1/- Special Post VP2 Mint No Gum with perf stain-
ing (1)

100

2009 * 1899 6d Blue & 1/- Red Triangles CP VP7/8 Mint No 
Gum. The 1/- with a perf fault (2)

200

2010 * 1899 6d Blue Triangle VP7 Mint No Gum (1) 100
2011 ** 1949 The Airmail Society of NZ 50th Anniv Red/Blue 

Cinderella Sheet (1)
25

2012 C 1997 2/- Walter Fricker Pigeon Post label on Great Bar-
rier Pigeon-Gram Service Printed Cover (1)

10

POSTAGE DUES
2013 U 1899 1/- Carmine & Green SG D3/CP Y13a Block of 4 

Very Good Used ACS Cat $1300 (4)
500

2014 U 1899 1/- Carmine & Green SG D3/CP Y13a Very Good 
Used ACS Cat $325 (1)

200

2015 ** 1899 1/2d Carmine & Green SG D9/CP Y2a Block of 4 
Unhinged CP Cat $100 (4)

50

2016 */** 1899 1/2d Carmine & Green SG D9/CP Y2a Block of 4 
with one stamp lightly hinged. Has a light green offset 
on the back. (4)

50

2017 ** 1899 10d Carmine & Green SG D8/CP Y12a Unhinged 
ACS Cat $450 (1)

300

2018 ** 1899 1d Carmine & Green SG D10 Unhinged CP Cat 
$100 (1)

50

2019 U 1899 2/- Carmine & Green SG D4/CP Y14a Good Used 
ACS Cat $450 (1)

200

2020 ** 1899 2/- Carmine & Green SG D4/CP Y14a Unhinged 
ACS Cat $700 (1)

500

2021 U 1899 2/- Red/Carmine SG D4 Fine Used ACS Cat $450 
(1)

250

2022 ** 1899 2d Carmine & Green SG D15/CP Y6a Block of 4 
Unhinged CP Cat $540 (4)

200

2023 ** 1899 2d Carmine & Green SG D15/CP Y6a Unhinged 
CP Cat $135 (1)

75

2024 U 1899 3d Carmine & Green SG D12/CP Y7a Block of 4 
Very Good Used dated 1912 (4)

30

2025 ** 1899 4d Carmine & Green SG D16/CP Y8a Right-hand 
Selvedge Block of 4 Unhinged. Centred left. ACS Cat 
$500 (4)

200

2026 ** 1899 4d Carmine & Green SG D16/CP Y8a Unhinged 
ACS Cat $125 (1)

75

2027 U 1899 5d Carmine & Green SG D6/CP Y9a Very Good 
Used ACS Cat $100 (1)

50

2028 ** 1899 6d Carmine & Green SG D7/CP Y10a Unhinged 
ACS Cat $135 (1)

75

2029 * 1902 1/2d Red & Deep Green No Watermark SG D17/
CP Y15a Block of 4 Good Mint (4)

20

2030 ** 1904/08 1/2d Carmine & Green P11 SG D18/CP 
Y15b(2) Unhinged (1)

10

2031 ** 1904/08 1/2d Red & Green P11 SG D18/CP Y15b(1) 
Block of 4 Unhinged (4)

30

2032 ** 1904/08 1/2d Red & Green SG D18/CP Y15b(1) Un-
hinged (1)

10

2033 ** 1904/08 1/2d Red & Green SG D19/CP Y16a Unhinged 
CP Cat $60 (1)

40

2034 ** 1904/08 2d Carmine & Green P14 SG D22/CP Y17b 
Unhinged (1)

20

2035 * 1904/08 2d Red & Green P11 SG D20/CP Y17a Good 
Mint CP Cat $300 (1)

200

2036 * 1913 QV 5/- Green P14 SG F102 Mint with a minor perf 
tone CP Cat $400 (1)

100

2037 ** 1919/20 1/2d Carmine & Green SG D23/CP Y15c 
Unhinged (1)

10

2038 U 1925 1/2d Litho Watermark SG D27/CP Y15d Very 
Good to Fine Used CP Cat $150 (1)

75

2039 ** 1925 2d Carmine & Green Litho Watermark SG D28/CP 
Y17d Block of 4 Unhinged CP Cat $240 (4)

125

2040 ** 1925 2d Carmine & Green Litho Watermark SG D28/CP 
Y17d Unhinged CP Cat $60 (1)

40

2041 U 1925 2d Carmine & Green Litho Watermark SG D28/CP 
Y17d Very Good to Fine Used CP Cat $80 (1)

50

2042 ** 1925/35 1/2d Carmine & Green Cowan P14x15 SG 
D29/CP Y15f Block of 4 Unhinged (4)

30

2043 ** 1925/35 1/2d Carmine & Green Cowan P14x15 SG 
D29/CP Y15f Un hinged (1)

10

2044 ** 1925/35 1d Carmine & Green Cowan P14x15 SG D30/
CP Y16d Unhinged CP Cat $75 (1)

50

2045 ** 1925/35 2d Carmine & Green Cowan P14x15 SG D31/
CP Y17e Unhinged CP Cat $75 (1)

50

2046 ** 1925/35 3d Carmine & Green P14 SG D36/CP Y18a 
Block of 4 Unhinged CP Cat $700 (4)

300

2047 ** 1925/35 3d Carmine & Green P14 SG D36/CP Y18a 
Unhinged CP Cat $175 (1)

100

2048 U 1927 2d Carmine-Pink & Green Reversed Watermark 
CP Y17f Very Good Used CP Cat $75 (1)

50

2049 ** 1937/38 1/2d Carmine & Yellow-Green W.Teape SG 
D37/CP Y15h Unhinged (1)

20

2050 ** 1937/38 1d Carmine & Yellow-Green W.Teape SG D38/
CP Y16f Unhinged (1)

25

2051 ** 1937/38 2d Carmine & Yellow-Green W.Teape SG D39/
CP Y17h Unhinged (1)

30

POSTAL FISCALS
2052 * 1867 QV 1d Lilac & Green P12 1/2 NZ Watermark Mint 

with paper adhesion at top and minor perf tone. Centred 
left (1)

75

2053 U 1867 QV Die 1 4d Green & Brown postmarked with 
Palmerston S 13 JY 86 postal coin type cancel. Minor 
short perfs. (1) PHOTO-PLATE 8

75

2054 U 1867 QV Imperf 1d Blue & Red  with 4 Good Margins. 
Very Good Used (1)

50

2055 * 1867 QV Imperf 1d Blue & Red Small NZ Watermark 
Good Mint with 4 Close to Good Margins (1)

75
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2056 U 1872 QV 1/- Violet & Green P12 1/2 postmarked with 
Auckland Squared Type postal cancel. Slight overinking 
(1)

100

2057 U 1872 QV 1d Violet & Green Die 2 postmarked with 
Napier 1886 Postal type cancel (1)

100

2058 U 1872 QV 2/- Die 2 Rose & Blue P10x12 1/2 with light 
postal type cancel. (1) PHOTO-PLATE 8

150

2059 U 1872 QV 8d Blue & Red P11 3/4 Very Good Used with 
part ‘C’ Obliterator cancel from the top of the sheet. 
Centred left (1) PHOTO-PLATE 8

150

2060 U 1872 QV Die 2 1/- Violet & Green P12 1/2 Very Good 
Used with a bottom wing margin. (1)

100

2061 * 1872 QV Die 2 1d Violet & Green P10x12 1/2 Pair Mint 
with slight gum disturbance. Centred right (2)

100

2062 U 1872 QV Die 2 1d Violet & Green P10x12 1/2 tied on 
piece by DUNEDIN Squared 30 JE 93 postal type 
cancel (1)

75

2063 U 1882 QV £3 Green postmarked with Christchurch postal 
type cancel. ACS Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 8

200

2064 * 1882 QV 1d Lilac SG F1 Mint Very Scarce ACS Cat 
$3500 (1) PHOTO-PLATE 8

2000

2065 * 1882 QV 2/- Blue P11 3/4 SG F9 Good Mint CP Cat 
$150 (1)

50

2066 U 1882 QV 4d Orange NZ Watermark SG F5 Good Used 
with slight overinked cancel. Very Scarce. SG Cat £500 
(1) PHOTO-PLATE 8

375

2067 U 1882 QV 5/- Green NZ Watermark SG F5f Good Used 
with smudged Christchurch 18 JY 82 cancel. Very 
Scarce. SG Cat £750 (1)

375

2068 U 1882 QV 8d Green NZ Watermark SG F5b Very Good 
Used with a right wing margin. Very Scarce. SG Cat 
£1000 (1) PHOTO-PLATE 8

750

2069 U 1882 QV 9/- Orange NZ Watermark SG 5j Very Good 
Used. Very Scarce. SG Cat £1000 (1) PHOTO-PLATE 8

750

2070 U 1882 QV 9/- Orange SG F18 postmarked with Dunedin 
postal type cancel. ACS Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 8

200

2071 U 1886 QV £5 Blue P12 1/2 6mm Watermark Fine Used 
with postal type cancel. ACS Cat $300 (1)

150

2072 U 1886 QV £5 Blue postmarked with Christchurch 
Squared Postal Type cancel. ACS Cat $300 (1)

125

2073 U 1886 QV £5 Blue postmarked with Dunedin postal type 
cancel. (1) PHOTO-PLATE 8

250

2074 U 1886 QV 6/- Rose SG F27 with Dunedin postal type 
cancel (1)

100

2075 U 1886 QV 8/- Deep Blue SG F29 with Christchurch postal 
type cancel (1)

100

2076 U 1895 QV £4 Blue P11 postmarked with Masterton 1934 
postal type cancel. (1) PHOTO-PLATE 8

400

2077 * 1895 QV 2’6 Brown P11 SG F57 Mint Centred left. CP 
Cat $175 (1)

50

2078 * 1895/01 QV 2’6 Brown Counterpart SG F57a Mint 
Hinged with a minor thin. Kiwi Cat $600 (1)

100

2079 * 1903 QV 2’6 Brown P11 Cowan Unsurfaced SG F69 
Good Mint with a bottom selvedge. CP Cat $175 (1)

75

2080 * 1906 QV 2’6 Brown P14 Cowan Unsurfaced SG F78 
Good Mint CP Cat $175 (1)

75

2081 * 1913 QV 2’6 Brown P14 SG F99 Good Mint CP Cat 
$160 (1)

70

2082 * 1913 QV 2/- Blue P14 SG F98 Mint with a faint perf tone 
CP Cat $150 (1)

50

2083 * 1913 QV 3/- Mauve P14 SG F100 Good Mint CP Cat 
$325 (1)

100

2084 * 1913 QV 4/- Orange Red P14 SG F101 Good Mint with 
a minor perf tone CP Cat $350 (1)

100

2085 * 1913 QV 8/- Deep Blue P14 SG F106 Good Mint with a 
minor perf tone CP Cat $900 (1) PHOTO-PLATE 8

300

2086 * 1913/21 QV £1 Rose-Pink P14 1/2 x 14 SG F123 Mint 
with faint gum ageing. CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 
8

250

2087 * 1913/21 QV 3/- Purple SG F113 Good Mint CP Cat 
$325 (1)

100

2088 * 1913/21 QV 5/- Green P14 1/2 x 14 SG F115 Good Mint 
CP Cat $500 (1)

200

2089 U 1913/21 QV 7/- Pale Blue P14 1/2 x 14 SG F118 Fine 
Used (1)

100

2090 * 1925/30 QV 5/- Green Cowan Paper SG F135 Good 
Mint CP Cat $400 (1)

150

2091 * 1931/40 1/3 Orange Cowan SG 146 Good Mint (1) 20
2092 U 1931/40 Arms £3 Green Cowan SG F164 Very Good to 

Fine Used CP Cat $700/SG Cat £350 (1)
350

2093 U 1931/40 Arms £4 Blue Cowan SG F166 Very Good 
to Fine Used CP Cat $500/SG Cat £250 (1) PHOTO-
PLATE 8

250

2094 * 1931/40 Arms 1’3 Lemon SG F145 Good Mint ACS Cat 
$60 (1)

40

2095 U 1931/40 Arms 1/3 Lemon SG F145 Very Good Used 
ACS Cat $100 (1)

60

2096 * 1931/40 Arms 10/- Carmine-Lake SG F155 Good Mint (1) 40
2097 U 1931/40 Arms 12’6 Deep Plum SG F156 Fine Used ACS 

Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 8
225

2098 * 1931/40 Arms 12’6 Deep Plum SG F156 Good Mint ACS 
Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 8

250

2099 * 1931/40 Arms 15/- Olive Cowan SG F157 Good Mint CP 
Cat $200 (1)

100

2100 * 1931/40 Arms 2/6 Brown Cowan SG F147 Good Mint (1) 20
2101 U 1931/40 Arms 30/- Brown Cowan SG F160 Very Good 

to Fine Used CP Cat $450/SG Cat £250 (1)
250

2102 U 1931/40 Arms 35/- Orange-Yellow SG F161 Fiscally 
Used Perfined and has a damaged top left corner dated 
1939 (1)

400

2103 ** 1931/40 Arms 5/- Green Cowan SG F149 Unhinged (1) 50
2104 U 1931/40 Arms 5/- Green W.Teape SG F172 Block of 4 

Very Good to Fine Used (4)
40

2105 * 1931/40 Arms 6/- Carmine-Rose Cowan SG F150 Good 
Mint (1)

40

2106 * 1931/40 Arms 7’6 Grey Cowan SG F152 Good Mint (1) 100
2107 * 1931/40 Arms 8/- Slate-Violet Cowan SG F153 Good 

Mint CP Cat $135 (1)
75

2108 ** 1931/40 Arms 8/- Slate-Violet W.Teape SG F175 Un-
hinged CP Cat $650/SG Cat £325 (1)

300

2109 ** 1931/40 Arms 9/- Orange Cowan SG F154 Unhinged 
ACS Cat $200 (1)

150

2110 U 1939 Arms 35/- on 35/- Orange-Yellow SG F186 Fine 
Used ACS Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 8

500

2111 ** 1940 3/6 on 3/6 Grey-Green SG F187 Unhinged CP Cat 
$165 (1)

100

2112 ** 1940 Arms 7/6 Grey SG F185 Unhinged CP Cat $500/
SG Cat £250 (1)

250

2113 U 1940/58 1/3 Yellow & Black SG F192aw Upright Water-
mark Very Good Used (1)

50

2114 ** 1940/58 Arms £1 Pink SG F203 Unhinged ACS Cat 
$150 (1)

100

2115 U 1940/58 Arms £1 Pink SG F203w Fine Used (1) 10
2116 ** 1940/58 Arms £2 Violet SG F206w Watermark Inverted 

Unhinged ACS Cat $450 (1)
300

2117 U 1940/58 Arms £2 Violet SG F206w Watermark Inverted 
Very Good to Fine Used ACS Cat $100 (1)

50

2118 ** 1940/58 Arms £2.10s Red SG F207 Fine Unhinged ACS 
Cat $1250 PHOTO-PLATE 8

750

2119 * 1940/58 Arms £2.10s Red SG F207 Good Mint ACS Cat 
$750 (1)

400
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2120 U 1940/58 Arms £2.10s Red SG F207 Very Good Used 
ACS Cat $1100 (1) PHOTO-PLATE 8

550

2121 U 1940/58 Arms £3 Green SG F208 Very Good to Fine 
Used ACS Cat $220 (1)

125

2122 * 1940/58 Arms £3 Green SG F208w Watermark Inverted 
Good Mint ACS Cat $325 (1)

200

2123 ** 1940/58 Arms £3 Green SG F208w Watermark Inverted 
Unhinged ACS Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 8

300

2124 U 1940/58 Arms £3 Green SG F208w Watermark Inverted 
Very Good Used ACS Cat $220 (1)

125

2125 * 1940/58 Arms £4 Blue SG F210 Good Mint ACS Cat 
$300 (1)

200

2126 ** 1940/58 Arms £4 Blue SG F210 Unhinged ACS Cat 
$550 (1) PHOTO-PLATE 8

350

2127 U 1940/58 Arms £4 Blue SG F210 Very Good Used ACS 
Cat $425 (1)

250

2128 U 1940/58 Arms £5 Indigo-Blue SG F211w Very Good to 
Fine Used ACS Cat $250 (1)

150

2129 ** 1940/58 Arms £5 Indigo-Blue SG F211w Watermark 
Inverted ACS Cat $850 (1) PHOTO-PLATE 8

500

2130 ** 1940/58 Arms 1/3 Yellow & Blue SG F192b Left-hand 
Bottom Corner Block of 4 Unhinged ACS Cat $160 (4)

100

2131 ** 1940/58 Arms 1/3 Yellow & Blue SG F192b Unhinged (1) 30
2132 * 1940/58 Arms 10/- Carmine-Lake SG F201 Good Mint (1) 40
2133 ** 1940/58 Arms 10/- Carmine-Lake SG F201 Unhinged 

ACS Cat $100 (1)
60

2134 U 1940/58 Arms 11/- on 11/- Yellow SG F215 Fine Used 
ACS Cat $150 (1)

100

2135 ** 1940/58 Arms 11/- on 11/- Yellow SG F215 Unhinged 
ACS Cat $375 (1)

200

2136 ** 1940/58 Arms 15/- Olive SG 202w Watermark Inverted 
Unhinged ACS Cat $250 (1)

150

2137 * 1940/58 Arms 15/- Olive SG F202 Good Mint ACS Cat 
$150 (1)

100

2138 ** 1940/58 Arms 15/- Olive SG F202 Unhinged ACS Cat 
$250 (1)

150

2139 ** 1940/58 Arms 2/6 Brown SG F193w Watermark Inverted 
Unhinged (1)

30

2140 U 1940/58 Arms 22/- on 22/- Red SG F216 Fine Used 
ACS Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 8

300

2141 ** 1940/58 Arms 22/- on 22/- Red SG F216 Unhinged ACS 
Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 8

500

2142 U 1940/58 Arms 25/- Greenish Blue SG F204 Very Good 
Used ACS Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 8

1000

2143 ** 1940/58 Arms 3/6 on 3/6 Grey-Green SG F212 Un-
hinged (1)

40

2144 ** 1940/58 Arms 3/6 on 3/6 Grey-Green SG F212w Water-
mark Inverted Unhinged (1)

75

2145 ** 1940/58 Arms 3/6 on 3/6 SG F213 Unhinged ACS Cat 
$110 (1)

75

2146 * 1940/58 Arms 30/- Brown SG 205w Watermark Inverted 
Good Mint ACS Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 8

300

2147 U 1940/58 Arms 30/- Brown SG F205 Fine Used ACS Cat 
$300 (1)

200

2148 ** 1940/58 Arms 4/- Red-Brown SG F194 Unhinged (1) 40
2149 ** 1940/58 Arms 4/- Red-Brown SG F194w Unhinged (1) 50
2150 ** 1940/58 Arms 5/- Green SG F195 Unhinged (1) 40
2151 * 1940/58 Arms 5/6 on 5/6 Lilac SG F188 Good Mint CP 

Cat $150 (1)
100

2152 U 1940/58 Arms 5/6 on 5/6 Lilac SG F214 Pair on piece 
tied by Wellington Registered 31 MR 49 (2)

50

2153 ** 1940/58 Arms 5/6 on 5/6 Lilac SG F214 Unhinged ACS 
Cat $150 (1)

100

2154 C 1940/58 Arms 5/6 on 5/6 Lilac tied on Part Mail Tag 
(Empire Rubber Mills Ltd/Christchurch) tied by Woolston 
13 MY 52 (1)

40

2155 * 1940/58 Arms 7’6 Grey SG F198 Good Mint ACS Cat 
$150 (1)

100

2156 * 1940/58 Arms 7’6 Grey SG F198 Good Mint ACS Cat 
$150 (1)

60

2157 ** 1940/58 Arms 7’6 Grey SG F198 Unhinged ACS Cat 
$250 (1)

150

2158 U 1940/58 Arms 7’6 Grey SG F198 Very Good Used ACS 
Cat $150 (1)

75

2159 U 1940/58 Arms 8/- Slate-Violet Cowan SG F199 Fine 
Used (1)

40

2160 ** 1940/58 Arms 8/- Slate-Violet SG F199w Unhinged ACS 
Cat $200 (1)

150

2161 ** 1940/58 Arms 9/- Orange SG F200 Unhinged ACS Cat 
$200 (1)

150

2162 U 1968 $6 Green SG F220a Left-hand Selvedge Block of 
4 Fine Used (4)

30

2163 ** 1968 $6 Green SG F220a with Black Bold Vertical Train-
ing School marking Unhinged (1)

10

2164 U 1984 $4,$6,$10 SG F219aw,F220aw,F222aw Water-
mark Sideways Inverted All Fine Used CP Cat $200 (3)

100

2165 ** 1984 $4,$6,$10 SG F219aw,F220aw,F222aw Water-
mark Sideways Inverted Unhinged CP Cat $200 (3)

100

2166 ** 1986 $6,$8,$10 No Watermark SG F223/225 Unhinged 
CP Cat $85 (3)

40

2167 U OFFICIALS 1908/09 QV £1 Rose-Pink SG O72a Fine 
Used ACS Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 8

500

2168 * OFFICIALS 1913/25 2/- Blue P14 SG O82 Good Mint 
ACS Cat $150 (1)

50

2169 U OFFICIALS 1927/33 Arms 5/- Green Vertical Overprint 
SG O119 Used with heavy cancel. ACS Cat $750 (1)

100

2170 U OFFICIALS 1936/61 Arms 5/- Green SG O119 Very 
Good to Fine Used CP Cat $150 (1)

75

2171 U OFFICIALS 1936/61 Arms 5/- Green SG O133 Block of 
4 Fine Used (4)

50

2172 ** OFFICIALS 1936/61 Arms 5/- Green SG O133 Un-
hinged CP Cat $125 (1)

75

2173 ** OFFICIALS 1936/61 Arms 5/- Green SG O133aw Un-
hinged CP Cat $120 (1)

60

2174 ** OFFICIALS 1936/61 Arms 5/- Green SG O133b Un-
hinged (1)

30

REVENUES
2175 U Railway Charges 1925 1/- Brown P15x14 with POKENO 

Station Overprint (1)
50

2176 U Railway Charges 1925 3d Yellow P15x14 with POKENO 
Station Overprint (1)

50

2177 * Stamp Duty 1867 QV 1d Blue & Red with a ‘Y’ Rouletter 
Mint No Gum. Scarce (1)

200

2178 U Stamp Duty 1867 QV Die 1 1’4 Brown & Blue Kiwi R274 
with a short perf at top. Kiwi Cat $1250 (1)

400

2179 U Stamp Duty 1872 QV £1 Rose & Blue Die 2 Kiwi R353g 
with long £ foot. Has broken £ value at base (1)

100

2180 U Stamp Duty 1872 QV Die 2 1/- Lilac & Green P10x12 
1/2 x 10 x 10 Mixed Perfs Kiwi R343da with minor age-
ing (1)

200

2181 U Stamp Duty 1880 QV 8d Green NZ Watermark Kiwi 
R447a Unpunched. Kiwi Cat $150 (1)

75

2182 U Stamp Duty 1939 Arms £600 on £600 Kiwi R580 Per-
fined Kiwi Cat £300 (1)

150

2183 U Stamp Duty 1939 Arms £700 on £700 Brown Red & 
Blue Kiwi R581 Perfined Kiwi Cat $350 (1)

175

2184 U Stamp Duty 1939 Arms £900 on £900 Kiwi R583 Per-
fined Kiwi Cat $500 (1) PHOTO-FRONT COVER

250
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2185 U Stamp Duty 1939 Arms Surcharges Part Set £7 to 500 
(No £8,£30,£35m£100,£400) All Perfined Kiwi Cat $298 
(12)

150

NEW ZEALAND POSTAL HISTORY
PRESTAMP ENTIRES/COVERS

2186 C 1847 (NO 13) Early Cover addressed to ‘Mrs Owen, 
College of Surgeons, Lincolns Inn, London. Has a fine 
Red ‘Paid At Auckland’ handstamp’ with ‘4’ Red Paid & 
1/- Black Manuscript markings. Backstamp Unframed 
Auckland & London 9 MY 1848 cancel. The envelope 
has light ageing and a few tears to the edges. (1)

250

2187 C 1847 (SE3) Stampless Front with Red ‘Paid Ship Letter/
Sydney Crown handstamp addressed to Mr James 
Shepherd,Bay of Islands, New Zealand. Rated 3d Red 
Paid & 8d in Black to Pay. Has Auckland SP 26 1847 & 
Russell OC 10 1847 cancels. (1)

100

2188 C 1861 (MR12) Outer Wrapper endorsed ‘Registered’ 
in Red No 3088 W Weston in manuscript on the back 
Posted at Akaroa to the Union Bank of Australia Lyt-
telton. Has Lyttelton MR 14 1861 Unframed receiving 
cancel. Has ‘2’ Red Paid Manuscript marking. (1)

300

FULL FACE QUEEN COVERS
2189 C 1862 (AP25) Cover endorsed Via Southampton with 

Imperf 6d Yellow Brown cancelled with Obliterator ‘17’ 
cancel to Scotland. Has Lyttelton transit cancel. Backs-
tamped Christchurch. Minor faults (1) PHOTO-PLATE 10

800

2190 C 1864 (MY16) Cover to London with Imperf 6d Red 
Brown SG 43 tied by Obliterator ‘16’ cancel. Backs-
tamped Lyttelton. Missing the flap. Light ageing (1) 
PHOTO-PLATE 10

750

2191 C 1867 (AP26) Local Cover addressed to William Colenso 
with Perforated 1d Orange x 2 tied by Obliterator ‘11’ 
(Napier) cancel with a Napier cancel above thje stamps. 
(1) PHOTO-PLATE 10

350

2192 C 1867 (NO2) Cover to England with 3d Mauve SG 118 
Pair tied by Obliterator O4 (Palmerston) cancel. Has 
London Paid 30 DE 67 receiving red cancel on the front. 
Backstamped Palmerston/Otago,Dunedin,Huddersfield,
Holmfirth cancels. The cover has light edge staining (1) 
PHOTO-PLATE 10

800

2193 C 1870 (AU11) Cover with Perforated 2d Blue SG 114 tied 
by Auckland/1 duplex cancel addressed to Gilbert Mair, 
Tauranga. Backstamped Tauranga AU 15 1870. Missing 
the flap and a tear at top. (1)

250

2194 C 1870 (JA27) Cover addressed to ‘The Hon, Donald 
McLean,Club,Auckland’ with 3d Mauve SG 118 tied by 
Wellington/070 cancel. Backstamped Auckland JA31 
1870. Fine Condition (1) PHOTO-PLATE 10

750

2195 C 1871 (JA12) Local Cover addressed to W Colenso with 
Perforated 2d Blue SG 114 tied by Napier duplex cancel 
& a indistinct Manuscript cancel. (1) PHOTO-PLATE 10

250

2196 C 1871 (OC9) Maori addressed Cover with 2d Blue SG 
115a (R1/11) cancelled by Manuscript ‘Wai 9/10/71’ 
(Waipukurau) with Napier OC 11 71 cancel at left. No 
backstamp. Interesting Cover (1)

750

2197 C 1872 (JL6) Mourning Cover with 2d Orange tied by fine 
Dunedin/O cancel to Port Chalmers. Backstamped Port 
Chalmers JY 8 72. Minor ageing (1) PHOTO-PLATE 10

350

2198 C 1872 (JU10) Iron & Machine Depot/R Blackadder/Oc-
tagon Dunedin/General Commission Agent Cacheted 
Advertising Cover with 2d Orange P10x12 1/2 tied by 
Dunedin/O duplex cancel to Queenstown with Queen-
stown JN 14 72 early type receiving cancel. Minor age-
ing. (1) PHOTO-PLATE 10

800

SECOND SIDEFACE COVERS
2199 C 1898 (22DE) Registered Cover to ‘The Manager,Union 

Bank,Ashburton’ with 1898 4d Terraces & 2 1/2d Blue 
2nd Sideface pair Posted at Mount Somers. Backs-
tamped Ashburton. (1)

400

2200 C 1899 (24NO) Registered Cover endorsed ‘Via San 
Francisco’ to New York, USA with 2 1/2d Blue & 2x 4d 
Green values Posted at Wellington South. Backstamped 
with various New York violet handstamps. (1) PHOTO-
PLATE 10

450

1898 PICTORIAL COVERS
2201 C 1898 (21JN) Registered Cover to Sydney,NSW Australia 

with 2 1/2d Wakatipu Vertical Pair (5d) tied by Octagonal 
Christchurch Registered violet cancels. Backstamped 
Registered Sydney cancel. Minor creasing. (1)

150

2202 C 1900 (28SP) Updated 1/2d Pictorial envelope Regis-
tered and uprated with 3d Yellow 2nd Sideface & 2d 
1900 Pictorial all tied by Woodville cancels to CANADA. 
Backstamped Wellington, RPO-WN, Windsor, London & 
Windsor & Paris/Ont cancels. Fine Cover (1) PHOTO-
PLATE 10

300

2203 C 1900 (7JL) Cover with 2 1/2d Wakatipu Pair tied to USA 
& redirected to Montreal. Backstamped San Francisco & 
Saramac Lake NY. (1)

100

2204 C 1900’s Wrapper to USA with 1/2d Green Mt Cook tied by 
‘CH’ Parcels cancel Fine (1)

100

2205 C 1901 (16DE) Registered Cover to England with 1898 2 
1/2d Wakatipu, 1900 1 1/2d Boer War & 2d Pembroke 
tied by Napier cancels. Has UK Officially Sealed labels 
at bottom. Has Registered/Liverpool 20 JA 02 cancel 
on the front. Also Registered/Napier violet handstamp. 
Backstamped Wellington. The cover has light ageing (1)

200

2206 C 1901 (27AU) Registered Front to Bulawayo,Rhodesia 
with 1898 2 1/2d Wakatipu,1/2d Green Mt Cook & 1d 
Universal tied by PICTON cancels. 

150

2207 C 1907 (26JE) Long Cover with 1898 1/- Orange P11 tied 
by FANNING ISLAND cancels to England. Backstamped 
GPO Suva/Fiji. The cover has a light fold. Scarce single 
high value singl rate cover (10

1250

1D UNIVERSAL COVERS
2208 C 1902/06 3x Printed Postcards with Scenes of 

Picton,Milford Sound & Tikitere all with 1d Universal 
stamps to England (3)

50

2209 C 1907 (17JA) Mourning Cover with 1d Universal tied by 
Stratford cancel to Dunedin. Backsttamped Trav PO 
Dunedin-Christchurch cancel. (1)

50

2210 C 1908 (11AU) Auckland Picture Postcard with 1d Uni-
versal tied by Auckland Quay Street First Day Cancel. 
American Fleet Post Office. (1)

150

1D DOMINION COVERS
2211 C 1913 (4MR) Shipmail Cover to Germany with 4x 1d Do-

minion values tied by SYDNEY Shipmail cancels. Also 
boxed ‘PAQUEBOT’ black handstamp. (1)

150

2212 C 1915 (16SP) Censored Cover with 1d Dominion tied by 
Addington cancel to San Francisco. Has Red ‘Passed 
By The/Military Censor/NZ’ cachet. No backstamps. (1)

35

2213 C 1925 (SP18) Cover to Malta with 1d Dominion Pair tied 
by Christchurch machine cancel. Backstamped Valletta/
Malta receiving cds. (1)

150

KGV COVERS
2214 C 1916 (12AP) Small Mail Tag with KGV 1/2d Green & 

Recess 3d Brown tied by Wellington/Registered cancels 
to Auckland (1)

40

2215 C 1927 (16JE) Registered Cover to USA with 4x 1d FM 
values tied by Dunedin Registered cancels. Has Free 
of Duty cachet at left. Has Customs label and Cincinnati 
receiving cancel (1)

50

2216 C 1928 (2AU) Commercial local cover with 1d FM tied by 
fine Christchurch Winter Show machine cancel. Has 
Gone: No Address, Return to Sender & Christchurch 
Unclaimed cachets (1)

50
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2217 C 1932 (13JL) Cover to Slovinya,Yugoslavia with 1d FM 
Posted at Dunedin. The cover unclaimed and returned. 
Various markings incl Return to Sender & Dunedin 
Unclaimed cachet. (1)

50

2218 C 1932 (18MR) Registered Cover to Canada with 1d FM 
& KGV 5d Recess tied by Dunedin Registered cancels. 
Various backstamps. Light soiling (1)

75

2219 C 1933 (1MR) Cover to Dodoma, Tanganyika with 1d FM 
tied by Auckland machine cancel. Backstamped Man-
yoni & Daressalem. Nice Destination Cover (1)

75

1935 PICTORIAL COVERS
2220 C 1945 (10DE) Pictorial Greetings Airletter with ‘35 2d 

Pictorial & KGVI 3d Blue Pair Posted at Wellington to 
England. Scarce (1)

50

KING VI COVERS 
2221 C 1948 (21FE) Registered Cover to England with ‘46 

Peace 1/2d(2),1d single & Block of 4 tied by Raoul 
Island/Kermadec Islands cancels. No backstamps (1)

50

2222 C 1949 (28MR) Bank of NZ Printed Cover to USA with 
large ‘Late Fee’ blue cachet. Has KGVI 8d & 1/- values 
tied by Auckland Late Fee cds. No backstamps. (1)

50

2223 C 1950 (27JE) OHMS Printed Cover with KGVI 2d Orange 
Official tied by Helensville cancel to Auckland. (1)

25

2224 C 1952 (15DE) Large Airmail Cover to Balboa, Canal Zone 
with KGVI 6d Red(3),1’3(12) values tied by Wellington 
Airmail cancels. The cover has creasing. Addressed to 
‘Wellington Star’ C/- Messrs Payne & Wardlaw. (1)

75

2225 C 1953 (DE) Uprated KGVI 3d/2d envelope Registered 
with 9d Brown & 3/- values Posted at Kilbirnie to USA. 
Backstamped Savannah/GA receiving cancels (1)

100

2226 C 1953 (MR) Airmail Commercial Registered Cover to 
London with KGVI 2/- tied by Christchurch Registered 
cancel. (1)

30

2227 C 1954 2x Long Airmail Covers with various KGVI values 
to 3/- both to London - 1) KGVI 3d,9d,1/-,2/-,3/- plus ‘35 
1/- & ‘46 1/- 2) KGVI 2d,6d(2),3/-, ‘53 4d Royal Visit. 
One Posted with Auckland FMB cancels & the other 
from Napier. Odd faults (2)

75

2228 C 1955 (15MR) Cover with KGVI 2x 1d Green values tied 
by Auckland Naval Base cancel to Austria. Has Boxed 
‘HMNZS/PUKAKI’ violet boxed cachet. (1)

50

QE PERIOD COVERS 
2229 C 1950’s Long Airmail Commercial Cover with QE 3/- 

Queen tied (1)
50

2230 C 1976 (5OC) Jean Batten Printed 40th Anniv Solo Record 
Breaking Flight England to New Zealand Posted in the 
UK. Signed by Jean Batten (1)

20

2231 C 1979 (24NO) Jean Batten Printed Cover with 20c stamp 
tied by Motat cancel. Signed by Jean Batten (1)

20

ANTARCTICA
2232 C 1960 (7JA) International Geographical Year/NZ Ant-

arctic Programme Cachet Airmail Cover with 1’6 Ross 
Dependency tied by Scott Base cds to England. Light 
fold (1)

30

2233 C 1982 (27JA) US Antarctic Research Programme enve-
lope with a letter sent from Captain James W Coste to 
Mr J King discussing the 25th Anniversary of the open-
ing of Scott Base ceremony in which the Captain met Sir 
Rob Muldoon and Sir Edmund Hillary. (2)

50

AIRMAIL COVERS
2234 C 1930 (6NO) Dunedin-Christchurch Flight Cover NZAMC 

#37b on Uprated KGV 1d Printed Cover with additiona 
KGV 3d. Pilot signed. Has minor edge toning (1)

50

2235 C 1930’s 3x Different Photos of the Samoan Clipper, One 
a Postcard. Fine lot (3)

50

2236 C 1931 (16JL) Airmail Cover endorsed ‘Via Karachi-Lon-
don Airmail’ addressed to Mr E J Riches, C/- The High 
Commissioner for NZ,London,England with KGV 1d 
Admiral,2d Yellow Surface & 6d Red Recess values tied 
by Geraldine cancels. No backstamps. (1)

100

2237 C 1931 (19JA) Dominion Airways Ltd Aerial Flight on Plain 
Cover with Hastings to Gisborne/Dominion Airways Ltd 
cut label. Has 1d FM tied by Gisborne cds. Signed by 
GB Bolt (1)

150

2238 C 1931 (JA15) Dominion Airlines Ltd Hastings to Gisborne 
Flight Cover with ‘Hastings to Gisborne/Dominion (Air-
ways) Airlines Ltd’ label. Fine Cover (1)

200

2239 C 1931/1937 Collection of First Airmail Flight Covers 
Mostly all different - 1931(4),1932(31),1933(1),1934(3
),1935(4),1936(12),1937(9). Mostly fine. A few signed. 
NZAMC Cat $2440 (64)

500

2240 C 1932 (16MR) First Flight Cover Dannevirke to Welling-
ton NZAMC #73q with ‘31 3d Brown Airmail Pair. Minor 
ageing (1)

40

2241 C 1932 (16MR) Wellington-Dannevirke First Flight Cover 
NZAMC #73d with 5d Air tied Fine (1)

40

2242 C 1933 (26MY) Emergency Flight Cover Hastings-Gis-
borne NZAMC 96a Pilot signed (1)

200

2243 C 1934 (29MR) Trans-Tasman 6th Crossing Per Southern 
Cross Printed Cover with 7d Blue Trans-Tasman tied by 
Trans-TasmanAirmail/Kaitaia/Southern Cross’ cancel to 
Australia. Blue/White Printed Album (1)

50

2244 C 1940 (19JL) Airmail Flight Cover NZ-USA with ‘35 Picto-
rial Block of 4 Posted at Auckland to Noumea. NZAMC 
#215a (1)

50

2245 C 1940 (19JL) Trans-Pacific Airmail NZ-USA Flight Cover 
to San Francisco with 4/- Arms NZAMC #215e (1)

30

LIFE INSURANCE COVERS
2246 C 1880 (14OC) NZ Govt Insurance Department agreement 

between the agent and the department with no stamp 
duty paid but has 6 small red seals insribed with crown 
attached. Interesting item (1)

50

2247 C 1880 (14OC) NZ Govt Life Insurance Agreement on 
handwritten double sheet of foolscap paper with no 
stamp duty paid (1)

50

2248 C 1886 2x Portions of Policy Receipts on part fronts 
marked FREE addressed to NZ Govt Life Insurance 
Association, Wellington Posted at Port Chalmers & 
Dunedin. A little staining (2)

50

2249 C 1887 (10JA) NZ Govt Life Insurance Department Prom-
issory Note with 1/- 2nd Sideface tied as a Stamp Duty 
(1)

50

2250 C 1893 (AP) NZ Govt Life Insurance Department Bonus 
Notice Posted at Wellington (the stamp removed) to 
Sydenham. (1)

25

2251 C 1897 (29OC) NZ GLI Auckland Agency (GI. 284T 
10,000/1/97) Printed Cover with 1d Blue P10 tied by 
Auckland cancel to Rotorua. Backstamped Rotorua. 
Fine condition (1)

250

2252 C 1902 (19FE) NZ Govt Life Insurance Department Agree-
ment on foolscap form with 1898 1/- Pictorial used as 
Stamp Duty (1)

50

2253 C 1902 (AU) NZ Govt Life Insurance Department Bonus 
Notice Posted at Wellington to Sydenham. The stamp 
removed. (1)

25

2254 C 1913 (Sept) NZ Govt Life Insurance Department Agree-
ment on foolscap form with KEVII 1/- Orange used as a 
Stamp Duty Revenue (1)

50

2255 C 1922 NZ Govt Life Insurance Agreement on foolscap 
form dated June 1922 with KGV 3d & 1/- values used as 
Stamp Duty (1)

50
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2256 C 1947 (26MY) Printed NZ GLI Cover with 1 1/2d Orange 
Brown & 1/2d Green tied by Blenheim cancel to a local 
address. (1) PHOTO-PLATE 10

150

MILITARY COVERS
2257 C 1900 (SP) Inwards Boer War Faded Cover to NZ with 

Army PO 55/S.Africa cancel. Has 2 1/2d To Pay Post-
age Due cachet. Backstamped Wellington Flag machine 
cancel. (1)

50

2258 C 1902 (JA3) Inwards OHMS Small Cover addressed to 
Captain WR Russell,Hastings,NZ with Army Post Office/
Pretoria cancel. Endorsed at bottom left. Backstamped 
Wellington machine & Hastings cancels. (1)

100

2259 C 1942 (24AU) Stampless Long Cover addressed to 
‘The Secretary,Allien’s Tribunal Court,C/- Supreme 
Court,Wellington’ Censored with a SOMES ISLAND/
Internment Camp violet boxed handstamp. The cover 
endorsed ‘Official’. The cover has light vertical folds and 
some staining. (1)

250

2260 C 1952 (14OC) Airmail Cover endorsed ‘Forces Conces-
sion’ with KGVI 3d Blue tied by WELLINGTON/PACKET 
BOAT cancel. (1)

30

2261 C 1952 (18NO) Airmail Cover to NZ with KGVI 3d 
Blue tied by NZAPO/444/FPO-4’ cancel (Used at 
Tokchong,Korea) (1)

40

2262 C 1970’s Forces Airmail Cover with UK 3p Machin tied by 
ANZUK-FPO 5 cancel to a UK Address (1)

25

MISCELLANEOUS 
2263 C 1966 (5SP) Postcard from Singapore badly stained to 

NZ plus NZ Post Office Ambulance envelope. (2)
50

OFFICIAL COVERS
2264 C 1904 (SE29) OPSO Treasury Free Printed Cover 

Posted at Wellington to Dunedin. Backstamped Trav PO 
Dunedin-Christchurch cancel. (1)

50

2265 C 1905 (SE15) OPSO Printed Cover addressed to 
‘The Secretary, Education Board, Auckland with blue 
Fascimile LM Loriday/Lieut-Col/Commnd Public School 
Cadets tied by Wellington machine cancel. The cover 
has a slight tear and light ageing. (1)

100

2266 C 1906 (AP9) OPSO envelope addressed to ‘The 
Secretary,Education Board,Auckland’ with Fascimile 
signature plus Auckland machine cancel (1)

100

2267 C 1936 (18FE) Long OHMS/General Post 
Office,Wellington envelope with 1d FM Official tied by 
Wellington machine cancel to USA (1)

50

2268 C 1936 (18FE) OHMS/NZ Post & Telegraph Dept Printed 
Mourning Cover postmarked ‘Telegraph Office/Auckland’ 
cancel to a local address. (1)

50

2269 C 1936 (FE) Mourning Long OHMS Cover addressed to 
‘District Engineer,Public Works Office,Whangarei. Has 
1d FM Official tied by Warkworth cancel. (1)

50

2270 C 1944 (14NO) Printed Vehicle Inspection Card with KGVI 
1d Green Official tied by Timaru cancel to Te Muka. Fine 
condition (1)

30

POSTAGE DUES
2271 C 1900 (21SE) Inwards Cover from Allahabad/India ad-

dressed to Canada & redirected to NZ. Has Postage 
Due markings with NZ 1899 1d Due tied by Hastings 
cancel. Backstamped London,Montreal,Wellington & 
Hastings backstamps. (1)

100

2272 C 1903 (OC24) Inwards Cover from UK with KEVII 1d tied 
by Aldershot cancel to Hastings addressed to ‘The Hon 
Lady Russell’. Has Postage Due cachet with 2d 1899 
Due tied by Hastings cancels. Has Hastings & Dannev-
irke backstamps (1)

150

2273 C 1904 (28JA) Inwards Cover from USA to Auckland. Has 
To Pay 5d/Double Deficienbt Postage cachet with 3d & 
2d 1899 Dues tied by Onehunga cancel. The cover is 
slightly damaged at left and a tear at top with light age-
ing. Scarce 5d Rate Postage Due Cover (1)

250

2274 C 1932 (9JER) OPSO Front Posted at Orawia addressed 
to ‘The Constable in Charge,Police Station,Otautau’. 
Has Collect 2d Postage Due cachet with 2x 1d FM tied 
by Tuatapere MO & SB Octagonal violet cancel. (1)

50

2275 C 1946 (5SP) Inwards Airmail Uprated 1/2a Postcard from 
India with 1d Postage Due cachet with 1d 3rd Type Due 
tied (1)

50

2276 C 1946 (MY) Inwards Airmail Cover from India. Has To 
Pay/1 1/2d Postage Due cachet with 1/2d & 1d 3rd Type 
Dues tied. (1)

75

POSTAL FISCALS
2277 C 1941 (6JA) Commercial Bank of Australia Ltd Printed 

Censored Cover endorsed ‘Per Clipper Mail’ with Arms 
4/- Red tied by High Street/Christchurch cancel to USA. 
Has Passed By Censor/61 Red cachet (1)

50

2278 C 1949 (SP) Airmail Cover to England with 2’6 Brown 
Arms tied by Stratford cancel. No backstamp. (1)

50

2279 C 1982 (4FE) Insured Registered Airmail Cover to Neth-
erlands with $4 Arms tied by Upper Hutt cancel. Has V 
label plus Insured Green Cachet. Minor ageing (1)

40

2280 C 1982 Airmail Cover to England with $4 Arms & 20c Fruit 
values tied by New Plymouth Airmail cancel. Has US 
Customs/Los Angeles CA violet cachet. Light creasing to 
the envelope. (1)

40

2281 C 1995 Printed Card with ‘83 30c Definitive, $5 Beehive & 
$10 Blue Arms tied by Invercargill North to Holland. (1)

50

RAILWAY COVERS
2282 C 1909 (28JE) Picture Postcard Wanganui to Auckland with 

1/2d Green Mt Cook tied by Wanganui machine cancel. 
Also has Main Trunk TPO/South machine blue cancel. (1)

150

2283 C 1912 (13JA) KEVII 3d Registered envelope Samuel 
EB6a Posted at NEW PLYMOUTH to Dunedin. Has 
Travelling PO/Taranaki, TPO Wanganui/Wellington, 
Travelling PO/South Canterbury Railway cancel on the 
back. Also Dunedin Registered Octagonal 16 JAN 1912 
receiving cancel. Fine Railway Travelling PO Cover (1)

250

2284 C 1946 (19AU) Manawatu Railway Crash Mail Cover with 
violet ‘Damaged Through Immersion/In Manawatu River 
Railway/Accident’ 3 line cachet on cover posted from 
Wellington to Napier. Also 2x Photos with one showing 
a wagon immersed in the Manawatu River in the Gorge 
and the other showing the river level and the part of the 
scene of the train disaster. Fine items (3)

300

SHIPMAIL COVERS
2285 C 1930 (18AP) Small Shipmail Cover with 1d FM tied by 

Marine Post Office/RMS Niagara cancel to NZ (1)
50

ADVERTISING COVERS 
2286 C 1898 (20JE) Booth MacDonald & Co/Caryle Implement 

and Iron Works, Christchurch Printed Cover with 1/2d 
Black 2nd Sideface tied by Christchurch addressed to 
Bell Block and redirected to Wellington. Backstamped 
New Plymouth & Wellington. Fine Early Advertising 
Cover. Scarce (1) PHOTO-PLATE 10

250
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EXPRESS DELIVERY COVERS
2287 C 1940 (4AP) Express Cover sent from Trentham Military 

Camp to Palmerston North & redirected to Auckland. 
Has 6d Car stamp tied. The Green Express label has 
2x diagonal blue lines when the cover redirected. The 
cover a little aged. Backstamped Wellington & Ellerslie 
cancels. Roughly opened at top. (1)

150

POSTMARKS
2288 C Ohakea East Air Force (PM) 1943-45 J Class 1 OC 43 

on unaddressed RNZAF Printed Cover tieing ‘43 2d 
Health. Rated 8 Scarce (1)

50

2289 C Ohakea East Air Force (PM) 1943-45 J Class 9 OC 44 
on Printed unaddressed NZ National Patriotic Fund 
Board envelope tieing ‘44 1d Health. Rated 8 Scarce (1)

50

2290 U Public Services Queens Carnival/Colessium 10th to 16th 
April 1916/Post Office Christchurch violet oval violet can-
cel on piece. Fine & Very Scarce Special Cancel (1)

200

REGISTERED COVERS
2291 C 1970’s Registered AR Long Cover with ‘67 5c(2),15c Tiki 

& ‘70 3c Definitives tied by Palmerston North cancel to a 
local address.  Has fine Red AR cachet (1)

30

NEW ZEALAND POSTAL STATIONERY
POSTCARDS

2292 C 1892 1/2d Austin Walsh Card Samuel AW1a Mint with a 
minor crease and minor ageing. Scarce (1)

100

2293 C 1d Boer War Yellow Card Samuel AA.10a (n) Good-
Bye,New Zealand! Mint (1)

40

2294 C Austin Walsh Postcard Samuel AW1a Posted at Stillwa-
ter with Greymouth,Wanganui & Auckland cancels. The 
card is aged with minor staining (1)

100

REGISTERED ENVELOPES
2295 C KGV 4d Brown Die 2 envelope without any code on the 

back Mint (1)
50

2296 C KGVI 6d Red Samuel EE.6a Mint & Fine (1) 40

AEROGRAMMES
2297 C 1943 (3SP) 1/- KGVI POW Aerogramme Samuel GA3a 

Posted at Nelson to Stammlager Stalag 18D. Has 
Octagonal DDA/3 censor cachet as well as a German 
censor. Sent to Corporal NT Stewart. Good condition. 
Cat $300 (1)

200

NEW ZEALAND POSTCARDS
2298 C 1912 Papatoetoe Methodist Hall Souvenir Printed Book-

let. Has staining and faults to the cover (1)
25

2299 C 1951 Christchurch/Melbourne First Direct Airmail Teal 
Postcard showing a Mail Van, Mail Bag and stairs to a 
TEAL Plane. Fine & Historical Card (1)

50

2300 C ‘African Lion’ Zoo Auckland Tourist Series 2091 Frank 
Duncan & Co Real Photo Unused 1925 (1)

25

2301 C At the Zoological Gardens, Auckland NZ Tanner Bros 
Real Photo Card (1)

25

2302 C Auckland Zoo Wilson & Bros Advertising  NZ Series 
Coloured Postcard (1)

25

2303 C Auckland Zoo, Grey Lynn Royal Series Postcard Un-
used (1)

20

2304 C Brown Bear Auckland Zoo NZ Tourist Series 2071 Real 
Photo Unused (1)

20

2305 C Buller Gorge, West Coast Muir & Moodie Zeiher Stamp 
Postcard Used (1)

40

2306 C Caroline Bay, Timaru Real Photo FGR 5565 Used at 
Timaru 1918 (1)

20

2307 C Cathedral Square,Christchurch from Cafe Royal Muir & 
Moodie Zeiher Stamp Card Unused (1)

40

2308 C Hands Across The Sea - Ascending the Rimutaka 
Incline Railway Card with 1d Dom Used (1)

20

2309 C ‘Hippo’ Auckland Zoo Tourist Series 3007 Frank Duncan 
& Co Real Photo Mint (1)

25

2310 C King Dick Wellington Zoo Zak Real Photo Card Used. 
Has a slight corner fault (1)

50

2311 C Lake taupo Benoni White Tourist  & Health Resort Col-
oured Card Used (1)

50

2312 C Loungs,Te Mahia Guest House Ltd NZB Real Photo 
Mint (1)

10

2313 C Mitre Peak, Milford Sound Muir & Moodie Zeiher Card 
Unused (1)

40

2314 C NZ Post Office Telegraph/NZ Tourist Dept ‘The Lion, Mil-
ford Sound’ Black Photo Card. Slight surface card. (1)

40

2315 C Ohinemutu showing Maori Church, Pa and Mokoia 
Island Rotorua NZ Real Photo Tanner Bros 2907 Used 
with 1d FM Rotorua 1933 (1)

20

2316 C Polar Bears Zoo Auckland Real Photo Unused (1) 20
2317 C SS ‘Southern Cross’ Shaw Savill Line Printed envelope 

with 12 Real Photo Scenes from the ship. Fine Set of 
Cards (12)

50

2318 C The Aviary Auckland Zoo Tourist Series 2083 Frank 
Duncan Real Photo Unused 1926 (1)

20

2319 C The Winter Gardens, Christchurch NZ Real Photo Used 
with 1d FM Posted at Courtenary Place. Tanner Bros 
2608. (1)

25

2320 C Views of P & O Strathaird Printed envelope with 6x Real 
Photos of the Ship (6)

25

2321 C Waterworks Reserve, Wainui-o-Mata, Wellington Fer-
gusson  Ltd Sepia Card Unused (1)

20

2322 C ‘Zebra’ Auckland Zoo Tourist Series 3006 Real Photo 
Frank Duncan Mint (1)

20

NEW ZEALAND KILOWARE
2323 U Alternative Post Charity Mix On Paper (250grms) 25
2324 U Commemorative Charity Mix On Paper (250grms) 50
2325 U Commemorative High Value Charity Mix On Paper 

(100grms)
30

2326 U Commemorative High Value Mix On Paper (250grms) 50

KILOWARE
AUSTRALIA

2327 U Charity Mix On Paper (250grms) 30
2328 U International Post Charity Mix On Paper (100grms) 100

GREAT BRITAIN
2329 U Charity Mix On Paper (250grms) 30
2330 U Machins Charity Mix On Paper (250grms) 40

UNITED STATES OF AMERICA
2331 U Charity Mix On Paper (250grms) 25

WORLD
2332 U World Charity Mix Off Paper (250grms) 50
2333 U World Charity Mix On Paper (250grms) 30

PAPUA & NEW GUINEA
2334 U Recent Charity Mix On Paper (100grms) 100
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BOX LOTS
2335 */U Lifetime Collection with New Zealand Folders 

1855/2000’s Range Mint,Used & FDC’s noted Imperf 
FFQ 2d Blue & 6d Red Brown Used, Perforated FFQ 
Set Used, First Sideface Set to 1/- Used, 2nd Sideface 
Set Used, 1931 Red & Blue Boy Pair Used. Good 
Range to Modern. Also folders of Australia, Great Britain 
& World Range. (100’s)

1250

COLLECTIONS & ACCUMULATIONS
AITUTAKI

2336 */**/U Stockbook Aitutaki & Penrhyn Island sets & singles. 
Good Range Mint & Used (A few 100’s)

100

AUSTRALIA
2337 U 1913/1991 Stockbook Sets & singles (1765) 200
2338 U 1913/2000’s Large Stockbook Sets & singles. Good 

Range (3210)
250

CANADA
2339 U 1859/1990’s Collection in SG Printed Album. Good Sets 

& singles (100’s)
500

COOK ISLANDS
2340 */** 1900’s/2000’s Large 32 Page Stockbook Sets,singles & 

Min Sheets (100’s)
250

GERMANY - WEST
2341 */**/U 1949/1974 Mint & Used Sets in a 32 Page Stockbook 

with some good early sets (100’s)
450

GREAT BRITAIN
2342 */**/U 1860’s/2000’s Large Stockbook with a Good Range 

Sets & singles. Good Modern Range. Odd Mint range 
(2850)

250

2343 U 1971/2012 Collection in large 32 Page Stockbook Sets 
& singles (100’s)

300

INDIA
2344 */U Collection QV to QE Range on Album Pages incl some 

State issues (100’s)
400

MALAYA
2345 */**/U Stockbook Earlies to Modern States & Malaysia issues 

Mint & Used (100’s)
400

NEW ZEALAND
2346 U 1855/2000’s Used Collection Sets & singles incl 1862 4d 

QV Rose. (100’s)
400

2347 **/C 1923 Map Stamp Specialised Collection of 
Shades,Blocks,Printings,Covers & Postal Stationery in a 
folder (100’s)

1000

2348 U 1967/1997 Stockbook Sets & singles in 16 Page Stock-
book. (1460)

150

2349 U 1983/2002 Large Stockbook Sets & singles Good 
Range (2715)

250

2350 U 1988/2008 Stockbook with a Good Range of Sets 
(1250)

150

2351 U 1997/2017 Stockbook with Sets & Min Sheets (1370) 200
2352 U Wage Tax 1931/1957 Dealer’s Duplicated Stockbook all 

set out in values and year’s (1,000’s)
1000

PAPUA & NEW GUINEA
2353 ** 1995/2008 Collection of Sets in Hawid Mounts on Album 

Pages. Originally Priced to sell at $1700 (100’s)
800

PENRHYN ISLAND
2354 ** Stockbook with Modern Range Sets & Min Sheets (A 

few 100’s)
100

SAMOA
2355 */** Stockbook Earlies to Modern Range of Sets & singles 

(A few 100)
200

SWITZERLAND
2356 */**/U Stockbook Earlies to Modern Mint & Used Range incl 

Pro Patria & Pro Juventute Sets. High Catalogue Value 
(100’s)

500

TUVALU
2357 */**/U Stockbook Modern Sets & singles in 16 Page Stock-

book. Mostly fine (100’s)
150

UNITED STATES OF AMERICA
2358 U Pre Cancel Collection Large Range in 32 Page Stock-

book (100’s)
500

WORLD
2359 */U Album Range of Sets & singles World Range Cat 

$17,800 (A few 100)
750

2360 */**/U Asia Stockbook Range in 16 Page Stockbook incl 
Brunei,Burma,Ceylon,Hong Kong,India & Malaysia 
Earlies to Modern (100’s)

250

2361 */U British Commonwealth Album Earlies to Modern Mint & 
Used Range on Album Pages (100’s)

150

2362 */U British Commonwealth Album Mint & Used Earlies to 
Modern (100’s)

400

2363 */U British Commonwealth KGVI/QE Sets & singles in 
hawid mounts on album pages includes Sets of British 
Guiana,Cyprus,Gold Coast & KUT. (100’s)

450

2364 */**/U British West Indies Collection Mint & Used Earlies to 
Modern Range in 32 Page Stockbook (100’s)

900

2365 */**/U Central & South America 2x Stockbooks with a Good 
range of Countries Earlies to Modern (100’s)

250

2366 */**/U Europe Range in a 8 Page Stockbook Mint & Used (A 
few 100)

100

2367 */**/U Europe Range of Countries Earlies to Modern in 24 
Page Stockbook (100’s)

250

2368 */U Minkus Global World Printed Album with a Mint & Used 
Range (1,000’s)

300

2369 */U SG Imperial British Commonwealth 1840-1936 Volume 
1 includes Great Britain & Countries A-M with a Mint & 
Used. Good Range (100’s)

1500

2370 */U SG Imperial British Empire Album 1840-1936 Volume 2 
Countries M-Z with a Good Range Mint & Used (100’s)

1000

POSTCARDS & POSTCARD COLLECTIONS
2371 C Great Britain - Watton Herts Collection of 22 Real Pho-

tos & 3 Sepia Cards all different scenes (25)
100

End of Auction 

Thank You For Your 
Participation

Auction 244 Closing Tuesday 
December 3, 2024
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